
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 09 d.

Nr. 2024-040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  39

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  286
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  286
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 406
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  406
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6333785

UAB "Vilprim", į.k.121483375, adresu Riovonių g.2A, Vilnius, 2024 m. kovo 22 d. 14:00 val. šaukiamas visuotinis
akcininkų susirinkimas. Valdybos nutarimas priimtas vasario 8 d.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. Finansinės atskaitomybės už 2023 metus tvirtinimas.
2. 2023-ųjų finansinių metų pelno paskirstymo tvirtinimas.
Registracija nuo 13:30 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 22, LT-72109
Pranešimo Nr. 6333786

Bendrovės direktoriaus sprendimu, 2024-02-23 10 val. šaukiamas UAB "Uliksas" neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje, esančioje  Melioratorių g. 22 Tauragėje. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo;
2. Dėl bendrovės vadovo atsistatydinimo;
3. Dėl naujo bendrovės vadovo išrinkimo.

- - -

Lietuvos pieno gamintojų asociacija, kodas 191519746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6334619

Lietuvos pieno gamintojų asociacijos visuotinis narių susirinkimas
2024-02-27
Pradžia: 11 val.
Susirinkimo vieta: IV rūmai, VDU Žemės ūkio akademija, Universiteto g. 8 a, Akademija, Kauno r.
Darbotvarkė:
1. Svečių pasisakymai
2. Lietuvos pieno gamintojų asociacijos veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas
3. Asociacijos finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas
4. Kiti klausimai
Neįvykus susirinkimui, 2024-03-25, 11 val. šaukimas Lietuvos pieno gamintojų asociacijos pakartotinis visuotinis narių
susirinkimas, tuo pačiu adresu ir su ta pačia darbotvarke.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERRIDA", kodas 122214997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6334620

2024 m. kovo 1 d. 11 val. adresu Šiltnamių g. 26A, Vilnius, administracijos patalpose šaukiamas UAB "Interrida", įmonės
kodas 122214997, visuotinis akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:

1.Sprendimo dėl bendrovės reorganizavimo priėmimas;
2.2023 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas;
3.Kiti klausimai.
Akcininkų registracijos pradžia - 10 val. 45 min.

Informacija teikiama tel. 8 687 57449 ir/arba el. paštu interrida@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inčas", kodas 134966648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 2C, LT-59138
Pranešimo Nr. 6334625

PRANEŠIMAS APIE EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Pranešame, kad 2024 m. kovo 1 d. 11.00 val. Kaune, A. Juozapavičiaus pr. 84, įvyks UAB "INČAS" eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo iniciatorius ir bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą: UAB
"Inčas" generalinis direktorius.
DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės 2023 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
3. Bendrovės skolų būklės analizė.
4. Paskolos ėmimo iš kredito įstaigos apyvartinių lėšų papildymui aptarimas.
5. Dalyvavimo ES lėšomis dalinai finansuojamame projekte "Expo galimybės" aptarimas.
6. Dalyvavimo ES lėšomis dalinai finansuojamame projekte "EVE pramonei" aptarimas.
7. Dalyvavimo kituose ES ir kitų fondų lėšomis finansuojamuose projektuose svarstymas.
8. Gamybinio pastato rekonstrukcijos galimybės aptarimas.
9. Įmonės veiklos diversifikavimo svarstymas.
10. Žemės sklypo ir patalpų nuomos, nekilnojamojo turto pardavimo, pirkimo aptarimas.
11. Darbo užmokesčio nustatymo svarstymas.
12. Einamieji klausimai.
Su susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais ir kita informacija, susijusia
su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti darbo valandomis Bendrovės buveinėje adresu A.
Juozapavičiaus pr. 87, LT-45212 Kaunas
Generalinis direktorius Vaclovas Marčiulynas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "ARKORA", kodas 303110750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111A, LT-09126
Pranešimo Nr. 6333790

Siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų UAB "ARKORA" mažina savo įstatinį kapitalą nuo 54 448,56 eurų iki 1
000,16  eurų, sumažinant akcijų nominalias vertes nuo 289,62 eurų iki 5,32 eurų.

1.5 Likvidavimas

MB "Iraura", kodas 303142132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Priestočio g. 5, LT-97334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6333501

MB IRAURA įm.k. 303142132 nuspręsta vienintelio nario sprendimu likviduoti.

- - -

UAB "Edisoon", kodas 304368045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rėzeknės g. 22, LT-48199
Pranešimo Nr. 6333792

2024-02-08 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Edisoon", juridinio asmens kodas: 304368045,
buveinė: Kaunas, Rėzeknės g. 22, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Vytautas Leščiauskas.

- - -

MB Ziji, kodas 305555927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6333793

2024-02-08 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/02/08 likviduojama MB Ziji, juridinio asmens kodas:
305555927, buveinė: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas AIVARAS TRUSEVIČIUS.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Pas kaimyną", kodas 305350057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6333495

UAB "Pas kaimyną" įmonės kodas 305350057, buveinės ardesas Partizanų g. 216-77, LT-50319 Kaunas  nusprendė
pakeisti pavadinimą į UAB "DionysosVilnius".

- - -

MB "Wasabi group", kodas 305653385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20A-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6333784

Informuojame, kad MB "Wasabi group", juridinio asmens kodas: 305653385, buveinė: Sodų g. 20A-1, LT-03211 Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB "Autostilius". Kiti įmonės rekvizitai
lieka nepakitę.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 6

UAB "RO16 ranga", kodas 306378248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6333787

Pranešame, kad UAB "RO16 ranga" (kodas 306378248) keičia pavadinimą į UAB "Delixor".

- - -

UAB "Baldupė", kodas 304196503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 12A, LT-82181
Pranešimo Nr. 6333789

2024-02-08 dienos akcininko sprendimu UAB "Baldupė" pavadinimas nuo 2024-03-01 keičiamas į UAB "WEGA WOOD".

- - -

UAB "RO16", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6334621

Pranešame, kad UAB "RO 16" (juridinio asmens kodas 305487981) keičia pavadinimą į UAB "Kalvos namai".

- - -

MB "Burneika Enterprice", kodas 306673024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6334622

Pranešame, kad MB "Burneika Enterprice", įmonės kodas 306673024, keičia pavadinimą į MB Būrys.

- - -

UAB Totena, kodas 306672011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6334624

Informuojame, kad 2024-02-06 vienintelio bendrovės UAB Totena įmonės kodas 306672011, buveinės adresas Ramybės
g. 4-70, LT-02103 Vilnius akcininko sprendimu, UAB Totena pavadinimas keičiamas į UAB VI Investments LTD.

- - -

UAB "Ferasa", kodas 305938644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6334655

Pranešame, kad UAB "Ferasa" (juridinio asmens kodas 305938644) keičia pavadinimą į UAB "Portus Port Service".

- - -

UAB Countus, kodas 305970154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-227, LT-08217
Pranešimo Nr. 6334661

Pranešame, kad keičiamas UAB Countus, įmonės kodas 305970154, pavadinimas į UAB Contego LT.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

G. Valasevičiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 110856360
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2, LT-15175
Pranešimo Nr. 6332334

G. Valasevičiaus komanditinė ūkinė bendrija, juridinio asmens kodas 110856360, buveinė Vilniaus r. sav., Nemenčinė,
Pramonės g. 2, pertvarkoma į mažąją bendriją Kubas. Su dokumentais galima susipažinti bendrijos buveinėje darbo
dienomis, 15-17 val., suderinus su tikruoju nariu.
G. Valasevičiaus komanditinės ūkinės bendrijos
Tikrasis narys Gintaras Valasevičius.

- - -

Oklate, MB, kodas 306053646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55, LT-78137
Pranešimo Nr. 6334618

Informuojame, kad 2024-02-06 narių sprendimu nuspręsta pertvarkyti Oklate, MB, teisinė forma - mažoji bendrija,
juridinio asmens kodas 306053646, registruotos buveinės adresas Pramonės g. 15-55, Šiauliai (toliau - Bendrija),
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, į Oklate, UAB, įsikursiančią adresu
Pramonės g. 15-55, Šiauliai. Oklate, UAB perima visas Bendrijos teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Visas Bendrijos turtas ir įsipareigojimai pereina Oklate, UAB be
jokių atskaitymų. Susipažinti su Bendrijos pertvarkymo dokumentais galima Bendrijos buveinėje darbo dienomis.

- - -

O. Kaupienės personalinė įmonė, kodas 152582873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 39-14, LT-00138
Pranešimo Nr. 6334623

O. Kaupienės personalinė įmonė ,  į/k 152585873,  buveinė: J. Janonio g. 39-14, Palangos m.,  pertvarkoma į  UAB
'"Seklytėlė".
Pertvarkymą vykdo   VIJUVA, tel. Nr. 8 680 22022.

- - -

MB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6334658

Informuojame, kad MB "Pigus konteineris", juridinio asmens kodas: 306008163, teisinė forma: mažoji bendrija, PVM
mokėtojo kodas: LT100014919613, buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Pigus konteineris". Su steigimo
dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, iš anksto susitarus
telefonu su direktoriumi +37064548177.

- - -

S. Shapovalov firma, kodas 111824682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-49, LT-07137
Pranešimo Nr. 6334659

Informuojame, kad S.Shapovalov firma, juridinio asmens kodas: 111824682, teisinė forma: individuali įmonė, buveinės
adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-49, duomenys apie individualią įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, yra
pertvarkoma į mažąją bendriją, kurios pavadinimas MB "Kodo dirbtuvės". Su steigimo dokumentų pakeitimais galima
susipažinti darbo valandomis adresu Vilnius, Šeškinės g. 45C-63, iš anksto susitarus su vadovu telefonu 868539533.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2, LT-28139
Pranešimo Nr. 6332335

Informuojame, jog  UAB Tekto (juridinio asmens kodas: 302916436, buveinės adresas: Garažų g. 2, LT-28139, Utena)
(duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkių susirinkimo
sprendimu yra inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96
straipsnio nuostatomis prijungiant reorganizuojamą UAB Tekto prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Talent
Lab" (juridinio asmens kodas: 302632891, buveinės adresas: Smolensko g. 10D-4, LT-03201 Vilnius). Pasibaigus
reorganizavimui UAB Tekto  baigs savo veiklą, o UAB "Talent Lab" po reorganizavimo veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios UAB Tekto teisės ir pareigas perina nuo naujų UAB "Talent Lab" įstatų registravimo LR Juridinių asmenų
registre dienos.

Su juridinio asmens UAB Tekto ir  UAB "Talent Lab" reorganizavimo sąlygomis, naujų UAB "Talent Lab"  įstatų projektu bei
reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų  finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti nuo 2024-02-09, juridinio asmens buveinės adresu Garažų g. 2, LT-28139, Utena.

- - -

Talent Lab UAB, kodas 302632891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-4, LT-03201
Pranešimo Nr. 6333502

Informuojame, jog  UAB "Talent Lab" (juridinio asmens kodas: 302632891, buveinės adresas: Smolensko g. 10D-4,
LT-03201 Vilnius)  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkių
susirinkimo sprendimu yra inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.96 straipsnio nuostatomis, prijungiant reorganizuojamą UAB Tekto (juridinio asmens kodas: 302916436,
buveinės adresas: Garažų g. 2, LT-28139, Utena) prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Talent Lab". Pasibaigus
reorganizavimui UAB Tekto baigs savo veiklą, o UAB "Talent Lab" po reorganizavimo veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios UAB Tekto teisės ir pareigas perina nuo naujų UAB "Talent Lab" įstatų registravimo LR Juridinių asmenų
registre dienos.

Su juridinio asmens UAB Tekto ir  UAB "Talent Lab"  reorganizavimo sąlygomis, naujų UAB "Talent Lab"  įstatų projektu bei
reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų  finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti nuo 2024-02-09, juridinio asmens buveinės adresu Smolensko g. 10D-4, LT-03201 Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 9, LT-19212
Pranešimo Nr. 6330953

UAB "MM grupė" įmonės kodas 302343246, buveinės adresas Alekniškio vs. 9, LT-19212 Širvintų sen., Širvintų r. sav.,
pranešimas dėl akcijų vertės Litais konvertavimo į Eurus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Finansų menas", kodas 306558591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12, LT-10313
Pranešimo Nr. 6334617

- - -

MB "12 solved", kodas 305466179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12, LT-10313
Pranešimo Nr. 6334656

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Adalante Group", kodas 306676903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6335568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: VASARĖ KRIKŠTOPAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KineziMedika, kodas 306677026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Tvenkinio g. 70, LT-76320
Pranešimo Nr. 6335569

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EDAS BERNADIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MersoBroliai", kodas 306677040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 20, LT-88402
Pranešimo Nr. 6335570

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EDMONDAS KARINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gdealas, kodas 306677909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6335571

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ŽYGINTAS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Momentumas, kodas 306667943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 15A-9, LT-03103
Pranešimo Nr. 6335572

Įregistravimo data: 2024-02-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "MASTERBEST", kodas 306677065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 6335573

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: AUŠRA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vengis", kodas 306677948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Open reality", kodas 306677987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6335575

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: LINAS TAMONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažulis, MB, kodas 306677994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 54-78, LT-05272
Pranešimo Nr. 6335576

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DŽIUGAS MAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aridan", kodas 306678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335577

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Optivera, kodas 306678224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6335578

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: JANINA JAKOVLIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Demavit, kodas 306679080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-42, LT-04125
Pranešimo Nr. 6335579

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: TAUTVYDAS PAŠAKINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smella", kodas 306679116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-24, LT-04126
Pranešimo Nr. 6335580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: AIRA ŠAUČŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Relabo, UAB, kodas 306678669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6335581

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: VAIDAS MUGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autodanis, kodas 306678313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6335582

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARVYDAS DANILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polera", kodas 306678320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 1-oji g. 23, LT-87418
Pranešimo Nr. 6335583

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EIMANTAS RAUDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aumilina, kodas 306678683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-36, LT-07119
Pranešimo Nr. 6335584

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GRIGORIJUS PETROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "MIL DOT", kodas 306678345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 38-33, LT-20158
Pranešimo Nr. 6335585

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARŪNAS PRAČKAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ROOM COMFORT, kodas 306678352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-25, LT-32108
Pranešimo Nr. 6335586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: NERIJUS PRAPUOLENAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renginių ministerija, kodas 306678142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6335587

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARTŪRAS ŠVEIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arboc", kodas 306677122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jaglimainių k., Vilniaus g. 6A, LT-17267
Pranešimo Nr. 6335588

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARNOLDAS BOCEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virus consultant", kodas 306678167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6335589

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foxant, kodas 306677859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 2, LT-21421
Pranešimo Nr. 6335590

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: LAURYNAS REPEČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GUGI MOTORSPORT, kodas 306675961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 41, LT-46412
Pranešimo Nr. 6335591

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GIEDRIUS LABENSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skyestate, kodas 306677873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-77, LT-08411
Pranešimo Nr. 6335592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: AUSTĖJA VENISLOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FAMER LTU, kodas 306677916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6335593

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARAD REZAZADEH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Norkų gatvė, kodas 306678587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6335594

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DARIUS SABAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažas pranašumas, kodas 306678217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 42-6, LT-98121
Pranešimo Nr. 6335595

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KRISTINA MALŪKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Anos blakstiena, kodas 306677955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25, LT-03141
Pranešimo Nr. 6335596

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KRISTINA KERNOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pojola", kodas 306678594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335597

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Future projects, kodas 306678135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101, LT-03231
Pranešimo Nr. 6335598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EDGARAS STALMOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amsolutions, kodas 306677033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6335599

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: AIDAS MARMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adublis, kodas 306678181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 41A-2, LT-00303
Pranešimo Nr. 6335600

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DOVYDAS BENDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CZG Media MB, kodas 306677880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-19, LT-10217
Pranešimo Nr. 6335601

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: NIKITA BERKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doliveka, kodas 306677898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 41-11, LT-46283
Pranešimo Nr. 6335602

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: IVETA ČIŽIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Veriškių kaimo iniciatyvinė grupė, kodas 306678199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 9-1, LT-15164
Pranešimo Nr. 6335603

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KAROLINA BORKOVSKA-KRUŠINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karkasiukas", kodas 306677923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Skrydžio g. 2B, LT-81496
Pranešimo Nr. 6335604

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: TADAS POVILAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Doumons, kodas 306677962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-19, LT-10212
Pranešimo Nr. 6335605

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: VAIDILĖ JAUNIŠKYTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Priminimas", kodas 306678007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335606

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Nida Jazz, kodas 306677275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-6, LT-01116
Pranešimo Nr. 6335607

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KORNELIJA RUTKAUSKIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroasai", kodas 306674592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 5-22, LT-84141
Pranešimo Nr. 6335608

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DAINIUS PRACIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Msisi, kodas 306678039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6335609

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: MONIKA STEPONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reichenbach flowers", kodas 306678053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6335610

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KAJETAN REICHENBACH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 17

- - -

MB "MK VALDYMAS", kodas 306678060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Guobų aklg. 5, LT-97120
Pranešimo Nr. 6335611

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: MINDAUGAS KUOJA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simonela Enterprises", kodas 306678046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 16B-57, LT-44474
Pranešimo Nr. 6335612

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: RAMŪNAS ŠIMONĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lauryno baldų projektai", kodas 306678231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6335613

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: LAURYNAS STRIPEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ACTION RACING, kodas 306678078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56, LT-03135
Pranešimo Nr. 6335614

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: VIDA NOVAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apsaugos partneris, kodas 306678256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Obelų g. 14, LT-55131
Pranešimo Nr. 6335615

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ANDRIUS GRESKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FNC Logistics, kodas 306678637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6335616

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: LIUDMILA VILIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 18

UAB "Futodi", kodas 306678644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6335617

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: OLGA KAIRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1001 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3003 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NI Turtas", kodas 306679098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6335618

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DEIVIDAS ŠEMBERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10246 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 296724 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT Industry", kodas 306678651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6335619

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: AISTĖ MAJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Koedlucia, kodas 306679109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-72, LT-50110
Pranešimo Nr. 6335620

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EDGARAS ČIAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Imgauda, kodas 306678295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 38-1, LT-10256
Pranešimo Nr. 6335621

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: IVETA GUDELEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Nesėdėk namie", kodas 306664388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Barborlaukio k., Vingio g. 7, LT-55303
Pranešimo Nr. 6335622

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DŽIUGAS JEKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doon secrets, kodas 306679130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 28, LT-37174
Pranešimo Nr. 6335623

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DOMINYKA NOVIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "10 ratų", kodas 306678676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5, LT-08215
Pranešimo Nr. 6335624

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ZITA RAMANCIUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Po laiptelį, kodas 306678690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 16, LT-77119
Pranešimo Nr. 6335625

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EIVINA IBĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atolas, kodas 306679148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 10-oji g. 19, LT-20189
Pranešimo Nr. 6335626

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: SIMAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Truopni meistrai, kodas 306679187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-9, LT-94134
Pranešimo Nr. 6335627

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: EVALDAS BALBUCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nartesta", kodas 306679194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335628

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nėr ko laukt", kodas 306673736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 84-21, LT-70182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6335629

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: SAULIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Service for you", kodas 306679205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 21-115, LT-62117
Pranešimo Nr. 6335630

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DARIUS LEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čia statai - čia pastatai", kodas 306678249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 21-10, LT-35185
Pranešimo Nr. 6335631

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARNAS BORODINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NJ investments UAB, kodas 306678263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6335632

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: NERIJUS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geriausi tonai, kodas 306678612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-24, LT-07149
Pranešimo Nr. 6335633

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: DIANA ADOMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ingva", kodas 306678270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6335634

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SKANERA", kodas 306678288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Rokiškėlių k., Dvaro g. 10, LT-42274
Pranešimo Nr. 6335635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: SKIRMANTAS VAIKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 145, LT-37373
Pranešimo Nr. 6335636

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KRISTAPS BERZINS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reused, kodas 306678306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Žemosios Panemunės mstl., Kalno g. 5, LT-71217
Pranešimo Nr. 6335637

Įregistravimo data: 2024-02-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Arjonus, kodas 306679123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 9, LT-81145
Pranešimo Nr. 6335638

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: ARŪNAS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ARTandem", kodas 306678338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-65, LT-04228
Pranešimo Nr. 6335639

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: TOMAS FRIŠMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Devtraining, kodas 306678701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-50, LT-08208
Pranešimo Nr. 6335640

Įregistravimo data: 2024-02-08. Vadovas: KĘSTUTIS SAUSERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "HUANJU", kodas 111603082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-45, LT-09228
Pranešimo Nr. 6334627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Šeškuvienės personalinė įmonė "JUREVA", kodas 121511052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-11, LT-06228
Pranešimo Nr. 6334628

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kristinos Janinos Vaičiūnienės personalinė įmonė, kodas 123697029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6334629

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natalijos Kazakevičienės įmonė, kodas 132606726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-15, LT-50345
Pranešimo Nr. 6334630

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Valevičiaus įmonė "Plejada", kodas 133795468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 2-2
Pranešimo Nr. 6334631

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Antanavičienės individuali įmonė, kodas 241774930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-27, LT-94253
Pranešimo Nr. 6334632

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Pričinienės individuali įmonė, kodas 163717240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 6334633

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Ginčauskienės įmonė, kodas 167613851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6334634

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 23

- - -

Irenos Svetavičienės gamybos-prekybos įmonė, kodas 170642197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-59151
Pranešimo Nr. 6334635

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ALMIRAS kapitalas", kodas 300040791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19, LT-01126
Pranešimo Nr. 6334636

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Britec", kodas 300065677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6334637

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB AK&KA FRIENDS CO., kodas 302429193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6334638

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-32, LT-49358
Pranešimo Nr. 6334639

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas" filialas "Nemuno žirgynas", kodas 302853797
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Žirgų g. 1, LT-99307
Pranešimo Nr. 6334640

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Alinis", kodas 302646371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6334641

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 24

UAB "Axia Asset Management", kodas 301737590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6334642

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JIANG NAN", kodas 301753616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 16, LT-54477
Pranešimo Nr. 6334643

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

POLARVISTA, UAB, kodas 301833724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-10, LT-07134
Pranešimo Nr. 6334644

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Argentum lucrum", kodas 302031531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6334645

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "XinYuan", kodas 302201574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6334646

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 49-5, LT-68290
Pranešimo Nr. 6334647

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTAS LT", kodas 302290815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6334648

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darvydas", kodas 302310431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6334649

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domalina", kodas 302329346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-6, LT-49287
Pranešimo Nr. 6334650

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MTS grupė", kodas 302333355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-6, LT-78346
Pranešimo Nr. 6334651

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RENOLITAS", kodas 302333394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-31, LT-50222
Pranešimo Nr. 6334652

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EURANGA", kodas 302464333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6334653

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stogo dangų centras", kodas 302464931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26-63, LT-78279
Pranešimo Nr. 6335654

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GSGS International", kodas 302466380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419, LT-08420
Pranešimo Nr. 6335655

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilus namas", kodas 302474092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6335656

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HUSE", kodas 302482420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Vanagiškių k., Beržų g. 3, LT-55353
Pranešimo Nr. 6335657

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roko sodyba ir Partneriai", kodas 302489920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6335658

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dumbulė", kodas 302515849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Skaraitiškės k. 1, LT-60423
Pranešimo Nr. 6335659

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AlexTrade, UAB, kodas 302557264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Varpės g. 5, LT-55302
Pranešimo Nr. 6335660

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biohumusas", kodas 302560673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 28, LT-59350
Pranešimo Nr. 6335661

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Europos jaunimas, kodas 303073825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 33, LT-02216
Pranešimo Nr. 6335662

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6335663

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-39, LT-06146
Pranešimo Nr. 6335664

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LexLuka", kodas 302576802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 30, LT-56412
Pranešimo Nr. 6335665

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Centro lt", kodas 302590104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335666

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASKA", kodas 302590759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335667

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Perlo paslaptis", kodas 302591334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 3, LT-10150
Pranešimo Nr. 6335668

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BIG Consulting LT, kodas 302596609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Šaukliškių k. 13, LT-40400
Pranešimo Nr. 6335669

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Portuania", kodas 302602542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6335670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAKIA", kodas 302609348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D, LT-54354
Pranešimo Nr. 6335671

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALANN", kodas 302611153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-18, LT-07187
Pranešimo Nr. 6335672

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvartis", kodas 302614943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335673

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecotopas", kodas 302621731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335674

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AROMATIQUE BALTIQUE, kodas 302623885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335675

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335676

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335677

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 29

- - -

UAB "AMERLIT GROUP", kodas 302635154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335678

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FLIX DREAM, UAB, kodas 302636733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335679

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MONILA, UAB, kodas 302643069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335680

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NOMAGA, UAB, kodas 302646688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335681

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEIMINA", kodas 302665375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335682

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAK Trade Co", kodas 302667458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6335683

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KHIB", kodas 302669548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6335684

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 30

UAB MORAC, kodas 302675978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6335685

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILBEST LT", kodas 302684429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335686

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nasir & Sons, kodas 302691911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335687

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verline", kodas 302691968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335688

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RECONNOITRE GROUP, kodas 302694081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335689

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madestam", kodas 302697152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6335690

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salty Baltic", kodas 302706936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6335691

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trading Ideas LTD", kodas 302708047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335692

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hydra LT", kodas 302709633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335693

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Global Investments Ltd. Co.", kodas 302712394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335694

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Investments 1418, UAB, kodas 302713069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6335695

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imran Trading", kodas 302729618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335696

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delot", kodas 302744132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335697

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bistro kampas", kodas 303263778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335698

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Martinmika", kodas 303272389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335699

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Renluka", kodas 303302117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Panočių k., Sodų g. 3, LT-65242
Pranešimo Nr. 6335700

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sidabrinė žvaigždė", kodas 303302747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335701

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekių karalius", kodas 303320738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6335702

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335703

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luna argenti", kodas 303332078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335704

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "In meos", kodas 303333988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335705

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6335706

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335707

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marvus", kodas 303381036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6335708

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aiša", kodas 303390551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6335709

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mardosita", kodas 303393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6335710

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aloko prekyba", kodas 303394902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6335711

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atosas", kodas 303396465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6335712

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ordata", kodas 303426022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6335713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denvidas", kodas 303427028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335714

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hylando ištekliai", kodas 303427373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335715

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Glide Global Consult", kodas 302756501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11-1, LT-25125
Pranešimo Nr. 6335716

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Amber Wave", UAB, kodas 302766100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335717

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GHANI INTERNATIONAL LLC", kodas 302779884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335718

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eker projecting, kodas 302788381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6335719

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Al Maareg Decore & Contracting", kodas 302788673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6335720

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 35

- - -

UAB MERIPLAN, kodas 302792141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6335721

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eleven east, UAB, kodas 302809523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6335722

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Unicare Nordic, kodas 302815405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6335723

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Haq & Sons Studio", kodas 302820459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6335724

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PES INVESTMENTS, kodas 302822741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6335725

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZARA TEXTILES", kodas 303014168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335726

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Satvija", kodas 304038542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6335727

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 36

UAB "Prekybos platforma", kodas 304068585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A, LT-09309
Pranešimo Nr. 6335728

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Internetinio tilto konsultantai", kodas 304090464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6335729

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vėjo tunelis", kodas 304151814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11, LT-15181
Pranešimo Nr. 6335730

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6335731

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minfina", kodas 304453054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-16, LT-50441
Pranešimo Nr. 6335732

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beseta", kodas 304466226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335733

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekila", kodas 304466233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335734

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 21, LT-71372
Pranešimo Nr. 6335735

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Markusta", kodas 304485536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68, LT-49228
Pranešimo Nr. 6335736

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Token States, UAB, kodas 306143937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6335737

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Tailwind EU Airlines, UAB, kodas 306233377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6335738

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arvedus", kodas 304916011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3, LT-58136
Pranešimo Nr. 6335739

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaspra", kodas 304852224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-25, LT-68162
Pranešimo Nr. 6335740

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Altara", kodas 304852021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335741

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB REConsulting, kodas 304874982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 38

Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-54, LT-63215
Pranešimo Nr. 6335742

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gotris", kodas 304884649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 5, LT-53182
Pranešimo Nr. 6335743

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erstida", kodas 304914409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335744

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CARBON-SERVICE BALTIC, kodas 304972490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6335745

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eidanus", kodas 304497047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6335746

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., Birutės g. 16A, LT-57110
Pranešimo Nr. 6335747

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lietavos turgus", kodas 304500924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335748

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bukara", kodas 304782345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6335749

Išregistravimo data: 2024-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "SSPC - Elektrėnų Kaunas", kodas 301142614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6335858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-05).

- - -

UAB "Endorfita", kodas 304295095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-5, LT-93218
Pranešimo Nr. 6335859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

A. Vyšniausko įmonė, kodas 159736936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 15, LT-54188
Pranešimo Nr. 6335860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Sociatyva", kodas 303293718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371
Pranešimo Nr. 6335861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Asociacija "Rato centras racing", kodas 301486704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Klevų g. 8, LT-69466
Pranešimo Nr. 6335862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

R. Galijoto įmonė "Rolgota", kodas 135717429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 4, LT-52110
Pranešimo Nr. 6335863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6335864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

G. V. Alsio įmonė, kodas 134885452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Zikaro g. 5, LT-44261
Pranešimo Nr. 6335865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kelbausko individuali įmonė "Rubinas", kodas 156583855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3, LT-55173
Pranešimo Nr. 6335866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kauno bokso federacija, kodas 302753462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 40, LT-44332
Pranešimo Nr. 6335867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06).

- - -

UAB "Levorita", kodas 226042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6335868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB Mindauto, kodas 306270468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49F, LT-84175
Pranešimo Nr. 6335869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB "MV paslaugos", kodas 306095047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3C-16, LT-50264
Pranešimo Nr. 6335870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB DRILLAR, kodas 306158323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 1, LT-96328
Pranešimo Nr. 6335871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

MB "Neal auto", kodas 305695498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Taikos g. 1, LT-85231
Pranešimo Nr. 6335872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 42

Kazimiro Puipos miško ruošos įmonė, kodas 173934395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žvaigždžių g. 23, LT-98128
Pranešimo Nr. 6335873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Antano Bagdono individuali įmonė, kodas 166897651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 13, LT-89213
Pranešimo Nr. 6335874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Juknelio automobilių remonto dirbtuvės, kodas 165627877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ramybės g. 20, LT-69208
Pranešimo Nr. 6335875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Nijolės Eismontienės įmonė, kodas 162553254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 15, LT-86140
Pranešimo Nr. 6335876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Rinovita", kodas 300868932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 6335877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

K. Patinsko individuali įmonė, kodas 153720761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Taikos g. 8, LT-64429
Pranešimo Nr. 6335878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Minkevičiaus firma "Sava valda", kodas 135451811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-26, LT-45110
Pranešimo Nr. 6335879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rolando Vernicko paslaugų įmonė, kodas 151425036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18, LT-68238
Pranešimo Nr. 6335880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6335881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vidauskienės individuali įmonė, kodas 149684989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 48, LT-62133
Pranešimo Nr. 6335882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. V. Zolotuchinienės įmonė, kodas 133191215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-216, LT-48327
Pranešimo Nr. 6335883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

UAB "Labteka", kodas 305680158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3, LT-08453
Pranešimo Nr. 6335884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-05).

- - -

UAB Lion Auto Auction, kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6335885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "EKO ūkis", kodas 305694364
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Rūgalių k. 1, LT-99100
Pranešimo Nr. 6335886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMŠKĖS", kodas 158988350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 13, LT-56335
Pranešimo Nr. 6335887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Įsiteisėjimo data
2024-02-05 (2024-02-06).

- - -

Sauliaus Mackevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151458328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 60-26, LT-68204
Pranešimo Nr. 6335888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Globio paslaugų įmonė, kodas 172309540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Ataugos g. 8, LT-60347
Pranešimo Nr. 6335889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6335890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "Rovitransa", kodas 305089415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-10, LT-95238
Pranešimo Nr. 6335891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Remigijaus Šiugždinio įmonė, kodas 161587093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Lauko g. 5, LT-58352
Pranešimo Nr. 6335892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOTOVIZIJOS", kodas 125766730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Genių k., Taikos g. 36, LT-14223
Pranešimo Nr. 6335893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Vigori", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-222, LT-50200
Pranešimo Nr. 6335894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-02-07).

- - -

Vito Jankausko miško ruošos įmonė, kodas 165817855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 29, LT-69406
Pranešimo Nr. 6335895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

IĮ "Alketas", kodas 300665889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Alyvų g. 3, LT-85354
Pranešimo Nr. 6335896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Petro Sučylos įmonė "Aerobatika", kodas 166677491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-13, LT-89103
Pranešimo Nr. 6335897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "KOSMEDIJA", kodas 123602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-53, LT-01114
Pranešimo Nr. 6335898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo 2021-08-10 sprendimo palikti nepakeistu
(2024-02-07); Teismo sprendimas / Dėl pripažinimo niekine ir negaliojančia nuo jos sudarymo momento notarės
Eglės Pumputytės patvirtintą akcijų dovanojimo sutartį, sudarytą 2020-07-01 tarp atsakovų Roberto Vasiliausko, Linos
Vasiliauskienės ir Gabrielės Vasiliauskaitės (2024-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 47

- - -

MB "DS biuras", kodas 305982270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6335899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB "Nėr ko laukt", kodas 306673736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 84-21, LT-70182
Pranešimo Nr. 6335900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nessen", kodas 306150547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6335901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-38, LT-49449
Pranešimo Nr. 6335902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB "Verslo ir finansų konsultacijos", kodas 303562093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 6-42, LT-06277
Pranešimo Nr. 6335903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 48

- - -

MB 127001, kodas 306249207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 10-1, LT-11323
Pranešimo Nr. 6335904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

E. Paulausko firma, kodas 171047067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 8-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6335905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rimo Ribinsko veterinarijos tarnyba, kodas 175706515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Jaunimo g. 6-31, LT-81422
Pranešimo Nr. 6335906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

L. Kalvaitienės individuali įmonė "Kalvytis", kodas 133687058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 9, LT-44403
Pranešimo Nr. 6335907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gintaro Viliušo komercinė įmonė, kodas 270074870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 10, LT-90313
Pranešimo Nr. 6335908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 49

UAB "TV Station", kodas 302677541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6335909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

E. Rutkausko įmonė, kodas 159764152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Beržų g. 1, LT-54362
Pranešimo Nr. 6335910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gintauto Volkevičiaus komercinė firma, kodas 161300967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 7-26, LT-57420
Pranešimo Nr. 6335911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Kašalyno personalinė įmonė, kodas 165215578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33-2, LT-67128
Pranešimo Nr. 6335912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Naudenta", kodas 304460892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6335913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Rugieniaus firma "COSINUS", kodas 151248842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 26, LT-68305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6335914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Evolize AI, kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-46, LT-08246
Pranešimo Nr. 6335915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

MB Lucamedica, kodas 306244669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6335916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Irenos Navakauskienės prekybos įmonė, kodas 151304465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 144-31, LT-68275
Pranešimo Nr. 6335917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Delca logistic", kodas 303252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6335918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2024-02-08).

- - -

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6335919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

503-ioji DNSB "Paribis", kodas 124791816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-28, LT-08103
Pranešimo Nr. 6335920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-02-08).

- - -

Eivydo Janušonio individuali įmonė, kodas 157638482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-45, LT-84171
Pranešimo Nr. 6335921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vilijos Uščinienės parduotuvė, kodas 166689999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-32, LT-89306
Pranešimo Nr. 6335922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ričardo Stancelio įmonė, kodas 159701821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2, LT-54464
Pranešimo Nr. 6335923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Rubeta", kodas 305054396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-80, LT-35166
Pranešimo Nr. 6335924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB RM Investicijos, kodas 305690743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108, LT-03151
Pranešimo Nr. 6335925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS RADIJO REKLAMA", kodas 145663257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 2, LT-77192
Pranešimo Nr. 6335926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

A. Survilienės firma "Termosita", kodas 159813496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Sodų g. 9, LT-54449
Pranešimo Nr. 6335927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB 5 skoniai, kodas 306278041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-21, LT-09120
Pranešimo Nr. 6335928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Protokolas (2024-02-07).

- - -

UAB "Damora", kodas 302487531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A, LT-76112
Pranešimo Nr. 6335929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 53

- - -

R. Januškevičienės firma, kodas 134322639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-29, LT-48137
Pranešimo Nr. 6335930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Weso", kodas 306448134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6335931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Ramutės Šimanauskienės individuali įmonė, kodas 167217019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3, LT-89133
Pranešimo Nr. 6335932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Markevičiaus įmonė "Konstruktorius", kodas 159553575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 6, LT-53332
Pranešimo Nr. 6335933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Edmundo Rimo individuali įmonė, kodas 159730488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 4, LT-46128
Pranešimo Nr. 6335934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 54

Petro Urbono automobilių remonto įmonė, kodas 280137080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 14, LT-87134
Pranešimo Nr. 6335935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Siuvimo namai saulėgrąža", kodas 305256654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6335936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

L. Jasevičienės firma "Opaka", kodas 156521298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-42, LT-55130
Pranešimo Nr. 6335937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Steptransa", kodas 304710997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-7, LT-08319
Pranešimo Nr. 6335938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

Arūno Preikšos įmonė, kodas 133306799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-19, LT-49345
Pranešimo Nr. 6335939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Sena kalvė", kodas 156577763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 55

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k.
Pranešimo Nr. 6335940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Švyturys", kodas 191151059
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Zuikių tak. 32, LT-72173
Pranešimo Nr. 6335941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos duomenų ir
įstatų įregistravimo (2024-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Protokolo išrašas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, valdybos išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25).

- - -

Ramūno Paužuolio įmonė, kodas 161644765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Sodžiaus g. 4, LT-58129
Pranešimo Nr. 6335942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jono Kugio įmonė, kodas 159874047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2B, LT-53270
Pranešimo Nr. 6335943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

O. Krusos įmonė, kodas 164262735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 105, LT-97101
Pranešimo Nr. 6335944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "BE European Group", kodas 303491956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6335945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Valdos Budrienės grožio salonas, kodas 166575216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 30-44, LT-89165
Pranešimo Nr. 6335946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Janulevičiaus individuali įmonė, kodas 165252224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Topolių g. 7, LT-67422
Pranešimo Nr. 6335947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Remigijaus Žiubiko prekybos įmonė, kodas 166671990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 18-39, LT-89117
Pranešimo Nr. 6335948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Euro vakarai", kodas 303365480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Aisčių g. 1, LT-97193
Pranešimo Nr. 6335949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Akcininkų
sprendimas (2024-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elnora", kodas 134627391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 36, LT-54348
Pranešimo Nr. 6335950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Almanto Jasionio individuali įmonė, kodas 150077281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-22, LT-63100
Pranešimo Nr. 6335951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Juro Kanopos įmonė, kodas 133083339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 32, LT-48265
Pranešimo Nr. 6335952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vyganto Budrio įmonė, kodas 175624370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 9, LT-81419
Pranešimo Nr. 6335953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Mažoji bendrija Baltijos ultragarso mokykla, kodas 305102784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-11, LT-47142
Pranešimo Nr. 6335954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6335955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Ekvadora", kodas 304402031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-80, LT-09123
Pranešimo Nr. 6335956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Alberto Krėpštos įmonė "Elirona", kodas 144264230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 62, LT-79228
Pranešimo Nr. 6335957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

D. Burbos firma "Stagnum", kodas 159800844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Purienų g. 29, LT-54342
Pranešimo Nr. 6335958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Mordaso remonto įmonė, kodas 263167370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6335959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Mažrimo įmonė, kodas 157602657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 30, LT-84114
Pranešimo Nr. 6335960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Sostinės sporto grupė", kodas 302840038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6335961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-05).

- - -

Ričardo Lapinsko įmonė, kodas 162746157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 44, LT-86137
Pranešimo Nr. 6335962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Kiudulo įmonė, kodas 157027765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 22-35, LT-55151
Pranešimo Nr. 6335963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Privus, kodas 305419076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6335964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-07).

- - -

A. Ramaškos paminklų gamybos įmonė, kodas 164281098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 5, LT-97313
Pranešimo Nr. 6335965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Kalniaus prekybos įmonė, kodas 164226276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 9B, LT-97122
Pranešimo Nr. 6335966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Roberto Čyvo įmonė, kodas 135134647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 87, LT-45261
Pranešimo Nr. 6335967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Raimondo Bariso prekybos firma, kodas 165647417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 38-34, LT-69402
Pranešimo Nr. 6335968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6335969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

IĮ "Kosto vairavimo mokykla", kodas 302298580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vingio g. 2, LT-90311
Pranešimo Nr. 6335970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Nuostatai (2024-02-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 61

- - -

Rimanto Adamavičiaus ir Virginijos Adamavičienės įmonė, kodas 159530434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 9, LT-47310
Pranešimo Nr. 6335971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alfonso Undžio individuali įmonė, kodas 167246241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 13, LT-89227
Pranešimo Nr. 6335972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rimanto Karolio veterinarija, kodas 171304444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis
Pranešimo Nr. 6335973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Inmina", kodas 305273753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Mokyklos g. 18, LT-70193
Pranešimo Nr. 6335974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Semenišino įmonė "Mauažas", kodas 156649757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 2, LT-55198
Pranešimo Nr. 6335975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Venckūno dizaino studija, kodas 134910891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6335976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Betonitas", kodas 305228669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6335977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Bronislavos Malakauskienės įmonė "Aušbruva", kodas 133237958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drebulių g. 4, LT-46342
Pranešimo Nr. 6335978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garso impulsas", kodas 171715118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 2A, LT-90163
Pranešimo Nr. 6335979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir patikslinto buveinės adreso
įregistravimo (2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-02-08).

- - -

Block Spaces Lithuania, UAB, kodas 306367312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6335980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB "Imlė", kodas 300120910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6335981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

MB "Ragilė", kodas 305684459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 9, LT-29363
Pranešimo Nr. 6335982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Woms group, kodas 305786663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 28C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6335983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Remigijaus Gaigalo įmonė, kodas 133082618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 15, LT-44466
Pranešimo Nr. 6335984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Algirdo Černeckio polietileninių maišelių įmonė, kodas 161117439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skroblų g. 12, LT-57326
Pranešimo Nr. 6335985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

AnVa Polytech, UAB, kodas 303425511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4A, LT-41128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6335986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas su priedais (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07); Užsienio asmens pasas
(2024-02-07).

- - -

Jolantos Naruševičienės įmonė, kodas 132245731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 141A, LT-44410
Pranešimo Nr. 6335987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

UAB "Kraken projektas", kodas 305662377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6335988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-08).

- - -

MB "DP parts", kodas 306172675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179, LT-38410
Pranešimo Nr. 6335989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

"S 78" MB, kodas 305824288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 10, LT-92337
Pranešimo Nr. 6335990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Darlena", kodas 303260038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

E. Miknevičiaus personalinė įmonė, kodas 158981758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-509, LT-56163
Pranešimo Nr. 6335992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Gruzdžio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 249633860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-33, LT-63359
Pranešimo Nr. 6335993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Proreal Invest", kodas 302827051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6335994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Bernelių investicijos", kodas 304521690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 4C, LT-47179
Pranešimo Nr. 6335995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Paslaičio projektavimo biuras", kodas 121653137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6335996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Vilniaus rajono Mostiškių kaimo bendruomenė, kodas 300671162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Laisvės 2-oji g. 2, LT-15222
Pranešimo Nr. 6335997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-08).

- - -

MB "Grožio kodas LT", kodas 304717059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 56, LT-71123
Pranešimo Nr. 6335998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Petro Martinkaus įmonė, kodas 180332962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 12G, LT-88103
Pranešimo Nr. 6335999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Ričardo Simučio prekybos įmonė, kodas 173906111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 16, LT-98120
Pranešimo Nr. 6336000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 67

Duobos įmonė "Benrara", kodas 156521526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 7
Pranešimo Nr. 6336001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08).

- - -

IĮ "Gas fiko" projektai ir konsultacijos, kodas 300142860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 87, LT-96112
Pranešimo Nr. 6336002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-05); Nuostatai
(2024-02-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2024-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

Jono Kalinausko individuali įmonė, kodas 165813458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19C, LT-69430
Pranešimo Nr. 6336003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Kascėno įmonė, kodas 162739725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 26, LT-86494
Pranešimo Nr. 6336004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytauto Bačkio individuali įmonė, kodas 157940573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Raktuvės g. 14, LT-84315
Pranešimo Nr. 6336005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 68

Adelės Indriejaitienės individuali įmonė, kodas 157638297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 33, LT-84315
Pranešimo Nr. 6336006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Mavista Baltic", kodas 302656159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6336007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Irmanto Minkaus įmonė, kodas 145635279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-60, LT-78333
Pranešimo Nr. 6336008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viktoro Jonyno prekybos įmonė, kodas 151272423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 1C, LT-68267
Pranešimo Nr. 6336009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "3D emocija", kodas 304367897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-236, LT-06335
Pranešimo Nr. 6336010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

D. Jonuškytės įmonė, kodas 180779842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 69

Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77, LT-87379
Pranešimo Nr. 6336011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Mažvydo g. 23, LT-87325
Pranešimo Nr. 6336012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

A. Bukanto įmonė, kodas 134556738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 151, LT-50152
Pranešimo Nr. 6336013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Lacentras", kodas 303508366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6336014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

Alvydo Kvaraciejaus prekybos įmonė, kodas 151437152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-47, LT-68160
Pranešimo Nr. 6336015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Valdo Jundos įmonė, kodas 152098947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 70

Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-44, LT-66315
Pranešimo Nr. 6336016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

N. Čepulienės įmonė "Itakė", kodas 134014851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 30, LT-45137
Pranešimo Nr. 6336017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Tautkaičių kaimo klojimo teatro draugija "Gegnė", kodas 151441389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 6336018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-02-06).

- - -

A. Navicko firma, kodas 135808494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 29-2, LT-50280
Pranešimo Nr. 6336019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dainiaus Gedvilo individuali įmonė, kodas 158993155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 20, LT-56336
Pranešimo Nr. 6336020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gėlytės, UAB, kodas 306646582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6336021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

Gintaro Jankausko įmonė, kodas 135164786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 3, LT-45182
Pranešimo Nr. 6336022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190022823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 9, LT-05107
Pranešimo Nr. 6336023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-12); Nuostatai
(2024-01-12).

- - -

Indros Mūgienės įmonė, kodas 161440314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 24, LT-58158
Pranešimo Nr. 6336024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Daiktų meistras", kodas 304476989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-6, LT-03216
Pranešimo Nr. 6336025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Mindaugo Šimo įmonė, kodas 159708762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-21, LT-54368
Pranešimo Nr. 6336026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaclovo Laurecko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 167347991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Skrynlankės g. 7, LT-89379
Pranešimo Nr. 6336027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Romualdo Savicko individuali įmonė, kodas 153651692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 15-11, LT-64308
Pranešimo Nr. 6336028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Simneka", kodas 305604274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6336029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

V. Mikalausko įmonė, kodas 164204956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79-16, LT-97189
Pranešimo Nr. 6336030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "AVILĖ", kodas 302764455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6336031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 73

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145407966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6336032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Belisse", kodas 302332399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-203, LT-04346
Pranešimo Nr. 6336033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "Esmada", kodas 306676732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6336034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

MB "Alvarium", kodas 304749950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C, LT-62175
Pranešimo Nr. 6336035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
''likviduojamas dėl bankroto'' įregistravimo (2024-01-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2024-01-22).

- - -

R. Kašalyno individuali įmonė, kodas 165221093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33, LT-67128
Pranešimo Nr. 6336036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Portapo prekybos įmonė, kodas 151251258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-40, LT-68160
Pranešimo Nr. 6336037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Mindaugo Lukoševičiaus firma, kodas 135173116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 55, LT-50154
Pranešimo Nr. 6336038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Petro Bukančio įmonė, kodas 162776524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 25, LT-86147
Pranešimo Nr. 6336039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Putino Jankevičiaus individuali įmonė, kodas 157683043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-39, LT-84138
Pranešimo Nr. 6336040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Laimos Bladikienės įmonė, kodas 161665930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8-27, LT-57455
Pranešimo Nr. 6336041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Verslas Dzūkijoje", kodas 305727024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4, LT-65474
Pranešimo Nr. 6336042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-08).

- - -

Klubas "Nesėdėk namie", kodas 306664388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Barborlaukio k., Vingio g. 7, LT-55303
Pranešimo Nr. 6336043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Saulės" darželis, kodas 306655745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-9, LT-06244
Pranešimo Nr. 6336044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-06); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-06).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Pasvalio bendrija, kodas 190883469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B, LT-39145
Pranešimo Nr. 6336045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-02-05).

- - -

VšĮ "Lumber room", kodas 305680368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6336046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

E. Andriekienės įmonė, kodas 159655740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 9-47, LT-53248
Pranešimo Nr. 6336047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 76

- - -

UAB "Vaišravana", kodas 304227728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6336048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

Dalios Tvaskienės firma, kodas 134332551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-20, LT-50405
Pranešimo Nr. 6336049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Šuns ritmu", kodas 305025601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Obelų al. 11, LT-53347
Pranešimo Nr. 6336050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-16, LT-08411
Pranešimo Nr. 6336051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Bačiulienės prekybos įmonė, kodas 153070057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 32, LT-85316
Pranešimo Nr. 6336052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 77

Vandos Šešplaukienės įmonė, kodas 145476421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-25, LT-76298
Pranešimo Nr. 6336053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vilijos Motiečienės įmonė, kodas 245815520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-39, LT-76163
Pranešimo Nr. 6336054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Skučienės įmonė, kodas 132385384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-13, LT-53254
Pranešimo Nr. 6336055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Mašonio individuali įmonė, kodas 235761750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6336056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Petro Stankevičiaus personalinė įmonė, kodas 170752124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 11, LT-59425
Pranešimo Nr. 6336057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Desidus", kodas 304034704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69, LT-92118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6336058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Manto Petniūno įmonė, kodas 135271418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 50-15, LT-46211
Pranešimo Nr. 6336059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Mastatyba", kodas 302666790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 24, LT-14159
Pranešimo Nr. 6336060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "PRODESUS", kodas 305987132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Aušrinio g. 15-1, LT-92336
Pranešimo Nr. 6336061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB PRODESUS); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Sprendimas (2024-01-31); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2024-01-31); Įgaliojimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Ambertika", kodas 306159350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6B-86, LT-02198
Pranešimo Nr. 6336062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18).

- - -

Dainiaus Bikuličiaus prekybos įmonė "RD", kodas 159666950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 18, LT-54363
Pranešimo Nr. 6336063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Autodanis, kodas 306678313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6336064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ievalaukis", kodas 304680372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6336065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Strakalaičio įmonė "VS", kodas 156617414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 33-10, LT-55128
Pranešimo Nr. 6336066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Vaitkūno įmonė, kodas 159519886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Taikos g. 5, LT-53386
Pranešimo Nr. 6336067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Dideli sūkiai", kodas 303080969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6336068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-07 (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 80

- - -

MB "Pirkimų profesionalai", kodas 306146748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-12, LT-02164
Pranešimo Nr. 6336069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

IĮ "Midi dilema", kodas 304153217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Agronomijos g. 12, LT-76225
Pranešimo Nr. 6336070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2024-02-08).

- - -

Alfonso Kuncos įmonė, kodas 134573125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 44, LT-46249
Pranešimo Nr. 6336071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. Borisov firma, kodas 135264562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-47, LT-51277
Pranešimo Nr. 6336072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Drazdausko įmonė, kodas 165166615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 56, LT-67227
Pranešimo Nr. 6336073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 81

Vaido Jastržembskio įmonė, kodas 133253396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6336074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Peštenienės individuali įmonė, kodas 180776732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 35, LT-88468
Pranešimo Nr. 6336075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gintauto Suslavičiaus įmonė, kodas 158977293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gegužės 1-osios g. 5, LT-56112
Pranešimo Nr. 6336076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "AB Contrade", kodas 306424585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6336077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB AI Skin Group).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Pažyma (2024-02-06); Nuostatai
(2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB Aliyan, kodas 306137083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-5, LT-68130
Pranešimo Nr. 6336078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "PLANTA ALFA", kodas 306672698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6336079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6336080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

Angelės Papečkienės prekybos įmonė, kodas 151412537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-23, LT-68160
Pranešimo Nr. 6336081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Stankaus įmonė "Megida", kodas 133839135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-46, LT-49398
Pranešimo Nr. 6336082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ilonos Lidijos Tarankevičienės įmonė, kodas 135490586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-19, LT-50450
Pranešimo Nr. 6336083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2, LT-78157
Pranešimo Nr. 6336084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Antano Bako įmonė, kodas 159812818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 6, LT-53336
Pranešimo Nr. 6336085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Petraičio įmonė "Teklita", kodas 159996962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 30, LT-54351
Pranešimo Nr. 6336086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. Džermeikienės firma "Augenis", kodas 151307618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 21, LT-68262
Pranešimo Nr. 6336087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Lolitos Brizgintaitės stomatologijos kabinetas, kodas 134799658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-20, LT-51442
Pranešimo Nr. 6336088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Dainiaus Butkeraičio įmonė, kodas 185476870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 77, LT-70424
Pranešimo Nr. 6336089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 84

- - -

UAB "Ranstata", kodas 152416684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25, LT-95107
Pranešimo Nr. 6336090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

L. Venslovaitienės firma, kodas 135811857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-41, LT-45306
Pranešimo Nr. 6336091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 11B, LT-02121
Pranešimo Nr. 6336092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-05
(2024-02-05).

- - -

UAB "Agroasai", kodas 306674592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 5-22, LT-84141
Pranešimo Nr. 6336093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Petkevičiaus įmonė "Lietuviški patiekalai", kodas 159681144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-10, LT-53242
Pranešimo Nr. 6336094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Andriaus Katkaus įmonė, kodas 167386656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-89383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6336095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Milinavičienės individuali įmonė "Svaida", kodas 153655566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 53, LT-64305
Pranešimo Nr. 6336096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jono Daujoto įmonė "Koloritas", kodas 244146770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6336097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Baltoji meška", kodas 173171633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6336098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Dzūkijos senovinės technikos klubas, kodas 193492956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17C-7, LT-25110
Pranešimo Nr. 6336099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

UAB "Elektrėnų žiburiai", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-3A, LT-01138
Pranešimo Nr. 6336100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Furninas", kodas 305543024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 3-8, LT-99358
Pranešimo Nr. 6336101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

R. SAKALO GAMYBINĖ - KOMERCINĖ ĮMONĖ, kodas 163321141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 25-4, LT-96146
Pranešimo Nr. 6336102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Laimio Udro individuali įmonė "Laiginta", kodas 157543881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 11, LT-84150
Pranešimo Nr. 6336103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Janinos Kolesnikovos individuali įmonė, kodas 135173073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123, LT-45390
Pranešimo Nr. 6336104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Nameliai", kodas 306325391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raipolio g. 10, LT-25126
Pranešimo Nr. 6336105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas / MB nameliai
sprendimas del vadovo keitimo (2024-02-06).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6336106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-02-07).

- - -

MB "Dzūkų pynės", kodas 305573099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ežero g. 14, LT-62481
Pranešimo Nr. 6336107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. S. Aleksandravičiaus įmonė "PETRUM MUZIKA", kodas 161630445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6336108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Sabaliauskienės įmonė, kodas 135902399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 25, LT-52110
Pranešimo Nr. 6336109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

"ELEKTRUM LIETUVA", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6336110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

UAB "Verslas Lietuvoje", kodas 304890641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6336111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

MB "artTyzenHauz", kodas 305582244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45, LT-03224
Pranešimo Nr. 6336112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

K. Junevičiaus individuali įmonė, kodas 134720041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kopų g. 16, LT-52281
Pranešimo Nr. 6336113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Repaintas, kodas 306217138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6336114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08); Įgaliojimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "MersoBroliai", kodas 306677040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 20, LT-88402
Pranešimo Nr. 6336115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 89

UAB "GAUDI", kodas 300113759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-7, LT-89222
Pranešimo Nr. 6336116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-05
(2024-02-06).

- - -

UAB "Alimara MP", kodas 123861813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Jankūnų k., Miško g. 44, LT-17291
Pranešimo Nr. 6336117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Bono vita, kodas 305688450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, M. K. Čiurlionio g. 7, LT-69203
Pranešimo Nr. 6336118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vinco Simonaičio paslaugų įmonė, kodas 151340543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kybartų g. 16, LT-68267
Pranešimo Nr. 6336119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Valdo Mencevičiaus prekybos įmonė, kodas 165766122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 34, LT-69318
Pranešimo Nr. 6336120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Algimanto Jasaičio prekybos įmonė, kodas 151277922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-17, LT-68160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6336121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Jankauskienės įmonė, kodas 277350620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 15-1, LT-99134
Pranešimo Nr. 6336122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Zitos Teresės Burinskienės prekybos įmonė, kodas 151291929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-44, LT-68213
Pranešimo Nr. 6336123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. Mažono firma "Emidija", kodas 134349839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-62, LT-50389
Pranešimo Nr. 6336124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Šlaitgiris", kodas 303298448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Šlaito g. 10, LT-71483
Pranešimo Nr. 6336125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditingas", kodas 134943083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45, LT-47406
Pranešimo Nr. 6336126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-08).

- - -

Ramučio Palivono firma, kodas 134195939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-24, LT-49217
Pranešimo Nr. 6336127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Eurostana", kodas 305042440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6336128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2023-12-13 nutarties panaikinimo ir klausimo išspręsti iš
esmės - ieškovės VMI prašymo dėl bankroto bylos iškėlimo atmetimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-01
(2024-02-06).

- - -

Rimvydo Šlapiko įmonė, kodas 135564588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6336129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

H. Abramavičiaus įmonė, kodas 159654072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 3, LT-53308
Pranešimo Nr. 6336130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Dudos, kodas 305726901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6336131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Baltic Transit, UAB, kodas 302590054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6336132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Donato Katilausko individuali įmonė, kodas 134932069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-44, LT-48261
Pranešimo Nr. 6336133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Vilkės", kodas 303081462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 7, LT-14159
Pranešimo Nr. 6336134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-08).

- - -

Rimos Kučinskienės įmonė, kodas 162939626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-3, LT-86135
Pranešimo Nr. 6336135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Nacio įmonė, kodas 167365295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 24-16, LT-89152
Pranešimo Nr. 6336136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 93

- - -

Juozo Sidabro įmonė, kodas 145353657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-74, LT-78261
Pranešimo Nr. 6336137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80, LT-29142
Pranešimo Nr. 6336138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Opendentis", kodas 306533588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-35, LT-08210
Pranešimo Nr. 6336139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Stanelio įmonė, kodas 279357670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 12, LT-72189
Pranešimo Nr. 6336140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Proferto", kodas 306335446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Naujoji g. 10, LT-17170
Pranešimo Nr. 6336141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Romo Kemzūros įmonė, kodas 159994616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 47, LT-54464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6336142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Arvydo Virbicko įmonė, kodas 159942352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 4-10, LT-54189
Pranešimo Nr. 6336143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ukmergės rajono Užugirio kaimo bendruomenė, kodas 183249831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 41, LT-20332
Pranešimo Nr. 6336144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-08).

- - -

UAB VALmarket, kodas 136006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-222, LT-50139
Pranešimo Nr. 6336145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Žydrega", kodas 135502444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A-27, LT-47479
Pranešimo Nr. 6336146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Donato Adomaičio įmonė "Idona", kodas 171480894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 95

Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 31-5, LT-82166
Pranešimo Nr. 6336147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Glinsko personalinė įmonė, kodas 258939240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško g. 6, LT-56326
Pranešimo Nr. 6336148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Palangos sanatorinė mokykla, kodas 195173882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 61, LT-00195
Pranešimo Nr. 6336149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 4, LT-25117
Pranešimo Nr. 6336150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Belsplata", kodas 305662765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6336151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

J. R. Adomaičio firma "Gelumbė", kodas 151266331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 50, LT-68268
Pranešimo Nr. 6336152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Juliaus Lukio individuali įmonė, kodas 157687255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 17, LT-84152
Pranešimo Nr. 6336153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6336154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

V. Jurkevičiaus gintaro gaminių įmonė "Jūra", kodas 156538041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118-5, LT-55231
Pranešimo Nr. 6336155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Rutkauskienės individuali įmonė, kodas 149990943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-21, LT-63347
Pranešimo Nr. 6336156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLARIS", kodas 140876931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27, LT-91181
Pranešimo Nr. 6336157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

UAB "Agroratas", kodas 304168009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117
Pranešimo Nr. 6336158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Dalios Ščerbavičienės įmonė, kodas 135608593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 24, LT-49356
Pranešimo Nr. 6336159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

A. Banaičio firma "Murkis", kodas 161328920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 27, LT-57172
Pranešimo Nr. 6336160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dariaus Eidikio įmonė, kodas 133396615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 17, LT-46287
Pranešimo Nr. 6336161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Julijonos Prokopienės įmonė "Vyšnelė", kodas 132636299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 71A, LT-48314
Pranešimo Nr. 6336162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytauto Daukšos firma, kodas 134954717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 44, LT-46455
Pranešimo Nr. 6336163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Žemaičio prekybos įmonė, kodas 151217569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-6, LT-68145
Pranešimo Nr. 6336164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

I. Liubartaitės firma "Elgiva", kodas 234323350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-7, LT-50237
Pranešimo Nr. 6336165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Ingridos Andrulaitienės įmonė, kodas 145337795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 52, LT-76133
Pranešimo Nr. 6336166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

UAB Aurel LT, kodas 306300192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-2A, LT-44262
Pranešimo Nr. 6336167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 99

V. Simonaičio firma, kodas 165689334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-67, LT-68258
Pranešimo Nr. 6336168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖ VARTOTOJŲ FEDERACIJA, kodas 295702240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6336169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Raminos Tupčiauskienės įmonė, kodas 159855118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-9, LT-53236
Pranešimo Nr. 6336170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Kabvista", kodas 304605868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6336171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

Egidijaus Taraškevičiaus įmonė, kodas 136011512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-77, LT-48144
Pranešimo Nr. 6336172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Petrauskienės įmonė, kodas 164310062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-1, LT-97141
Pranešimo Nr. 6336173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Oscar MX Team", kodas 301537198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Juozapo Montvilo g. 43, LT-13126
Pranešimo Nr. 6336174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Dalininkų
sprendimas / Dalininkės sprendimas keisti įstatus ir beveinės adresą. (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Nykštukėliai, MB, kodas 302910611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-22, LT-03100
Pranešimo Nr. 6336175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Editos Gaidjurgienės individuali įmonė, kodas 157668283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 4, LT-84116
Pranešimo Nr. 6336176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Pensininkų asociacija "Jonavos bočiai", kodas 300564922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15-2, LT-55158
Pranešimo Nr. 6336177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-08).

- - -

MB "Start LT", kodas 305462768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6336178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB "Tekstilita", kodas 300085320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 4-1, LT-54189
Pranešimo Nr. 6336179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Protezavimo guru", kodas 304573915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-60, LT-92133
Pranešimo Nr. 6336180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB "Alko prekyba", kodas 304686101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101, LT-95124
Pranešimo Nr. 6336181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06).

- - -

Arno Jankūno labdaros ir paramos fondas, kodas 306670932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 41-37, LT-78372
Pranešimo Nr. 6336182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-07).

- - -

T. Šilakausko individuali įmonė, kodas 156583321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Rožių g. 8, LT-55385
Pranešimo Nr. 6336183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 24, LT-97265
Pranešimo Nr. 6336184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "RICOM", kodas 302535741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6336185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6336186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

M. Vyborno įmonė, kodas 135173988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41, LT-48313
Pranešimo Nr. 6336187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ginto Nemuros įmonė, kodas 159905749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 16, LT-53273
Pranešimo Nr. 6336188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alvydo Užkuro individuali įmonė "Gudonas", kodas 166739181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 87, LT-89227
Pranešimo Nr. 6336189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Omni baldai", kodas 306384607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-48, LT-78275
Pranešimo Nr. 6336190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

S. Alonderio veterinarinė įmonė, kodas 164093922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 7-1, LT-97314
Pranešimo Nr. 6336191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB City Pay, kodas 306307393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6336192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

V. Mordienės įmonė "Gėlė", kodas 132048940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 56, LT-45482
Pranešimo Nr. 6336193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 104

- - -

UAB "Totrade", kodas 306163886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6336194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

UAB "APS Energyline", kodas 306667683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6336195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB Meritokratija, kodas 305833718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19A-26, LT-10300
Pranešimo Nr. 6336196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB "Sklandita", kodas 305563703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-6, LT-47338
Pranešimo Nr. 6336197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Shipbuilding service solution", kodas 305396492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6336198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-05).

- - -

Ginto Balcieriaus paslaugų įmonė, kodas 151321048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-18, LT-68194
Pranešimo Nr. 6336199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Tatjanos Šemetienės individuali įmonė, kodas 167239439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 35-28, LT-89162
Pranešimo Nr. 6336200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Arvydo Laurinavičiaus įmonė, kodas 145672078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6336201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. J. Kenstavičienės firma "Godrina", kodas 135709286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-76, LT-48237
Pranešimo Nr. 6336202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB RE Statyba, kodas 301855592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-23, LT-02156
Pranešimo Nr. 6336203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

J. Marčiukaitienės įmonė "Kalnynėliai", kodas 132623070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 38, LT-49356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6336204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6336205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-05).

- - -

Kęstučio Burdulio individuali įmonė, kodas 151372548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 31, LT-68178
Pranešimo Nr. 6336206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Token.com Europe, kodas 306381803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6336207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Token.com).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-05).

- - -

S. Babarsko personalinė įmonė, kodas 165210079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 52, LT-67106
Pranešimo Nr. 6336208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Bradūnienės individuali įmonė "Talkininkas", kodas 232160520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-4, LT-50411
Pranešimo Nr. 6336209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Astos Kazlauskienės įmonė, kodas 134931871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-1, LT-51323
Pranešimo Nr. 6336210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Visuomeninė organizacija Širvintų rajono bitininkų draugija, kodas 178323721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Medinų k.
Pranešimo Nr. 6336211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Biržų rajono literatų klubas "Versmė", kodas 193062591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3, LT-41175
Pranešimo Nr. 6336212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Z. Norvilo įmonė, kodas 163729367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 8, LT-96165
Pranešimo Nr. 6336213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENITA", kodas 148259992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 7, LT-37453
Pranešimo Nr. 6336214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Vijoletos Flemingienės įmonė, kodas 132563399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 38, LT-48300
Pranešimo Nr. 6336215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Gailiaus komercinė įmonė, kodas 169919291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-24, LT-90152
Pranešimo Nr. 6336216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

394-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26, LT-06128
Pranešimo Nr. 6336217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2024-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2024-01-24).

- - -

Z. Armonienės parduotuvė, kodas 162495438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-86136
Pranešimo Nr. 6336218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Daliaus Rimkevičiaus įmonė, kodas 133147756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 53-4, LT-47180
Pranešimo Nr. 6336219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Einos įmonė, kodas 164282951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14-8, LT-97145
Pranešimo Nr. 6336220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Tamošauskienės įmonė, kodas 163683724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 9A, LT-96341
Pranešimo Nr. 6336221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Nijolės Lukoševičienės firma, kodas 134207569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 16, LT-48345
Pranešimo Nr. 6336222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Saugus sprendimas", kodas 304920928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-71, LT-85152
Pranešimo Nr. 6336223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Domorenta, UAB, kodas 305768416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1A, LT-91227
Pranešimo Nr. 6336224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-07).

- - -

Nerijaus Survilos įmonė "AUNEKA", kodas 145324577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 8-47, LT-78164
Pranešimo Nr. 6336225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vito Sušinsko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151356729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-36, LT-68237
Pranešimo Nr. 6336226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Genadijaus Škutel įmonė "Gienaras", kodas 245377890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35, LT-78337
Pranešimo Nr. 6336227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Juškevičiaus įmonė "Eidiluka", kodas 136004090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6336228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Redos Šlapakauskienės įmonė, kodas 159999168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-41, LT-53347
Pranešimo Nr. 6336229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 111

- - -

Lietuvos bajorų kraštų susivienijimas, kodas 305170290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 7, LT-40388
Pranešimo Nr. 6336230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-05).

- - -

Roberto Grincevičiaus prekybinė firma, kodas 161304264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-25, LT-57294
Pranešimo Nr. 6336231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

KAUPRO MB, kodas 304763658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Galvanausko g. 1A, LT-47492
Pranešimo Nr. 6336232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kauko projektai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Sprendimas
(2024-02-08).

- - -

Lenos Alijošienės įmonė, kodas 134816997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-16, LT-49201
Pranešimo Nr. 6336233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Nuostatai (2024-02-05); Savininko
sprendimas (2024-02-05).

- - -

A. Galmino individuali įmonė "Paberžis", kodas 169711739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vilties g. 3, LT-90153
Pranešimo Nr. 6336234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 112

Jono Greičiaus įmonė, kodas 134945134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 10-5, LT-44168
Pranešimo Nr. 6336235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ričardo Giedraičio įmonė, kodas 133036236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-318, LT-50384
Pranešimo Nr. 6336236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Virginijos Stulgienės įmonė "Stiklius", kodas 144475156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 48-1
Pranešimo Nr. 6336237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas (2024-02-07).

- - -

Eglės Kavoliūnienės firma, kodas 161623785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-10, LT-57188
Pranešimo Nr. 6336238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Panomariovo individuali įmonė, kodas 235621150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 32-31, LT-51306
Pranešimo Nr. 6336239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V-liquidation MB, kodas 306619464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 113

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 11-7, LT-21385
Pranešimo Nr. 6336240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

VšĮ Nida Jazz, kodas 306677275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-6, LT-01116
Pranešimo Nr. 6336241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

Arūno Lukšo įmonė, kodas 166577181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3, LT-89306
Pranešimo Nr. 6336242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5, LT-42251
Pranešimo Nr. 6336243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali I. ir M. Mašalų įmonė "Livėja", kodas 168007098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 81, LT-83128
Pranešimo Nr. 6336244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jurgio Balčiūno įmonė, kodas 161604518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11A-42, LT-57186
Pranešimo Nr. 6336245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Arūno Valeišos komercinė firma "Doveris", kodas 166674424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 21, LT-89113
Pranešimo Nr. 6336246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Kelpšos informacinių sistemų centras, kodas 156897329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-32, LT-55228
Pranešimo Nr. 6336247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vaistinė", kodas 156645011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6336248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Valdo Majausko statybos darbų įmonė, kodas 151442480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 58-14, LT-68204
Pranešimo Nr. 6336249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Manleikienės individuali įmonė, kodas 172441150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 14, LT-60171
Pranešimo Nr. 6336250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 115

- - -

Valdo Dukavičiaus įmonė, kodas 133003097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-72, LT-50464
Pranešimo Nr. 6336251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaidučio Kolegos įmonė, kodas 174389859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 1-1, LT-71177
Pranešimo Nr. 6336252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6336253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Loreksta", kodas 301845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k., Liepų g. 6, LT-74295
Pranešimo Nr. 6336254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ginorio prekyba", kodas 302905347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 216-3, LT-89305
Pranešimo Nr. 6336255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 116

UAB "Technologies blockchain labs", kodas 306041170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6336256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-02-07).

- - -

Lietuvos muaythai federacija, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6336257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

Ramūno Makutėno įmonė, kodas 135540530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6336258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ilonos Bartkevičienės įmonė, kodas 134989821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 64, LT-50181
Pranešimo Nr. 6336259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Margevičienės firma "Rasvalda", kodas 134289438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 45, LT-44150
Pranešimo Nr. 6336260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

RR construction UAB, kodas 304888544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6336261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

A. Petravičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 163917860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvejų g. 3, LT-97155
Pranešimo Nr. 6336262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

K. Pauliko prekybos įmonė, kodas 164094643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-29, LT-97145
Pranešimo Nr. 6336263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ričardo Leinio individuali įmonė, kodas 166794231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 69-24, LT-89170
Pranešimo Nr. 6336264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Nuotekų valymo technologijos", kodas 302509198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-101, LT-02248
Pranešimo Nr. 6336265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

A. Kovalevskio personalinė įmonė "ALADIN", kodas 186055739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 118

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vladislovo Sirokomlės g. 8, LT-13169
Pranešimo Nr. 6336266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Adeamus", kodas 304047445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-32, LT-02116
Pranešimo Nr. 6336267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Jurgitos Andriuškevičienės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151408649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 24, LT-68308
Pranešimo Nr. 6336268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Donato Zavadskio įmonė, kodas 162946962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-33, LT-86163
Pranešimo Nr. 6336269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

N. Mačioko įmonė "DALNERA", kodas 151406064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 57, LT-68303
Pranešimo Nr. 6336270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaido Dumbliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 151297615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 119

Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 22-16, LT-68250
Pranešimo Nr. 6336271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Meroveda", kodas 306335154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6336272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo galimybė", kodas 135687014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-64, LT-50457
Pranešimo Nr. 6336273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-07).

- - -

Ryčio Šimaičio įmonė, kodas 175892016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Kalno g. 10, LT-80146
Pranešimo Nr. 6336274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Sipavičienės įmonė, kodas 180776928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 32, LT-87337
Pranešimo Nr. 6336275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Gliziko įmonė, kodas 135727341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 4, LT-44145
Pranešimo Nr. 6336276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ginto Jarašiaus medžio gaminių dirbtuvė, kodas 151293022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 32, LT-68111
Pranešimo Nr. 6336277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Liolės Lemežienės įmonė, kodas 133075958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 25, LT-48349
Pranešimo Nr. 6336278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Čiurlionio automobilių remonto įmonė "Autotex", kodas 151078895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 1, LT-68272
Pranešimo Nr. 6336279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jono Jokšo įmonė, kodas 157654497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 31, LT-84122
Pranešimo Nr. 6336280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viktoro Burkausko įmonė, kodas 134308632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 11, LT-51379
Pranešimo Nr. 6336281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 121

- - -

"C hold", UAB, kodas 305678919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11, LT-15181
Pranešimo Nr. 6336282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

Vytauto Ramančausko individuali įmonė, kodas 166816012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-25, LT-89162
Pranešimo Nr. 6336283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Audriaus Bindoko paslaugų įmonė, kodas 151286362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 38, LT-68305
Pranešimo Nr. 6336284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB PapPack, kodas 304490355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11, LT-94102
Pranešimo Nr. 6336285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Valdo Katkevičiaus personalinė įmonė, kodas 284612980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Merkio g. 1, LT-65373
Pranešimo Nr. 6336286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 122

UAB "SG Line", kodas 302588078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 114, LT-46271
Pranešimo Nr. 6336287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

A. Zuberniaus individuali įmonė, kodas 163694368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A, LT-96124
Pranešimo Nr. 6336288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Sveika tema", kodas 305164017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6336289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

V. Zuzevičienės individuali įmonė, kodas 152071028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 21-411, LT-66198
Pranešimo Nr. 6336290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 183204380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-20165
Pranešimo Nr. 6336291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 21, LT-50277
Pranešimo Nr. 6336292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB Flaikatus, kodas 306556964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bajoriškių k., Miško g. 1, LT-55196
Pranešimo Nr. 6336293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Jurgio Damkaus įmonė, kodas 145325526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-7, LT-76340
Pranešimo Nr. 6336294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Salminienės įmonė, kodas 159592959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 16A, LT-54461
Pranešimo Nr. 6336295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Leščiausko prekybos įmonė, kodas 164224987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 23, LT-97353
Pranešimo Nr. 6336296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Irenos Giedraitienės įmonė, kodas 162585825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 2, LT-86132
Pranešimo Nr. 6336297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Kavoliūnienės įmonė, kodas 159574555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 11-11, LT-54487
Pranešimo Nr. 6336298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Patacko individuali įmonė, kodas 165242792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 72, LT-67106
Pranešimo Nr. 6336299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6336300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB "Ginvara", kodas 305215091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 66-10, LT-28183
Pranešimo Nr. 6336301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

MB Raimerika, kodas 306611649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-44, LT-06125
Pranešimo Nr. 6336302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

G. Truskos personalinė įmonė, kodas 165159236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Liepų g. 6, LT-67117
Pranešimo Nr. 6336303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB EDIVAS, kodas 303058570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Aukštamiškio g. 1, LT-26128
Pranešimo Nr. 6336304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-05).

- - -

V. Rudžionienės firma, kodas 159769270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 21, LT-54122
Pranešimo Nr. 6336305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Arnesto Stačkūno sėklinimo įmonė, kodas 161304983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Laisvės a. 1, LT-58248
Pranešimo Nr. 6336306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 31, LT-41154
Pranešimo Nr. 6336307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

V. Žemgulio įmonė, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18, LT-55484
Pranešimo Nr. 6336308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dangiros Vorotnikovienės įmonė, kodas 156741839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19, LT-55188
Pranešimo Nr. 6336309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Stanciko įmonė, kodas 164305115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 3, LT-97155
Pranešimo Nr. 6336310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Transed", kodas 306133583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-13, LT-95189
Pranešimo Nr. 6336311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

Eglės Guntarskytės įmonė, kodas 162585259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 2, LT-86124
Pranešimo Nr. 6336312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonija "Jurbarko sandora", kodas 300647880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 41, LT-74168
Pranešimo Nr. 6336313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05).

- - -

Romanos Kimtienės individuali įmonė, kodas 167207968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 22, LT-89227
Pranešimo Nr. 6336314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkim", kodas 306049886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6336315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

UAB "Technetic", kodas 302948583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6336316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-08).

- - -

V. Pavilonio individuali įmonė, kodas 150071595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-12, LT-62393
Pranešimo Nr. 6336317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

I. Vainauskienės firma, kodas 135631115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A, LT-48337
Pranešimo Nr. 6336318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energija", kodas 132439693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Kauno g. 45, LT-53288
Pranešimo Nr. 6336319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Kadikinienės individuali įmonė "DOPALUS", kodas 149956688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31, LT-62175
Pranešimo Nr. 6336320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

M. Grikiečio firma, kodas 135766159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 44-9, LT-44287
Pranešimo Nr. 6336321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-07).

- - -

Andaria Finance Europe, UAB, kodas 305690519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6336322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 129

Asociacija Atradimų kelias, kodas 306622072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 16, LT-46404
Pranešimo Nr. 6336323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Toks etapas); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-05).

- - -

V. Šarkaus įmonė "Vidreka", kodas 135478630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 98, LT-45284
Pranešimo Nr. 6336324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Kuzmicko įmonė, kodas 148188239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 63, LT-37457
Pranešimo Nr. 6336325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-08).

- - -

Rožės Raževičienės įmonė, kodas 161612422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-11, LT-57185
Pranešimo Nr. 6336326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

L. Talandzevičienės individuali įmonė, kodas 165244996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Laukų g. 15, LT-67120
Pranešimo Nr. 6336327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Dar nesugalvojau, kodas 306145233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 130

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 28-21, LT-02177
Pranešimo Nr. 6336328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-07).

- - -

A. Valavičienės įmonė, kodas 161334827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-6, LT-57294
Pranešimo Nr. 6336329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ramutės Vištortienės įmonė, kodas 235470360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., 3-iojo Forto g. 9, LT-53275
Pranešimo Nr. 6336330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

MB GOLDEN ROCK, kodas 306175365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6336331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas 2024-01-29 Nr. 2024-01 (2024-02-06).

- - -

V. Ziminsko įmonė "Sveikasis dantukas", kodas 234515870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 4, LT-48286
Pranešimo Nr. 6336332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Lino Stanaičio personalinė įmonė, kodas 135311211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-55, LT-48134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6336333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Grigaitienės įmonė, kodas 280888440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-28, LT-87147
Pranešimo Nr. 6336334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Archvizija", kodas 300613401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 29A, LT-90167
Pranešimo Nr. 6336335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Romo Anelausko komercinė įmonė, kodas 165794449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6336336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Constro group, kodas 305547485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6336337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Akcininkų
sprendimas (2024-02-08); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-08); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-08); Turto vertinimo
ataskaita (2024-02-08).

- - -

R. Grigaliūno personalinė įmonė, kodas 165233252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Liepų g. 28, LT-67117
Pranešimo Nr. 6336338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Temba", kodas 304479405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6336339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Brand Mister", kodas 304387889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-29, LT-07181
Pranešimo Nr. 6336340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6336341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-06); Pranešimas (2024-02-06); Reorganizavimo
sąlygos (2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

Nacionalinis žūklės klubas "Nemunas", kodas 305343511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6336342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

V. Špečkausko projektavimo įmonė, kodas 161641089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 2-6, LT-57294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6336343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 17-2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6336344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

Onos Briliuvienės prekybos įmonė, kodas 166644961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-14, LT-89153
Pranešimo Nr. 6336345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "JES Rail", kodas 305152068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6336346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Lino Skirbanto individuali įmonė, kodas 134777195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-34, LT-49382
Pranešimo Nr. 6336347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "JOT development", kodas 300512886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-47, LT-09207
Pranešimo Nr. 6336348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

P. Vaičaičio individuali įmonė, kodas 168040970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 6336349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Nuostatai (2024-02-05); Savininko
sprendimas (2024-02-05).

- - -

MB Finroda, kodas 305688468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-24, LT-07121
Pranešimo Nr. 6336350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Sidonos Marunovienės paslaugų įmonė, kodas 151484974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-38, LT-68201
Pranešimo Nr. 6336351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alfredo Pašakarnio įmonė, kodas 159639693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-20, LT-54124
Pranešimo Nr. 6336352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "LITPLASTMET", kodas 300514360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-503, LT-03147
Pranešimo Nr. 6336353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą likvidavimą (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 135

- - -

A. Daraškevičiaus prekybos įmonė, kodas 164250761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10, LT-97140
Pranešimo Nr. 6336354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01109
Pranešimo Nr. 6336355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-01); Įstatai (2024-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-02-01); Įgaliojimas (2024-02-01).

- - -

MB Bergita, kodas 306275337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 55-1, LT-92358
Pranešimo Nr. 6336356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Arjonus, kodas 306679123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 9, LT-81145
Pranešimo Nr. 6336357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prano Kubilo įmonė, kodas 159892821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 292, LT-47164
Pranešimo Nr. 6336358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 136

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 163282254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 9, LT-96119
Pranešimo Nr. 6336359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 18, LT-21389
Pranešimo Nr. 6336360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB "ES investicijos", kodas 304204117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-9, LT-08419
Pranešimo Nr. 6336361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

Algimanto Stasio Rajasko įmonė, kodas 132681230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 12, LT-46420
Pranešimo Nr. 6336362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Astos Venckūnienės individuali įmonė, kodas 135280958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-64, LT-49315
Pranešimo Nr. 6336363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 137

MB "Kasiukai", kodas 303871360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Rūko g. 1, LT-97193
Pranešimo Nr. 6336364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

MB Aid4you, kodas 306327595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6336365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Sprendimas / Dėl adreso pakeitimo
(2024-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-05).

- - -

L. Bičkaičio mašinų kėbulų remonto įmonė, kodas 263178580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 59, LT-96341
Pranešimo Nr. 6336366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

P. Sabaliausko IĮ, kodas 302332844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-12, LT-62128
Pranešimo Nr. 6336367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-07).

- - -

A. Žalneravičiaus įmonė "Minimali alternatyva", kodas 159002682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 4, LT-56174
Pranešimo Nr. 6336368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

L. Skridailos įmonė "Liudvikas", kodas 159501888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 120A, LT-53250
Pranešimo Nr. 6336369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Exclusive car", kodas 123942966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6336370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ERDVĖ"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-05); Užsienio
asmens pasas (2024-02-05).

- - -

Rimanto Barkausko individuali įmonė, kodas 161404040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-18, LT-57276
Pranešimo Nr. 6336371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. A. Jankevičiaus parduotuvė "Vingis", kodas 132873031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-128, LT-49485
Pranešimo Nr. 6336372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kosto Balzario individuali įmonė, kodas 157633364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 67, LT-84184
Pranešimo Nr. 6336373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Lokenėlių medžiotojų būrelis, kodas 157033519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6336374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

Jurgio Dravininko įmonė, kodas 134328325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6336375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Lingvis, kodas 302689134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6336376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

L. Golosovos įmonė, kodas 134969039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 42-46, LT-51322
Pranešimo Nr. 6336377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dariaus Dambravos įmonė, kodas 171402365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 15-19, LT-82135
Pranešimo Nr. 6336378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ž. Klimašauskienės individuali įmonė, kodas 150095728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-82, LT-62362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6336379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

L. Urbono individuali įmonė, kodas 135441660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-6, LT-49307
Pranešimo Nr. 6336380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaitiekaus Gabdanko įmonė, kodas 132480761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 44B, LT-52491
Pranešimo Nr. 6336381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Grunto linija", kodas 304749402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 2, LT-58192
Pranešimo Nr. 6336382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Ramutės Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 172423519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76A-5, LT-60120
Pranešimo Nr. 6336383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vito Stravinsko įmonė, kodas 134903740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 3-1, LT-48286
Pranešimo Nr. 6336384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Arūno Šadlausko įmonė, kodas 175751567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Gilaičių k., Draugystės g. 14, LT-80260
Pranešimo Nr. 6336385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alvydo Bagdono prekybos įmonė, kodas 252820560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-59212
Pranešimo Nr. 6336386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Juliaus Charževskio įmonė, kodas 135799789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6336387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Hotelap", kodas 305933953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 106, LT-68118
Pranešimo Nr. 6336388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Nuostatai (2024-02-05); Sprendimas
(2024-02-05).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 19, LT-20147
Pranešimo Nr. 6336389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

R. Selemenavičienės firma "Po beržu", kodas 159792511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Kęstučio g. 3, LT-54449
Pranešimo Nr. 6336390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Irenos Simanavičienės įmonė, kodas 135870019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 86-15, LT-47129
Pranešimo Nr. 6336391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. Milevskio automobilių remonto įmonė, kodas 132465097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 51, LT-44140
Pranešimo Nr. 6336392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Juozo Šalčiaus leidykla "Opinijos", kodas 156620168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-3, LT-55208
Pranešimo Nr. 6336393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Smella", kodas 306679116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-24, LT-04126
Pranešimo Nr. 6336394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 143

Arūno Radavičiaus įmonė, kodas 162567193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 14, LT-86171
Pranešimo Nr. 6336395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Skripūno individuali įmonė, kodas 181393644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 31, LT-25123
Pranešimo Nr. 6336396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

MB "RasaBal", kodas 305904916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39A-12, LT-66260
Pranešimo Nr. 6336397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

Albino Banevičiaus įmonė, kodas 158976387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-29, LT-56153
Pranešimo Nr. 6336398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Verslumo akademija, kodas 306391167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74, LT-09236
Pranešimo Nr. 6336399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Ekodream", kodas 305687665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6336400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "CARGO CONTINENTAL GRUPĖ", kodas 301150290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 20B, LT-15222
Pranešimo Nr. 6336401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

S. Ruškio individuali įmonė, kodas 170079464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 46, LT-90115
Pranešimo Nr. 6336402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Janinos Pažarauskienės individuali įmonė, kodas 157697025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 2-1, LT-84140
Pranešimo Nr. 6336403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaclovo Malinausko įmonė, kodas 160417857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 22, LT-53310
Pranešimo Nr. 6336404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 145

MB Afiksas, kodas 305983244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 30, LT-14193
Pranešimo Nr. 6336405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Reinio individuali įmonė, kodas 149652265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-2, LT-63403
Pranešimo Nr. 6336406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Janės Dominaitienės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 151312412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 45, LT-68272
Pranešimo Nr. 6336407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Mitkaus firma, kodas 134342474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-80, LT-48394
Pranešimo Nr. 6336408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Šilutės Vydūno gimnazija, kodas 191846790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3, LT-99123
Pranešimo Nr. 6336409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-19, LT-50356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6336410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Gitanos Šukaitytės architektūros biuras, kodas 134764881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 15, LT-50192
Pranešimo Nr. 6336411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ritos Kemežienės įmonė, kodas 134593537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-16, LT-48244
Pranešimo Nr. 6336412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Medeca", kodas 304923205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 28, LT-52103
Pranešimo Nr. 6336413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (gyvenamosios vietos) patikslinimo
įregistravimo (2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 12, LT-50171
Pranešimo Nr. 6336414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-07).

- - -

J. Druktenio veterinarinė vaistinė, kodas 159683152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 5, LT-54229
Pranešimo Nr. 6336415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Jasiukevičiaus įmonė, kodas 159995522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Sodų g. 8, LT-54449
Pranešimo Nr. 6336416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Reburnent PRO, kodas 305610747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kertupio g. 24, LT-56327
Pranešimo Nr. 6336417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Mažoji bendrija "Lodenta", kodas 305986639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 16, LT-50174
Pranešimo Nr. 6336418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Jono Bernoto veterinarijos firma, kodas 174283286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 50, LT-71123
Pranešimo Nr. 6336419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Erobotai, kodas 305664385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11, LT-93205
Pranešimo Nr. 6336420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 148

- - -

K. Raugalos taksi įmonė, kodas 165120596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-18, LT-67118
Pranešimo Nr. 6336421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "ALKIT", kodas 306236747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 32, LT-50116
Pranešimo Nr. 6336422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "Spalvoti aitvarai", kodas 305252652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6336423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Nuostatai (2024-02-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-02-06).

- - -

Rimanto Janavičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185487023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 73, LT-70192
Pranešimo Nr. 6336424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Aido Bingelio taksi, kodas 132758876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-20, LT-50227
Pranešimo Nr. 6336425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 149

J. Radvilo įmonė, kodas 159705314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 9, LT-54352
Pranešimo Nr. 6336426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kristinos Petruševičienės įmonė, kodas 134879360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-27, LT-51363
Pranešimo Nr. 6336427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Simonavičiaus įmonė, kodas 157033095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-29
Pranešimo Nr. 6336428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas (2024-02-07).

- - -

V. Ulevičiaus individuali įmonė, kodas 149946950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 15, LT-62109
Pranešimo Nr. 6336429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ritos Mačiokienės įmonė "Zimera", kodas 249909390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16, LT-62141
Pranešimo Nr. 6336430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Daunoro individuali įmonė "Pas nykštuką", kodas 256652010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 37, LT-52157
Pranešimo Nr. 6336431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Lukausko gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 163679640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Žemaičių g. 17A, LT-96214
Pranešimo Nr. 6336432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Arūno Liuizos individuali įmonė, kodas 170780974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-65, LT-59136
Pranešimo Nr. 6336433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dariaus Skučo prekybos įmonė, kodas 151270753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 18-10, LT-68213
Pranešimo Nr. 6336434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Violetos Anuškevičienės įmonė, kodas 159703110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 11, LT-54452
Pranešimo Nr. 6336435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Daujoto paminklų dirbtuvės, kodas 158146644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 50, LT-74208
Pranešimo Nr. 6336436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Reginos Jakilaitienės firma, kodas 135148771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 11, LT-46265
Pranešimo Nr. 6336437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Paškausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165698155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 39, LT-69406
Pranešimo Nr. 6336438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. K. Žilinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151350085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-39, LT-68186
Pranešimo Nr. 6336439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gedimino Poškos įmonė, kodas 157693870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-19, LT-84171
Pranešimo Nr. 6336440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Alenskienės individuali įmonė, kodas 165247953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 84, LT-67227
Pranešimo Nr. 6336441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Andrejaus Zubcovo IĮ, kodas 300517805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6336442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Savininko sprendimas (2024-02-06).

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus individuali įmonė "Miglė", kodas 161278638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 36, LT-57275
Pranešimo Nr. 6336443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31, LT-76339
Pranešimo Nr. 6336444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Algio Auželio firma, kodas 135188919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-51, LT-44464
Pranešimo Nr. 6336445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Lino Belenavičiaus paslaugų įmonė, kodas 151331341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-23, LT-68247
Pranešimo Nr. 6336446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 153

MB Resvaja, kodas 306242038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 58-48, LT-28186
Pranešimo Nr. 6336447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Renatos apskaita); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Nuostatai (2024-02-06); Sprendimas
(2024-02-06).

- - -

MB Molinė virtuvė, kodas 306224684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-14, LT-06281
Pranešimo Nr. 6336448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Vipeura", kodas 305148358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6336449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Šeškienės įmonė, kodas 135644486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 75, LT-47199
Pranešimo Nr. 6336450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Lezo Group, kodas 302634796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6336451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 154

M. Raulinaitienės įmonė, kodas 159825655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Taikos g. 11, LT-53252
Pranešimo Nr. 6336452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Folivora, kodas 305592797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6336453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

MB Olish, kodas 306154976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-68, LT-48299
Pranešimo Nr. 6336454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

G. Rukšėno firma "Senoji galera", kodas 159976365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-13, LT-54131
Pranešimo Nr. 6336455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

IĮ "Inaista", kodas 301722745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-24, LT-08242
Pranešimo Nr. 6336456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Žimailos paslaugų įmonė, kodas 151304650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 155

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 70-34, LT-68245
Pranešimo Nr. 6336457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Deimed", kodas 305653606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 3-oji g. 20, LT-79200
Pranešimo Nr. 6336458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

M. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 163686834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 16, LT-96136
Pranešimo Nr. 6336459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Lasaic, kodas 306127826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6336460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Šilumos srautas", kodas 305925668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B, LT-77151
Pranešimo Nr. 6336461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-02-07).

- - -

P. Akranavičiaus įmonė, kodas 152085914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 156

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-19, LT-66269
Pranešimo Nr. 6336462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Metabel", kodas 306389091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-14, LT-47131
Pranešimo Nr. 6336463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-08).

- - -

Jolantos Raulynaitienės įmonė, kodas 185314384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 52, LT-70112
Pranešimo Nr. 6336464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Petro Jagelavičiaus įmonė, kodas 235095750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 121-7, LT-52312
Pranešimo Nr. 6336465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Gražinos Sajonienės projektavimo įmonė, kodas 151453929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3-23, LT-68183
Pranešimo Nr. 6336466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Finansų menas", kodas 306558591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12, LT-10313
Pranešimo Nr. 6336467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-06).

- - -

Dainiaus Muižio individuali įmonė, kodas 157941337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 55, LT-84108
Pranešimo Nr. 6336468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Kavaliauskienės firma, kodas 135440188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-72, LT-48145
Pranešimo Nr. 6336469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kauno Prendzeliavos bendruomenė, kodas 306675872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naktižiedžių tak. 53, LT-45439
Pranešimo Nr. 6336470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-07).

- - -

UAB "Preftek", kodas 305612506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6336471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Savičiaus firma "Bartisa", kodas 159805624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 5-3, LT-54487
Pranešimo Nr. 6336472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. Lisausko firma "Eolita", kodas 134215473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 22, LT-51431
Pranešimo Nr. 6336473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Betono stilius", kodas 304480350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2, LT-15175
Pranešimo Nr. 6336474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Linos Mackevičienės įmonė, kodas 145419025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 140, LT-76145
Pranešimo Nr. 6336475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Ligvika", kodas 306677802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Laižuvos g. 40, LT-89261
Pranešimo Nr. 6336476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

A. Albriko įmonė "Klevas", kodas 167902090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38, LT-83111
Pranešimo Nr. 6336477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 159

MB Gpocket algorithms, kodas 306411837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6336478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

J. Alensko personalinė įmonė, kodas 165131653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 84, LT-67227
Pranešimo Nr. 6336479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ardaja", kodas 305239822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6336480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-07); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-02-07).

- - -

V. Jokubauskienės įmonė, kodas 157030366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 21A, LT-55195
Pranešimo Nr. 6336481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VIDMANTO LAPINSKO ĮMONĖ, kodas 161761658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 14-9, LT-58436
Pranešimo Nr. 6336482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 160

MB "Luka group", kodas 305688240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-55, LT-04140
Pranešimo Nr. 6336483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB Numeri Academy, kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99, LT-09308
Pranešimo Nr. 6336484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trinity Capital"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų patvirtinimas pakeitus pavadinimą (2024-02-08).

- - -

UAB "Aramis Work", kodas 306647093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6336485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

Eduardo Armono individuali įmonė, kodas 166864893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-18, LT-89182
Pranešimo Nr. 6336486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Danutės Padvelskienės prekybos firma, kodas 165787255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 24, LT-69218
Pranešimo Nr. 6336487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Liesionio firma "Torinas", kodas 134221412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 28, LT-50111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6336488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Nagų pasaka, kodas 306114768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-64, LT-42159
Pranešimo Nr. 6336489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Violetos Pašukonytės individuali įmonė, kodas 150023052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 72-9, LT-62385
Pranešimo Nr. 6336490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Laimos Budginienės įmonė, kodas 135868096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-43, LT-47132
Pranešimo Nr. 6336491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Krušnausko įmonė, kodas 133520543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-6, LT-50195
Pranešimo Nr. 6336492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Janausko baldų remonto įmonė, kodas 151298140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-24, LT-68172
Pranešimo Nr. 6336493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Warranty, UAB, kodas 306332927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6336494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

MB Hepo group, kodas 306019206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-17, LT-62142
Pranešimo Nr. 6336495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Goštauto įmonė, kodas 156676829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 34A-1, LT-55386
Pranešimo Nr. 6336496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytauto Alimo staliaus įmonė, kodas 169751833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 27, LT-90163
Pranešimo Nr. 6336497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6336498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 163

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

MB Projektų servisas, kodas 305969497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 22, LT-55328
Pranešimo Nr. 6336499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl būveinės adreso keitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-08).

- - -

Edmanto Mališausko reklamos firma, kodas 251427230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46, LT-68110
Pranešimo Nr. 6336500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Skuodo rajono Daukšių bendruomenė, kodas 300662793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Erškėtrožių g. 1, LT-98289
Pranešimo Nr. 6336501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

Reginos Gorelienės įmonė, kodas 164590924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 15, LT-97124
Pranešimo Nr. 6336502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Stūmoklis, kodas 306287827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 9, LT-50141
Pranešimo Nr. 6336503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Sprendimas
(2024-02-08).

- - -

S. Čėsnos įmonė, kodas 277306780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A-11, LT-99133
Pranešimo Nr. 6336504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UNIPaaS Financial Services Europe UAB, kodas 306092713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6336505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-08).

- - -

MB "Netikėta idėja", kodas 305703443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 14-2, LT-06217
Pranešimo Nr. 6336506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "DONATRA", kodas 302571470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Tvenkinio g. 13, LT-73185
Pranešimo Nr. 6336507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

702 Logistics, UAB, kodas 306371905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6336508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Hogo inc, kodas 306628424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6336509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Lavoriškių gyventojų bendruomenė, kodas 306646073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Užupio g. 28, LT-15232
Pranešimo Nr. 6336510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-08).

- - -

Aušriaus Kijausko firma "Dvinamis", kodas 134027350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-36, LT-50206
Pranešimo Nr. 6336511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Trinkgeda, kodas 305709909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-40, LT-57160
Pranešimo Nr. 6336512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165802771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 9, LT-69216
Pranešimo Nr. 6336513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-02-07).

- - -

MB "EkoAruodas", kodas 305545491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 7-2, LT-57139
Pranešimo Nr. 6336514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Vyto Žukausko įmonė, kodas 161581973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 22-61, LT-57400
Pranešimo Nr. 6336515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Balčiaus individuali įmonė, kodas 184755447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 9, LT-65184
Pranešimo Nr. 6336516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

L. Butkienės įmonė, kodas 263102650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-9, LT-96122
Pranešimo Nr. 6336517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Janinos Vasaitienės įmonė, kodas 285481480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Egliniškių g. 3, LT-70347
Pranešimo Nr. 6336518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 167

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB ULTRA PAK, kodas 302462909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-100, LT-04309
Pranešimo Nr. 6336519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Relyant Global, LLC Lithuania filialas, kodas 306078101
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6336520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

T. Žalpio firma "TOVERA", kodas 161623970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10, LT-57160
Pranešimo Nr. 6336521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

P. Brazausko įmonė "Iterkora", kodas 135939892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-2, LT-44215
Pranešimo Nr. 6336522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Edukacinės sistemos", kodas 301846216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 3A-11, LT-50232
Pranešimo Nr. 6336523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-07).

- - -

UAB "Baleksas", kodas 303249903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6336524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-08).

- - -

V. Gecevičiaus firma, kodas 150166381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-21, LT-63358
Pranešimo Nr. 6336525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Šturo personalinė įmonė, kodas 125429535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 4-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6336526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-06).

- - -

V. Balsiūno įmonė, kodas 159867572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 14, LT-53429
Pranešimo Nr. 6336527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytauto Labrenco įmonė "Labrenta", kodas 166556059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-3, LT-89164
Pranešimo Nr. 6336528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 169

- - -

R. Rugienės įmonė, kodas 156636496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 13, LT-55195
Pranešimo Nr. 6336529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Futbolo klubas "Prienai", kodas 171114466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paprienės g. 8, LT-59116
Pranešimo Nr. 6336530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-08).

- - -

MB Rogilo, kodas 306135043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6336531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

D. Knizikevičiaus firma "Nidanas", kodas 133782392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92, LT-51180
Pranešimo Nr. 6336532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

E. Eidintienės komercinė įmonė, kodas 169719967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 8, LT-90125
Pranešimo Nr. 6336533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 170

- - -

A. Sermončio prekybos įmonė, kodas 163919498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 9, LT-97148
Pranešimo Nr. 6336534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ostermann Transporte", kodas 306518223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6336535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-05).

- - -

Raimundo Gleiznio įmonė, kodas 135137223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-59, LT-50349
Pranešimo Nr. 6336536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Dialogika", kodas 304531752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17, LT-08446
Pranešimo Nr. 6336537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

MB "Giedrės namai", kodas 306148514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-39, LT-08101
Pranešimo Nr. 6336538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 171

- - -

UAB "FIN CO GROUP", kodas 126343548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58, LT-08106
Pranešimo Nr. 6336539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Denreta", kodas 304254230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6336540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

V. Andriulionio įmonė, kodas 277162650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-43, LT-99129
Pranešimo Nr. 6336541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities energija", kodas 302552370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6336542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas"atšaukimo (2024-02-05).

- - -

S. Zarauskienės individuali įmonė, kodas 150096449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 3, LT-62121
Pranešimo Nr. 6336543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Savitas kiemas", kodas 305559427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 172

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Šlapakių k., Šlapakių g. 12, LT-84197
Pranešimo Nr. 6336544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Cometus", kodas 305211837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 2, LT-91246
Pranešimo Nr. 6336545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Montesas", kodas 303241835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Taikos g. 13, LT-71216
Pranešimo Nr. 6336546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Algimanto Samajausko elektros darbų įmonė, kodas 152841169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 9-3, LT-59203
Pranešimo Nr. 6336547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Eriko Ratkevičiaus personalinė įmonė, kodas 170749295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 6, LT-59127
Pranešimo Nr. 6336548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaido Zabulionio įmonė, kodas 135693444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 173

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 32, LT-44211
Pranešimo Nr. 6336549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Algirdo Budrio individuali įmonė, kodas 157660817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Respublikos g. 15, LT-84184
Pranešimo Nr. 6336550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6336551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-07).

- - -

Bendrija "Naujieji Ringaudai", kodas 306340322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Kardelių g. 9, LT-53370
Pranešimo Nr. 6336552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-06).

- - -

MB Altus investicijos, kodas 306670423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-1D, LT-09309
Pranešimo Nr. 6336553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07).

- - -

V. Mažučio įmonė, kodas 163658518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6336554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

M. Vasinausko vertimų biuras "Akadema", kodas 135662018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-12, LT-50434
Pranešimo Nr. 6336555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alvydo Metrikio įmonė, kodas 159786572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 15, LT-45487
Pranešimo Nr. 6336556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vilniaus drakonų valčių irklavimo klubas, kodas 304715439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-105, LT-11231
Pranešimo Nr. 6336557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

Vidos Kižienės įmonė, kodas 132675715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 105-4, LT-46385
Pranešimo Nr. 6336558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Oemautoparts", kodas 306122149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6336559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Sprendimas (2024-02-05).

- - -

Juditos Ganevičienės įmonė, kodas 167326335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Maigų g. 12, LT-89237
Pranešimo Nr. 6336560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

S. Levinskienės individuali įmonė "ŽARA", kodas 168063392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 22, LT-83182
Pranešimo Nr. 6336561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "HEINRICH PRO", kodas 306194604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6336562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-08).

- - -

UAB KRAUTERA, kodas 306201319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34, LT-53205
Pranešimo Nr. 6336563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB PortalPRO, kodas 305148290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6336564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 176

G. Zalagėno projektavimo ir inžinierinių paslaugų individuali įmonė, kodas 157661680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 3-5, LT-84139
Pranešimo Nr. 6336565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Verslo skaitmenizavimas", kodas 305022669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6336566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190033129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 7, LT-07122
Pranešimo Nr. 6336567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-17); Nuostatai
(2024-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-17).

- - -

Algirdo Mikelionio personalinė įmonė, kodas 165208765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Parko g. 7, LT-67279
Pranešimo Nr. 6336568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Alia solutio", kodas 303097616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6336569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-08).

- - -

Vilijos Jakštienės stomatologinis kabinetas, kodas 159788242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 177

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Maironio g. 6, LT-53258
Pranešimo Nr. 6336570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Emilidė", kodas 303196016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6336571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

Laumedis, MB, kodas 305983333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 6, LT-96320
Pranešimo Nr. 6336572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Sodo pro, kodas 305825582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gandrų g. 20, LT-54341
Pranešimo Nr. 6336573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vidos Mockienės įmonė, kodas 162578446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-36, LT-86140
Pranešimo Nr. 6336574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Kiemo Kosmetika, kodas 306266078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Lapių g. 17, LT-54440
Pranešimo Nr. 6336575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Salaja", kodas 305720916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 12, LT-97222
Pranešimo Nr. 6336576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

I. Kuprėnienės įmonė, kodas 159892255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-23, LT-53242
Pranešimo Nr. 6336577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vidos Rainienės įmonė, kodas 159663993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 1, LT-54224
Pranešimo Nr. 6336578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Eglės Žukauskienės individuali įmonė, kodas 135715182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-13, LT-51323
Pranešimo Nr. 6336579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Mindaugo Būrės firma "Midona", kodas 159758060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 28, LT-46397
Pranešimo Nr. 6336580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "KESGO", kodas 306097639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6336581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vytauto Petrilevičiaus personalinė įmonė, kodas 161451339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 17-12, LT-57418
Pranešimo Nr. 6336582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Idėjų fondas", kodas 305056881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 3, LT-33261
Pranešimo Nr. 6336583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Arvydo Razikevičiaus įmonė, kodas 234635720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 28, LT-45322
Pranešimo Nr. 6336584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 4", kodas 305555158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6336585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo
(2024-02-06).

- - -

Arūno Janulio firma, kodas 135605679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-35, LT-44303
Pranešimo Nr. 6336586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3, LT-57261
Pranešimo Nr. 6336587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vidmanto Minkevičiaus įmonė, kodas 133345987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-6, LT-50273
Pranešimo Nr. 6336588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "ANEXO", kodas 302497493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 97, LT-56111
Pranešimo Nr. 6336589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB Moterys investuoja, kodas 306255690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-55, LT-03111
Pranešimo Nr. 6336590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Gerovės anatomija); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Sprendimas
(2024-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 181

- - -

R. Jančiuko personalinė įmonė, kodas 165168819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 16, LT-67134
Pranešimo Nr. 6336591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Pipiro logistika", kodas 303757353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonėlių g. 28, LT-28178
Pranešimo Nr. 6336592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Audito UAB "Censor", kodas 135609019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 17, LT-44104
Pranešimo Nr. 6336593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Irmanto Urbučio personalinė įmonė, kodas 173910686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 61, LT-98152
Pranešimo Nr. 6336594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Aido Jono Šimukausko firma, kodas 135064857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 33, LT-46384
Pranešimo Nr. 6336595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 182

UAB Alpha Asset Management, kodas 306190748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6336596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Akcininkų
sprendimas (2024-02-07).

- - -

MB "NIKINVEST", kodas 301149772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17, LT-08234
Pranešimo Nr. 6336597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-1, LT-63310
Pranešimo Nr. 6336598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Daivos Malūkienės įmonė, kodas 167370851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Perkūno g. 15, LT-89442
Pranešimo Nr. 6336599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Stasio Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 166928253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 10, LT-89492
Pranešimo Nr. 6336600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alytaus "Artrito" draugija, kodas 150100755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 183

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-37, LT-63208
Pranešimo Nr. 6336601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

G. Karalienės personalinė įmonė, kodas 165208231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 82, LT-67102
Pranešimo Nr. 6336602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Zitos Račkauskienės individuali įmonė, kodas 157668130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Baseino g. 8, LT-84104
Pranešimo Nr. 6336603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alberto Zablacko įmonė, kodas 234905030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-3, LT-50457
Pranešimo Nr. 6336604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

R. Dagilio įmonė "Daro", kodas 132067684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13, LT-49355
Pranešimo Nr. 6336605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ą. Gaižučio įmonė "Ginura", kodas 159792098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 184

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 25-30, LT-53255
Pranešimo Nr. 6336606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kodas 302752912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6336607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

M. R. Inkėno firma "Marsota", kodas 133301147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 41, LT-48317
Pranešimo Nr. 6336608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Kultūros platforma", kodas 305048977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 8-2, LT-44355
Pranešimo Nr. 6336609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

UAB "Savasis judėjimas", kodas 302417807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6336610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Keliausko įmonė "Notanga", kodas 159753476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 12, LT-53270
Pranešimo Nr. 6336611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Romo Staugaičio įmonė "Skriejanti šviesa", kodas 159750747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 39, LT-53267
Pranešimo Nr. 6336612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Eduardo Kaltano įmonė, kodas 145271740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-61, LT-76205
Pranešimo Nr. 6336613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alytaus Piliakalnio progimnazija, kodas 191055865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 1, LT-62265
Pranešimo Nr. 6336614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-05).

- - -

UAB "Okava", kodas 304720532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6336615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6336616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 186

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB "Automobilių nuomos ekspertai", kodas 305932303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7A-6, LT-46273
Pranešimo Nr. 6336617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB Kirtimų logistikos centras, kodas 226224790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6336618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

A. Berdnik įmonė, kodas 280767150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 31, LT-87128
Pranešimo Nr. 6336619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "JONIŠKIO GRŪDAI", kodas 157602461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 1, LT-84147
Pranešimo Nr. 6336620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Manager LT", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-67, LT-94117
Pranešimo Nr. 6336621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 187

G. Pimpio firma, kodas 133683184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-100, LT-51326
Pranešimo Nr. 6336622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Naujakiemio vaistinė", kodas 140945053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-40, LT-50356
Pranešimo Nr. 6336623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

Jolantos Laukaitienės įmonė, kodas 159990557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 83, LT-53252
Pranešimo Nr. 6336624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6336625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

K. Adomaičio įmonė, kodas 152758136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-1, LT-93121
Pranešimo Nr. 6336626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-08).

- - -

UAB "Vandens filtrų servisas", kodas 300544738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1B, LT-49362
Pranešimo Nr. 6336627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas, dėl registracijos adreso keitimo. (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-07).

- - -

MB "Spynos be raktų", kodas 305575449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-24, LT-91151
Pranešimo Nr. 6336628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-07).

- - -

UAB "Etoma", kodas 303287505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-27, LT-08213
Pranešimo Nr. 6336629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Sergejaus Ložkino firma "Aserda", kodas 135614685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45, LT-44140
Pranešimo Nr. 6336630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6336631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6336632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 189

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

R. Minalgos parduotuvė, kodas 172261519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 26, LT-60256
Pranešimo Nr. 6336633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Eduardo Kavaliausko įmonė, kodas 134405985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 93, LT-46208
Pranešimo Nr. 6336634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Egidijaus Ziemelio individuali įmonė, kodas 166853879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-7, LT-89139
Pranešimo Nr. 6336635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rolando Neicelio įmonė, kodas 161455355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Kranto g. 2, LT-58379
Pranešimo Nr. 6336636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

"Wise Solutions Baltics" UAB, kodas 306644916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6336637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 190

UAB "Ingvaida", kodas 302448279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nadruvių g. 11, LT-48192
Pranešimo Nr. 6336638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Zenono Šveikausko įmonė "Polidek", kodas 159601098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 15, LT-45362
Pranešimo Nr. 6336639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Savas Takas, kodas 124212411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6336640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Saldma", kodas 302423436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Parko g. 2A, LT-81177
Pranešimo Nr. 6336641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-06).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 27, Naujosios Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 300759438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 27-15, LT-85129
Pranešimo Nr. 6336642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Aluxus, kodas 306209579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 191

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-20, LT-44289
Pranešimo Nr. 6336643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB "ARKANA", kodas 302694010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 2A, LT-10246
Pranešimo Nr. 6336644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Studija Creata", kodas 300632565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-26, LT-09129
Pranešimo Nr. 6336645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB "BosBalt", kodas 306673191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-155, LT-01108
Pranešimo Nr. 6336646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

UAB "Bonapriksas", kodas 300566617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6336647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2024-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 192

Viktoro Mikniūno įmonė "Amis", kodas 133018551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-1, LT-50240
Pranešimo Nr. 6336648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "RBF apskaita", kodas 135633080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-16, LT-44441
Pranešimo Nr. 6336649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Būsto renovacijos agentūra", kodas 300599670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6336650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

MB VDSantechnika, kodas 306142283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-287, LT-04301
Pranešimo Nr. 6336651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

A. Mačiulio įmonė "Radharanė", kodas 132424652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taurupio g. 5, LT-47459
Pranešimo Nr. 6336652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kiemui", kodas 302580868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6336653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-07 (2024-02-07).

- - -

V. Drungilo transporto paslaugų įmonė, kodas 164193851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nemuno g. 4, LT-97155
Pranešimo Nr. 6336654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Audriaus Kriaučionio įmonė "Ama", kodas 133075424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 5-13, LT-45306
Pranešimo Nr. 6336655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Apvalus kvadratas", kodas 305097764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6336656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Levaniškių bendruomenės centras", kodas 167621613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Darželio g. 4, LT-33174
Pranešimo Nr. 6336657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-01-18).

- - -

UAB "Oleum propositum", kodas 304919648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 194

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 13, LT-14196
Pranešimo Nr. 6336658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "SAUGAS", kodas 302310328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-147, LT-07109
Pranešimo Nr. 6336659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Romo Floreskul įmonė, kodas 159503362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 1, LT-46159
Pranešimo Nr. 6336660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Otricija", kodas 303085083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6336661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

B. Buivydienės pieno surinkimo įmonė, kodas 169968630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-90121
Pranešimo Nr. 6336662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB AS sprendimai, kodas 303035618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 195

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Paryžiaus k. 2A, LT-55305
Pranešimo Nr. 6336663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Virginijaus Vertelkos individuali įmonė, kodas 157687789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 4-20, LT-84171
Pranešimo Nr. 6336664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Zdanavičiaus parduotuvė "Vaisba", kodas 165124274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Saulėtekio g. 8, LT-67110
Pranešimo Nr. 6336665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jurgitos Kišonienės įmonė, kodas 161647156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-12, LT-57462
Pranešimo Nr. 6336666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Kelertienės firma "Akmeninė kerpė", kodas 151447641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 55, LT-68303
Pranešimo Nr. 6336667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Ekoratai, kodas 305680286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68, LT-62194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6336668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

G. Paškevičiaus firma "Ehoba", kodas 132825937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-11, LT-50331
Pranešimo Nr. 6336669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

JONO BLAŽINSKO ĮMONĖ, kodas 161636665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 39-19, LT-57267
Pranešimo Nr. 6336670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Kibickaitės individuali įmonė, kodas 135676719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-19, LT-44252
Pranešimo Nr. 6336671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Zenono Baranausko individuali įmonė, kodas 135928910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18, LT-52459
Pranešimo Nr. 6336672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Liutkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 180887914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Telšių g. 16, LT-88468
Pranešimo Nr. 6336673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rolando Aukštuolio įmonė, kodas 135586517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-49, LT-49407
Pranešimo Nr. 6336674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 132530335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 44, LT-93124
Pranešimo Nr. 6336675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308, LT-53234
Pranešimo Nr. 6336676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Marcinkevičiaus gamybinė- komercinė įmonė "Medėja", kodas 169717959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-90121
Pranešimo Nr. 6336677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Ostreikos firma, kodas 135262369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-41, LT-50407
Pranešimo Nr. 6336678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 198

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Matlėja", kodas 305072316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Lankos aklg. 2, LT-41431
Pranešimo Nr. 6336679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vytauto Leščiausko įmonė, kodas 162757214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 28-41, LT-86135
Pranešimo Nr. 6336680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87, LT-04330
Pranešimo Nr. 6336681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Akcininkų sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB "Magstone LT", kodas 305428456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6336682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

V. Dumčiaus įmonė, kodas 159698193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, V. Mykolaičio-Putino g. 30, LT-53451
Pranešimo Nr. 6336683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 199

A. Jablonskio personalinė įmonė, kodas 122829620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-40, LT-07132
Pranešimo Nr. 6336684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-07).

- - -

Stefanijos Didjurgienės individuali įmonė, kodas 162741562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Savanorių g. 12, LT-86491
Pranešimo Nr. 6336685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Riepšo automobilių remonto įmonė, kodas 164273379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 11A, LT-97122
Pranešimo Nr. 6336686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Jakumo komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164095179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 43-11, LT-97132
Pranešimo Nr. 6336687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Mados dėžutė", kodas 304077125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-28, LT-49340
Pranešimo Nr. 6336688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Lvivo SPV2, UAB, kodas 306676209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6336689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05).

- - -

MB Migune, kodas 306547157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 40B, LT-42131
Pranešimo Nr. 6336690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

"Vilks LT", MB, kodas 304549330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Dubaklonio k., Panemunės g. 1, LT-65340
Pranešimo Nr. 6336691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

A. Bartusevičiaus prekybos firma, kodas 172361786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 39-17, LT-60126
Pranešimo Nr. 6336692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. V. Razvicko firma "Versūra", kodas 151266484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 73A, LT-68127
Pranešimo Nr. 6336693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ Pirmasis Ratukas, kodas 306675477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 4-oji g. 7, LT-10246
Pranešimo Nr. 6336694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-07).

- - -

Vido Venslovaičio fotostudija, kodas 174273025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8, LT-71130
Pranešimo Nr. 6336695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Ukrainos didvyriai", kodas 306063722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-11, LT-06215
Pranešimo Nr. 6336696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

Marijos Vaičiūnienės įmonė, kodas 234799310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-15, LT-49410
Pranešimo Nr. 6336697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

UAB "ambermuse", kodas 305242028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A, LT-01122
Pranešimo Nr. 6336698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-05).

- - -

E energija development UAB, kodas 306671023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6336699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6336700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-02-08);
Reorganizavimo sąlygos / UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ?VISAGINO MECHANIZACIJA? IR UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS ?VISAGINO BŪSTAS? REORGANIZAVIMO SĄLYGOS (2024-02-08).

- - -

RIZZANI DE ECCHER S.P.A. Lietuvos filialas, kodas 304050808
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6336701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Jurij Misiuk firma, kodas 134323545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-6, LT-49226
Pranešimo Nr. 6336702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Irenos Zavadskienės parduotuvė, kodas 162521783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Kelmės g. 13, LT-86494
Pranešimo Nr. 6336703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ukmergės šilas", kodas 182817551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C, LT-20166
Pranešimo Nr. 6336704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-02-05).

- - -

N. Didžgalvio firma, kodas 180725428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 11, LT-87105
Pranešimo Nr. 6336705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Giedrės Cikanavičienės individuali įmonė, kodas 135037251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72A-14, LT-44249
Pranešimo Nr. 6336706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Baužienės įmonė, kodas 135139199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7, LT-50153
Pranešimo Nr. 6336707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29, LT-48182
Pranešimo Nr. 6336708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-05).

- - -

Mažoji bendrija Pixt medija, kodas 305695968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41-12, LT-76339
Pranešimo Nr. 6336709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vladimiro Kavecko individuali įmonė, kodas 166812149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 10-34, LT-89169
Pranešimo Nr. 6336710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stonroma", kodas 164290713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Raguviškių g. 12, LT-97210
Pranešimo Nr. 6336711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Vytauto Štrimaičio individuali įmonė, kodas 151460546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 36, LT-68137
Pranešimo Nr. 6336712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Jašinskienės įmonė, kodas 135976168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 7, LT-50174
Pranešimo Nr. 6336713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Transbara", kodas 302480362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 12, LT-80265
Pranešimo Nr. 6336714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

MB "Stiprios sielos studija", kodas 305559936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-6, LT-62151
Pranešimo Nr. 6336715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forutė", kodas 183244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Krėvės g. 4, LT-20112
Pranešimo Nr. 6336716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo
nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-02-06).

- - -

Algirdo Gyros individuali įmonė, kodas 166881138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6336717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Boleslovo Batavičiaus transporto paslaugų individuali įmonė "ŽELMENA", kodas 169726584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 8, LT-90142
Pranešimo Nr. 6336718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Baltic Wheels", kodas 305709898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-1, LT-91250
Pranešimo Nr. 6336719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

A. Jurčio prekybos įmonė, kodas 164272658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-1, LT-97177
Pranešimo Nr. 6336720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Mėčiaus komercinė įmonė, kodas 263306610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 9, LT-92271
Pranešimo Nr. 6336721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Stanislovo Daugino individuali įmonė, kodas 166761288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 8, LT-89213
Pranešimo Nr. 6336722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Ido įmonė, kodas 164296171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sporto g. 12A, LT-97109
Pranešimo Nr. 6336723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Solful", kodas 306127559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6336724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 207

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07).

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugijos įmonė, kodas 156662128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 22, LT-55156
Pranešimo Nr. 6336725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rolando Gečiaus įmonė "Alabama", kodas 132884241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-4, LT-47423
Pranešimo Nr. 6336726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "9 pirštai", kodas 305393603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Ventos g. 8, LT-89237
Pranešimo Nr. 6336727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Žutauto individuali įmonė, kodas 135466852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-309, LT-50211
Pranešimo Nr. 6336728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Mindaugo Sliesoraičio firma "Milasa", kodas 135676480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 25, LT-51421
Pranešimo Nr. 6336729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 208

- - -

Kazio Antanavičiaus įmonė, kodas 145376079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 121, LT-76195
Pranešimo Nr. 6336730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

SAP Lietuva UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01109
Pranešimo Nr. 6336731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SAP UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-05); Įstatai (2024-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-05).

- - -

P. Liaudanskio individuali įmonė, kodas 168039092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 34B, LT-83111
Pranešimo Nr. 6336732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Mažoji bendrija Greyta, kodas 303060219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vyturių g. 12, LT-81142
Pranešimo Nr. 6336733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Globalux IT and Property Services", kodas 304288663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-1, LT-01121
Pranešimo Nr. 6336734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 209

Snieguolės Liorentaitės individuali įmonė, kodas 151458513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dovinės g. 16, LT-68271
Pranešimo Nr. 6336735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB RTB Baltic, kodas 306283540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6336736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08); Įgaliojimas
(2023-03-30).

- - -

Antano Vasiliausko įmonė, kodas 158988927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Sodų g. 8, LT-56333
Pranešimo Nr. 6336737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alfredo Jurkevičiaus avalynės remonto dirbtuvė, kodas 156547058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ąžuolų g. 6-2, LT-55116
Pranešimo Nr. 6336738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Bučienės konsultacinė firma, kodas 164148571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-24, LT-97142
Pranešimo Nr. 6336739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rimvydo Kaminsko įmonė, kodas 132408648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 210

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-409, LT-50209
Pranešimo Nr. 6336740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Jaručio automobilių remonto įmonė, kodas 173918380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 60, LT-98121
Pranešimo Nr. 6336741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Danlinė", kodas 304949068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A, LT-52460
Pranešimo Nr. 6336742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Daivos Mickuvienės individuali įmonė, kodas 166759440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Saulės g. 10, LT-89231
Pranešimo Nr. 6336743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto politikos institutas, kodas 304870432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-13, LT-49347
Pranešimo Nr. 6336744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

O. Savickienės keramikos dirbinių įmonė, kodas 159678696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 4, LT-54478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6336745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "MA-URI-ORA sveikatinimo institutas", kodas 304216219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 1A, LT-46442
Pranešimo Nr. 6336746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-02-08).

- - -

V. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 153729187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Laisvės g. 3, LT-64140
Pranešimo Nr. 6336747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

S. Žemelio įmonė, kodas 156910118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-15, LT-55168
Pranešimo Nr. 6336748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Jolsigma", kodas 305576490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 74-40, LT-78340
Pranešimo Nr. 6336749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Virgilijaus Adomavičiaus individuali įmonė, kodas 166882578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-34, LT-89172
Pranešimo Nr. 6336750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ Devbridge Foundation LT, kodas 306438720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6336751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-21 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Linos Baltrukonienės paslaugų įmonė, kodas 151392579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 21B-2, LT-68242
Pranešimo Nr. 6336752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Leonijos Kisiel įmonė, kodas 160447843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 38, LT-54433
Pranešimo Nr. 6336753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

I. Dzikarienės įmonė "Tulpė", kodas 132017852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 3, LT-45372
Pranešimo Nr. 6336754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 213

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Individuali Jono Burbulio įmonė "Spektras-2", kodas 185116872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-42, LT-70430
Pranešimo Nr. 6336755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

I. Litvinienkos įmonė, kodas 157018944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 15, LT-55328
Pranešimo Nr. 6336756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Aloyzo Rimkaus individuali įmonė, kodas 135146610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-20, LT-50364
Pranešimo Nr. 6336757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Sigito Česnavičiaus įmonė, kodas 159800278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A, LT-53270
Pranešimo Nr. 6336758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Reichenbach flowers", kodas 306678053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6336759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 214

I. Šlapikienės sportinių šokių būrelis, kodas 133078491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 10, LT-45321
Pranešimo Nr. 6336760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Danutės Grybauskienės individuali įmonė, kodas 134378342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22-1, LT-44291
Pranešimo Nr. 6336761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Zitos Navickienės reklamos firma, kodas 151440853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46, LT-68110
Pranešimo Nr. 6336762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

G. Butkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169768544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7-15, LT-90140
Pranešimo Nr. 6336763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS RADARAS", kodas 140801918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6336764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

V. Karoso komercinė firma, kodas 162523649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 31-4, LT-86128
Pranešimo Nr. 6336765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Virgilijaus Šimkaus individuali įmonė, kodas 166873561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 29-19, LT-89112
Pranešimo Nr. 6336766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Babij individuali įmonė, kodas 156655849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2A-20, LT-55111
Pranešimo Nr. 6336767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Asnera", kodas 303208041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6336768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "BSP Logistic Property II", kodas 300566994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6336769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

Rimos Pleckevičienės individuali įmonė "Rimelta", kodas 152064749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-13, LT-66119
Pranešimo Nr. 6336770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 216

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Kosuchino firma, kodas 133539981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-12, LT-44477
Pranešimo Nr. 6336771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Ramsveža", kodas 305017889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 17A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6336772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Jono Ambrazevičiaus prekybos įmonė, kodas 151286896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 66, LT-68290
Pranešimo Nr. 6336773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Augo dygo", kodas 306379318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-119, LT-10203
Pranešimo Nr. 6336774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Matučio personalinė įmonė, kodas 163710071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 18-2, LT-96350
Pranešimo Nr. 6336775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 217

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytauto Jankausko sėklinimo įmonė, kodas 161305028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Naujoji g. 30, LT-58247
Pranešimo Nr. 6336776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jolantos Rozentelienės individuali įmonė, kodas 157697363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 16, LT-84136
Pranešimo Nr. 6336777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

IĮ "Vilpasa", kodas 302240584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31, LT-54304
Pranešimo Nr. 6336778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-02-05).

- - -

UAB "R&V", kodas 300121154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6336779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Remigijaus Žaliūno įmonė, kodas 135564816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6336780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 218

A. Gaubio firma, kodas 134043899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-92, LT-51347
Pranešimo Nr. 6336781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Editos Pečiukonienės prekybos įmonė, kodas 151322520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6336782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Gabužio įmonė, kodas 157020596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tvenkinio g. 13, LT-55117
Pranešimo Nr. 6336783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Audaro transporto paslaugų įmonė, kodas 164250238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-5, LT-97111
Pranešimo Nr. 6336784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Viansa", kodas 306007218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-15, LT-05260
Pranešimo Nr. 6336785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Aldus", kodas 303222692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6336786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Mažoji bendrija "Sinta", kodas 305202158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kaimynų g. 34, LT-06292
Pranešimo Nr. 6336787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6336788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-05).

- - -

UAB "Rytų tiltas", kodas 302522039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6336789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Orbis Publicum", kodas 304841014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6336790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Ričardo Macejūno įmonė "Avialitas", kodas 132565635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sietyno g. 25, LT-46262
Pranešimo Nr. 6336791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 220

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Zenės Mizarienės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 151185865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 2A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6336792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vaidos Sipavičienės firma, kodas 135500817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 18A, LT-45224
Pranešimo Nr. 6336793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

M. Senkienės firma "ERIDEIVA", kodas 149680581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-25, LT-63305
Pranešimo Nr. 6336794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Ornatus jums, kodas 306251197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-25, LT-06145
Pranešimo Nr. 6336795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Asociacija "Morkūnų bendruomenė", kodas 302671830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k., Strėvininkų g. 14, LT-56313
Pranešimo Nr. 6336796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 221

- - -

Daivio Stanionio firma, kodas 234921230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-84, LT-49302
Pranešimo Nr. 6336797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

M. Černiaus įmonė, kodas 135623015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 10, LT-47197
Pranešimo Nr. 6336798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Krikepa", kodas 304642350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6336799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bazio firma "Lodix", kodas 134146828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-1, LT-51317
Pranešimo Nr. 6336800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Romualdo Kazlausko individuali įmonė, kodas 134703992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 28-1, LT-50175
Pranešimo Nr. 6336801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "INFLEKS", kodas 300085459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6336802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

A. Jurkaičio firma "Volman", kodas 169725144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 3, LT-90158
Pranešimo Nr. 6336803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vladislovo Amasenkovo individuali įmonė, kodas 157682660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 52-2, LT-84166
Pranešimo Nr. 6336804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Develop", kodas
306202200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6336805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Giedrės Petkienės įmonė, kodas 145321467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 1C-46, LT-78141
Pranešimo Nr. 6336806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Einaro Dubino įmonė, kodas 144765782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14, LT-76273
Pranešimo Nr. 6336807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

ESN MRU VILNIUS, kodas 306139593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6336808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

Sonatos Jančauskienės įmonė, kodas 166575020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 9A, LT-89232
Pranešimo Nr. 6336809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ Asmeninės lyderystės inkubatorius, kodas 306668290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 3-47, LT-29125
Pranešimo Nr. 6336810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-08).

- - -

R. Kaulinio įmonė "Šeimos optika", kodas 135530575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 20, LT-44330
Pranešimo Nr. 6336811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Algimantos Poderienės prekybos įmonė, kodas 171113026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 6336812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 224

- - -

Z. Taunienės prekybos įmonė, kodas 257624010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 8, LT-84385
Pranešimo Nr. 6336813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Tomo Karpavičiaus įmonė, kodas 135454017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 15-63, LT-49316
Pranešimo Nr. 6336814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Eliq, UAB, kodas 305728667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6336815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "AviaAM B05", kodas 302642412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6336816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-05).

- - -

Antano Narmonto įmonė, kodas 166836958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-58, LT-89181
Pranešimo Nr. 6336817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Inovela", kodas 303276697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6336818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-02-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto vykdymo ne teismo tvarka, administratoriaus paskyrimo
(2024-02-06); Įgaliojimas (2024-02-06).

- - -

CPA Solutions EU, UAB, kodas 305892061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6336819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Natalijos Žirgulienės įmonė, kodas 235521940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 90-28, LT-51442
Pranešimo Nr. 6336820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Žitkausko įmonė "Rimilina", kodas 135741686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 5, LT-44403
Pranešimo Nr. 6336821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Lara LT", kodas 306121595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-119, LT-11341
Pranešimo Nr. 6336822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-08).

- - -

UAB Skyestate, kodas 306677873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-77, LT-08411
Pranešimo Nr. 6336823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus įmonė, kodas 161613481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 20-403, LT-57263
Pranešimo Nr. 6336824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Tvanas", kodas 304924588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 84-18, LT-47489
Pranešimo Nr. 6336825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Mindaugo Kurapkos firma, kodas 134950658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 5, LT-46128
Pranešimo Nr. 6336826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Apsaugos partneris, kodas 306678256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Obelų g. 14, LT-55131
Pranešimo Nr. 6336827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sollina", kodas 305609435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6336828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 227

- - -

MB Rational consulting, kodas 306065837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-5, LT-44470
Pranešimo Nr. 6336829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB Metauras, kodas 306212536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 168, LT-76123
Pranešimo Nr. 6336830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-05).

- - -

MB "Dručkis ir mažė", kodas 306390624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Janaukos k. 7, LT-33177
Pranešimo Nr. 6336831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Giedriaus Ūselio įmonė, kodas 135900380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-29, LT-45397
Pranešimo Nr. 6336832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 7, LT-10238
Pranešimo Nr. 6336833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 228

"Intrum Global Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6336834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-08); Užsienio asmens pasas (2024-02-08); Užsienio asmens
pasas (2024-02-08).

- - -

Editos Kisielienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 165756014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 36, LT-69201
Pranešimo Nr. 6336835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "JP projektai", kodas 304850522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6336836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Algirdo Volkovo individuali įmonė, kodas 157632981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 7-2, LT-84137
Pranešimo Nr. 6336837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Kalbaliteratūra, kodas 306345561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-56, LT-09100
Pranešimo Nr. 6336838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 229

MB "Anbere", kodas 305951257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-7, LT-46315
Pranešimo Nr. 6336839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

MB Renginių ministerija, kodas 306678142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6336840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dariaus Daniusevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 172419392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 14, LT-60433
Pranešimo Nr. 6336841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Hopteka", kodas 304083306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6336842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

MB "Open reality", kodas 306677987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6336843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kęstučio Valentinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 168041549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Kairelių g. 8, LT-83383
Pranešimo Nr. 6336844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Irenos Lotužienės įmonė, kodas 167344543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-66, LT-89162
Pranešimo Nr. 6336845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

KEYBRIDGE FINANCIAL MANAGEMENT UAB, kodas 306658556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6336846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Denizos Tamulienės individuali įmonė, kodas 153271430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-2, LT-85124
Pranešimo Nr. 6336847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Stebulio firma "Machaonas", kodas 165644645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Vytauto g. 20, LT-69480
Pranešimo Nr. 6336848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB VLADALSTA, kodas 306105769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6336849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

MB "Dss sauga", kodas 305802231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 4, LT-46397
Pranešimo Nr. 6336850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. Vaitkaus įmonė, kodas 164180786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 8, LT-97132
Pranešimo Nr. 6336851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Gisnė LT", kodas 305173660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6336852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Edvino Štuikio parduotuvė, kodas 161295210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 28, LT-58313
Pranešimo Nr. 6336853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Virginijos Stanislavičienės įmonė, kodas 161429385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lakštingalų g. 12A, LT-57308
Pranešimo Nr. 6336854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 232

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Astos projektai", kodas 304213874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 1, LT-91290
Pranešimo Nr. 6336855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 5", kodas 305556648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6336856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2024-02-06).

- - -

R. Jonuškos individuali įmonė, kodas 149942215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-37, LT-63257
Pranešimo Nr. 6336857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričvis", kodas 173046793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Petrešiūnų k. 1, LT-42256
Pranešimo Nr. 6336858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Stanislovo Ruikos įmonė "Visuma", kodas 159644345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 55A, LT-53336
Pranešimo Nr. 6336859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 233

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Fortinas", kodas 304931967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 6-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6336860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

MB "Promarine Logistics", kodas 304457394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 1-oji g. 15, LT-10246
Pranešimo Nr. 6336861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

VšĮ Greičio projektai, kodas 306675160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 81, LT-36252
Pranešimo Nr. 6336862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-05).

- - -

J. Mozerio įmonė "Vandenis", kodas 159613595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 3, LT-54466
Pranešimo Nr. 6336863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Lino Songailos teisinių paslaugų įmonė, kodas 167217923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6336864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Reginos Strukelienės individuali įmonė, kodas 184755970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 14-11, LT-65157
Pranešimo Nr. 6336865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Nuostatai (2024-02-06); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

MB Sendoro, kodas 306625129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6336866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

Tamaros Aristarchovos įmonė, kodas 135185766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-26, LT-49292
Pranešimo Nr. 6336867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Šikšniaus automobilių remonto įmonė, kodas 164203854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77-22, LT-97189
Pranešimo Nr. 6336868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

N. Voitovo įmonė, kodas 157022113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 4A-13, LT-55184
Pranešimo Nr. 6336869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 235

- - -

R. Lideikos įmonė, kodas 159704931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 5-25, LT-46118
Pranešimo Nr. 6336870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Vilkeliškio įmonė "Mąstyk su mumis", kodas 164299662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118, LT-97134
Pranešimo Nr. 6336871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Katkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 164300520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Beržų g. 12, LT-97100
Pranešimo Nr. 6336872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vladimiro Koriakino prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165739431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 13-27, LT-69439
Pranešimo Nr. 6336873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

SIG Projektai LT 3, UAB, kodas 305974238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6336874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

D. Baltrimavičienės ritualinių reikmenų ir gėlių parduotuvė, kodas 161342699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 236

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 43, LT-57312
Pranešimo Nr. 6336875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Budrus sakalas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300565198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6336876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-07).

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6336877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

VšĮ "Vėgėlės filmai", kodas 304974235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6336878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

A. Rimkevičienės įmonė, kodas 180885525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 8, LT-87105
Pranešimo Nr. 6336879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Romualdo Skiudulo firma, kodas 134100460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-13, LT-48261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6336880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Arnoldo Petrovo įmonė, kodas 136028419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6336881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Mangirdo Juodinio įmonė, kodas 152037677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 22-26
Pranešimo Nr. 6336882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Savininko sprendimas (2024-02-05).

- - -

UAB VIVA Holding, kodas 306648619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6336883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-05).

- - -

UAB Artefektas, kodas 306026058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6336884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

K. Jovaišos komercinė firma, kodas 162512243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 49, LT-86147
Pranešimo Nr. 6336885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Asociacija "Vembūtų bendruomenė", kodas 306098125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Gečių g. 1, LT-88407
Pranešimo Nr. 6336886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

P. Dailidės veterinarijos įmonė, kodas 156590134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 4, LT-55384
Pranešimo Nr. 6336887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Dilta", kodas 305672631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-31, LT-78206
Pranešimo Nr. 6336888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Artūro Rutkaus individuali įmonė, kodas 157689459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 56, LT-84166
Pranešimo Nr. 6336889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Rolijona", kodas 225183230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 2, LT-00132
Pranešimo Nr. 6336890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Ingos Rekuvienės firma, kodas 134359370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-107, LT-46225
Pranešimo Nr. 6336891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Greiti pietūs", kodas 305439506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-11, LT-08305
Pranešimo Nr. 6336892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB "Projektalis", kodas 305623748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Norvegų g. 14-1, LT-92359
Pranešimo Nr. 6336893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veriškių kaimo iniciatyvinė grupė, kodas 306678199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 9-1, LT-15164
Pranešimo Nr. 6336894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Nijolės Vežbavičienės firma, kodas 135111125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 33, LT-48476
Pranešimo Nr. 6336895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ecga invest", kodas 306146919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35, LT-01205
Pranešimo Nr. 6336896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Vitalijos Macianskienės įmonė, kodas 161614583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 5-36, LT-57159
Pranešimo Nr. 6336897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Property projects", kodas 306010207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-54, LT-03120
Pranešimo Nr. 6336898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

G. Kačiausko įmonė, kodas 132070851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-19, LT-48145
Pranešimo Nr. 6336899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 33, LT-44162
Pranešimo Nr. 6336900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6336901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Urbono mėsos gamybos įmonė, kodas 163316913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 9, LT-96330
Pranešimo Nr. 6336902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Žibutės Stepanauskienės firma "Mingrada", kodas 165786349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Marijampolės g. 7, LT-69437
Pranešimo Nr. 6336903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Audriaus Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 166089958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 28, LT-69414
Pranešimo Nr. 6336904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Maviga Pro", kodas 305849633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-2, LT-92106
Pranešimo Nr. 6336905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-06).

- - -

MB Wood magic, kodas 306242472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-4, LT-78237
Pranešimo Nr. 6336906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 242

- - -

MB "PRO MP", kodas 302886861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6336907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB "Autodetalis", kodas 304446889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-13, LT-68277
Pranešimo Nr. 6336908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Raimundo Šteinkorto firma, kodas 135046791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-85, LT-49371
Pranešimo Nr. 6336909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6336910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

R. Butkaus įmonė, kodas 159750932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-38, LT-53223
Pranešimo Nr. 6336911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 243

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6, LT-08116
Pranešimo Nr. 6336912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Gyčio Kudarausko įmonė, kodas 135647781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-3, LT-50184
Pranešimo Nr. 6336913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Violetos Klimantavičienės įmonė, kodas 161298092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28, LT-57194
Pranešimo Nr. 6336914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Egidijaus Butnoriaus individuali įmonė, kodas 166825552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 16, LT-89102
Pranešimo Nr. 6336915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Židonio įmonė, kodas 147480429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-15, LT-35190
Pranešimo Nr. 6336916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Nuostatai (2024-02-06); Savininko
sprendimas (2024-02-06).

- - -

MB "KARROLL", kodas 306075379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6336917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Tomra Systems UAB, kodas 303582352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6336918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-02-06); Atstovavimo sutartis (2024-02-06);
Užsienio asmens pasas (2024-02-06).

- - -

MB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6336919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-02-05); Įgaliojimas (2024-02-05).

- - -

Laimos Pranaitienės individuali įmonė, kodas 167246437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 42-16, LT-89154
Pranešimo Nr. 6336920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ekoflex", kodas 306653331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6336921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-08).

- - -

Gintaro Šilinsko individuali įmonė, kodas 173939894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Vingio g. 5, LT-98327
Pranešimo Nr. 6336922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Voveraičio įmonė, kodas 164222064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Turgaus aklg. 3, LT-97175
Pranešimo Nr. 6336923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Lesykla, kodas 306676166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6336924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

Stasio Butkaus individuali įmonė, kodas 157581825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 72, LT-84170
Pranešimo Nr. 6336925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Paragon Digital", kodas 306326194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6336926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Vladimiro Kuznecovo įmonė, kodas 145216929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-34, LT-78412
Pranešimo Nr. 6336927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 246

Clearcrest Inc. UAB, kodas 306094970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A, LT-06143
Pranešimo Nr. 6336928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

VšĮ "Lektoriai", kodas 304092426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6336929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

MB "Balteck", kodas 300072650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-79, LT-44172
Pranešimo Nr. 6336930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Gintauto Natkevičiaus įmonė, kodas 133331329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-419, LT-51425
Pranešimo Nr. 6336931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Šviesos formos", kodas 303475489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 12 K3-161, LT-92206
Pranešimo Nr. 6336932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

O. Baltramėno įmonė, kodas 156895463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 35-43, LT-55180
Pranešimo Nr. 6336933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. Vokė", kodas 174917071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6336934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05).

- - -

UAB Grid Solutions, kodas 306676636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6336935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06).

- - -

Laimos Pasaravičienės individuali įmonė "Lauriga", kodas 165217586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-17, LT-67108
Pranešimo Nr. 6336936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Juodšilių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 301696923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 2, LT-13220
Pranešimo Nr. 6336937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 248

Individuali G. Grubinsko įmonė "Lyguma", kodas 167999196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Sodų g. 14, LT-83379
Pranešimo Nr. 6336938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Aridan", kodas 306678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6336939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6336940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Jono Jurgilo įmonė, kodas 162502320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės g. 22, LT-86110
Pranešimo Nr. 6336941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Kurtas", kodas 305562544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 7-2, LT-08311
Pranešimo Nr. 6336942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Aistės Žiūkienės įmonė, kodas 162761593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9A-11, LT-86161
Pranešimo Nr. 6336943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Botyriaus individuali įmonė "ELSTADA", kodas 151359796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalno g. 11, LT-68171
Pranešimo Nr. 6336944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Morkūnienės individuali įmonė, kodas 168041691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-83157
Pranešimo Nr. 6336945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Vasiliauskienės firma "Javitas", kodas 133927286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-16, LT-48228
Pranešimo Nr. 6336946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

K. Rudinsko individuali įmonė, kodas 165124993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Laukų g. 11, LT-67120
Pranešimo Nr. 6336947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vidmanto Janušauskio įmonė "Vid", kodas 132335171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-10, LT-48144
Pranešimo Nr. 6336948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 250

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Alekso Šimansko įmonė, kodas 159660883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 17, LT-54363
Pranešimo Nr. 6336949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Paieškų sistemų optimizavimas", kodas 304419988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6336950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

UAB "Lidetra", kodas 305262397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6336951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-08 (2024-02-08).

- - -

UAB AML Analytics Limited, kodas 305512388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6336952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-08).

- - -

V. Gliožerio prekybos įmonė, kodas 164287731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 27, LT-97154
Pranešimo Nr. 6336953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 251

- - -

D. Dirmantienės įmonė, kodas 157043399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-40, LT-55223
Pranešimo Nr. 6336954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Medkrauta", kodas 305151016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 152D K4-116, LT-36224
Pranešimo Nr. 6336955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13, LT-85135
Pranešimo Nr. 6336956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Aldonos Mincevičienės kepimo įmonė, kodas 151279179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Senlaukės g. 3, LT-68272
Pranešimo Nr. 6336957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Jono Juškausko individuali įmonė, kodas 135804478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38, LT-50322
Pranešimo Nr. 6336958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

V. J. Vinslausko įmonė "Šviesa", kodas 232455360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 252

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 4, LT-47179
Pranešimo Nr. 6336959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

MB "Paskalis advisory", kodas 306062905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 111, LT-08453
Pranešimo Nr. 6336960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vytauto Šepučio individuali įmonė, kodas 167248598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 64-49, LT-89159
Pranešimo Nr. 6336961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Ruklitas", kodas 305921100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10, LT-55285
Pranešimo Nr. 6336962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Protokolas / Protokolas dėl narių
pasikeitimo, vadovo pasikeitimo (2024-02-07).

- - -

MB Vedi projektai, kodas 306218172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Žilvičių g. 5, LT-85103
Pranešimo Nr. 6336963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

MB "Automata", kodas 305249364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 253

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakrantės al. 11-2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6336964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Pašilės bendruomenė, kodas 162945337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pašilės mstl., Šilo g. 48, LT-86314
Pranešimo Nr. 6336965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir tarybos duomenų įregistravimo
(2024-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2024-02-06); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

Laimos Dalios Jasinskienės įmonė, kodas 135228299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-132, LT-50424
Pranešimo Nr. 6336966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Romo Vaičaičio įmonė, kodas 159603715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Akacijų g. 5, LT-54486
Pranešimo Nr. 6336967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Macikienės individuali įmonė, kodas 153739338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 19, LT-62472
Pranešimo Nr. 6336968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Radailių sodybos", kodas 300139469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 254

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 8, LT-92400
Pranešimo Nr. 6336969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2024-02-08).

- - -

Ivetos Jasiūnienės įmonė, kodas 171658350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Spindulio g. 7, LT-82163
Pranešimo Nr. 6336970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Balvista", kodas 304605850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6336971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

Danutės Vaitiekūnienės įmonė "Domantė", kodas 132376225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dūkšto g. 9, LT-46306
Pranešimo Nr. 6336972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dariaus Buliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170724331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63, LT-59244
Pranešimo Nr. 6336973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Hipnotera", kodas 303268857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Skiemonių k., Malūno g. 10, LT-29223
Pranešimo Nr. 6336974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22, LT-91249
Pranešimo Nr. 6336975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Mediqcenter MB, kodas 306136978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6336976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-07).

- - -

R. Bacevičienės personalinė įmonė, kodas 165216527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 155, LT-67106
Pranešimo Nr. 6336977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Skliaudžio krovinių pervežimo įmonė, kodas 153647270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 2-14, LT-64308
Pranešimo Nr. 6336978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB WioN Handmade, kodas 305470074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-9, LT-52312
Pranešimo Nr. 6336979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Egidijaus Andraičio individuali įmonė, kodas 167247724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-42, LT-89172
Pranešimo Nr. 6336980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vidmanto Žebarausko įmonė, kodas 161443958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 16, LT-57215
Pranešimo Nr. 6336981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-32, LT-89133
Pranešimo Nr. 6336982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Megelinsko firma "Sąranga", kodas 159855794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 56, LT-53257
Pranešimo Nr. 6336983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Arvė", kodas 304935200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Šiaudviečių k., Ryto g. 3, LT-99202
Pranešimo Nr. 6336984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 257

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-03 (2024-02-06).

- - -

Gedemino Šimkaus įmonė, kodas 162764746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 30, LT-86185
Pranešimo Nr. 6336985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Artūro Milašausko komercinė firma, kodas 162534663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Aukštoji g. 12, LT-86111
Pranešimo Nr. 6336986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Dariaus Atkočaičio įmonė, kodas 162572226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-46, LT-86142
Pranešimo Nr. 6336987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Stankaus prekybos įmonė, kodas 163980825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 25, LT-97105
Pranešimo Nr. 6336988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

E. Pakrosnienės įmonė "Eglora", kodas 135242676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-1, LT-49309
Pranešimo Nr. 6336989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 258

- - -

R. Evalto įmonė, kodas 277349080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 24, LT-99179
Pranešimo Nr. 6336990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

A. Lengvino prekybos įmonė "Alvis", kodas 159647793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 58-9, LT-53259
Pranešimo Nr. 6336991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3, LT-45284
Pranešimo Nr. 6336992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2024-02-07).

- - -

MB "Vizualus dizainas", kodas 305325399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 9-2, LT-63310
Pranešimo Nr. 6336993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Zitos Dorienės įmonė, kodas 144789687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6336994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 259

UAB "Introneta", kodas 135976549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16, LT-44283
Pranešimo Nr. 6336995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-02-05).

- - -

UAB "Arsta", kodas 302671595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-22, LT-47164
Pranešimo Nr. 6336996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

MB "Mechanikus", kodas 303374248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6336997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Unique Solutions, kodas 306654287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6336998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Sprendimas (2024-02-05).

- - -

Valentino Vlasovo individuali įmonė, kodas 166868190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-10, LT-89168
Pranešimo Nr. 6336999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 260

P. Čerkausko įmonė, kodas 159705129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 37, LT-54330
Pranešimo Nr. 6337000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 145, LT-37373
Pranešimo Nr. 6337001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gelaro, kodas 305972027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 31-44, LT-55187
Pranešimo Nr. 6337002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

R. Stonienės prekybos įmonė, kodas 164291968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-24, LT-97112
Pranešimo Nr. 6337003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "DS-1 Green", kodas 304893897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6337004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dulektra"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-07).

- - -

D. Stačiokienės prekybos įmonė, kodas 151248461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 6337005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ričardo Cimalansko programinės įrangos sudarymo kompiuteriams įmonė "Plius minus", kodas 157535596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57B-51, LT-84162
Pranešimo Nr. 6337006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Straigio firma "Modus vivendi", kodas 133504158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112A, LT-49374
Pranešimo Nr. 6337007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danitra", kodas 135022559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-8, LT-50153
Pranešimo Nr. 6337008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-07).

- - -

NetNordic Lithuania, UAB, kodas 305289914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6337009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-06).

- - -

Egidijaus Eidukaičio įmonė "Dileda", kodas 151311659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-67, LT-68257
Pranešimo Nr. 6337010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Ekspresbusas", kodas 175011798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6337011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

V. Rimkaus komercinė įmonė, kodas 152060537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 5, LT-66257
Pranešimo Nr. 6337012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytauto Bielskaus paslaugų įmonė, kodas 151346382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-11, LT-68154
Pranešimo Nr. 6337013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Stepo Morkaičio įmonė, kodas 162769711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 27, LT-86147
Pranešimo Nr. 6337014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "DD transportas", kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6337015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 263

Gitanos Vyšniauskienės įmonė, kodas 185312223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 70, LT-70133
Pranešimo Nr. 6337016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Tamulionio individuali įmonė, kodas 153725694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Meškasalio k.
Pranešimo Nr. 6337017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Savininko
sprendimas / sprendimas (2024-02-07).

- - -

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6337018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6337019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-05).

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6337020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Sauliaus Praškevičiaus įmonė, kodas 133038244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-4, LT-49249
Pranešimo Nr. 6337021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Domodus", kodas 304531542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6337022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

Virginijaus Baikščio individuali įmonė, kodas 157693151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 34-6, LT-84130
Pranešimo Nr. 6337023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

B. Norvilo individuali įmonė, kodas 172444075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kranto g. 14, LT-60352
Pranešimo Nr. 6337024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Laimos Kšivickienės įmonė, kodas 161257081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-2, LT-57369
Pranešimo Nr. 6337025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Šumauskienės įmonė, kodas 160304133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 1, LT-54448
Pranešimo Nr. 6337026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 265

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Barausko įmonė "Hercas", kodas 165107887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 25, LT-67132
Pranešimo Nr. 6337027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Lipatas", kodas 304314204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6337028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuoto juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-02-07).

- - -

UAB "Transporto valdymas ir prekyba", kodas 302648326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6337029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB AI Solutions, kodas 306647823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6337030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Jurat", kodas 306664370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12, LT-60173
Pranešimo Nr. 6337031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 266

- - -

Baltic ugnis UAB, kodas 305734182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-11, LT-06215
Pranešimo Nr. 6337032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

Alfredo Daukanto įmonė, kodas 235246540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-47, LT-51312
Pranešimo Nr. 6337033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

MB Abuga, kodas 305713455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Sodo tak. 6, LT-53434
Pranešimo Nr. 6337034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Nikrob Home", kodas 306677574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69, LT-02167
Pranešimo Nr. 6337035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

L. Daugėlienės firma "Ailina", kodas 135237348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 267

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6337037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Dostok, kodas 306260787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 35, LT-14175
Pranešimo Nr. 6337038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

R. Žabinskio įmonė, kodas 163316728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-5, LT-96127
Pranešimo Nr. 6337039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ultrd MB, kodas 306314313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111
Pranešimo Nr. 6337041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000135535777 (2024-02-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000135548067
(2024-02-08).

- - -

Giedrės Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 166094371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 268

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Alyvų g. 13, LT-69401
Pranešimo Nr. 6337042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Andriulienės dekoratyvinio meno paslaugų įmonė, kodas 163981884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 43, LT-97127
Pranešimo Nr. 6337043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Egidijaus Petraševičiaus įmonė, kodas 158971988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 6-2, LT-56238
Pranešimo Nr. 6337044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6337045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-08).

- - -

MB Automio, kodas 306622026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 94-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6337046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

MB Future projects, kodas 306678135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 269

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101, LT-03231
Pranešimo Nr. 6337047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Domrus, kodas 306215176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Saulėtoji g. 12, LT-14205
Pranešimo Nr. 6337048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

V. Liesio firma, kodas 134023487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94B-6, LT-44251
Pranešimo Nr. 6337049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Rolando Sereikos firma, kodas 161330387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-59, LT-57411
Pranešimo Nr. 6337050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Utasa", kodas 304784086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Felikso Juciaus įmonė, kodas 145545458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 2-17, LT-81151
Pranešimo Nr. 6337052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 270

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

UAB Šiaurės projektas, kodas 306668543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6337053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-10, LT-44242
Pranešimo Nr. 6337054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Verbavičiaus firma "Vermeda", kodas 133222917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 14, LT-51379
Pranešimo Nr. 6337055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Užubalių NT", kodas 306618686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 46, LT-14302
Pranešimo Nr. 6337056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-05); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2024-02-05).

- - -

V. Paltanavičienės paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 151262272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žiedo g. 2, LT-68301
Pranešimo Nr. 6337057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Retara", kodas 304420798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6A, LT-72152
Pranešimo Nr. 6337058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelis
akcininko sprendimas Nr. 1 (2024-02-07).

- - -

Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla, kodas 195472468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6337059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Doneto Roseno įmonė, kodas 162756112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Kelmės g. 14, LT-86488
Pranešimo Nr. 6337060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Z. Šeškuvienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164297120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 14, LT-97262
Pranešimo Nr. 6337061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Kudarausko įmonė "Projektas", kodas 165100227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 17-34, LT-67125
Pranešimo Nr. 6337062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Visi gyvūnai mūsų draugai", kodas 305200278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Paplentės g. 33, LT-67224
Pranešimo Nr. 6337063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

Turto origami, MB, kodas 306178176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bijūnų g. 8-2, LT-14195
Pranešimo Nr. 6337064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-08).

- - -

G. Šiškienės įmonė, kodas 159423845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-32, LT-56153
Pranešimo Nr. 6337065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Raimundo Razvicko įmonė, kodas 185309960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Maironio g. 3-7, LT-70388
Pranešimo Nr. 6337066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

I. Varinauskienės individuali įmonė, kodas 163672286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 20, LT-96332
Pranešimo Nr. 6337067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Linos Virkutienės individuali įmonė, kodas 167261916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Kapų g. 28, LT-89329
Pranešimo Nr. 6337068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Petkevičiaus įmonė, kodas 161378948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 7, LT-57158
Pranešimo Nr. 6337069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas 171763846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 23, LT-90121
Pranešimo Nr. 6337070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

A. Gylio transporto paslaugų įmonė, kodas 153268797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Miško g. 29, LT-85192
Pranešimo Nr. 6337071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Z. Pocio firma "Gėlių žiedai", kodas 134969562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 21, LT-48482
Pranešimo Nr. 6337072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vilniaus prekybos paramos fondas "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6337073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 274

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Dalininkų sprendimas (2024-02-06).

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 34-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6337074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

M. Antanauskienės įmonė, kodas 164581156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 17, LT-97262
Pranešimo Nr. 6337075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

"Pinxi", UAB, kodas 305264512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-81, LT-03116
Pranešimo Nr. 6337076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Marijaus Šafranausko individuali įmonė, kodas 151462892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 67-7, LT-68168
Pranešimo Nr. 6337077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Giedrada", kodas 305726506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 5-3, LT-64102
Pranešimo Nr. 6337078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 275

Angelės Severinienės individuali įmonė, kodas 151427610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-4, LT-68163
Pranešimo Nr. 6337079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Payrico UAB, kodas 305042383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6337080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

K. Sodaičio įmonė "Sokeda", kodas 134080698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-20, LT-51324
Pranešimo Nr. 6337081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Račkausko individuali veterinarijos įmonė, kodas 180879771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Medinių g. 1, LT-88126
Pranešimo Nr. 6337082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Paultransa", kodas 305161715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Tujų g. 12, LT-41437
Pranešimo Nr. 6337083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Vidos Načienės akušerijos-ginekologijos kabinetas, kodas 161351171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 276

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-1, LT-57294
Pranešimo Nr. 6337084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB "Abrinda", kodas 305448302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6337085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Valdo Mazuronio individuali įmonė, kodas 171113179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Lentpjūvės g. 3, LT-59422
Pranešimo Nr. 6337086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Unisolis", kodas 305160645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46, LT-70204
Pranešimo Nr. 6337087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-07).

- - -

RE Sales, UAB, kodas 306635326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 62A, LT-11302
Pranešimo Nr. 6337088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

E. Šareiko personalinė įmonė, kodas 186475942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 277

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6337089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Nijolės Vasiliauskienės įmonė, kodas 134268796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 11, LT-49382
Pranešimo Nr. 6337090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Trijonio įmonė, kodas 134926543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-26, LT-52350
Pranešimo Nr. 6337091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

N. Gruodienės firma "Aunida", kodas 134810581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-21, LT-45222
Pranešimo Nr. 6337092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Kęstučio Žigo paslaugų teikiamų žvejams įmonė, kodas 170648983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Taikos g. 12, LT-59423
Pranešimo Nr. 6337093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Tamin", kodas 306118122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

Romualdo Penkausko paslaugų įmonė, kodas 151410148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-11, LT-68293
Pranešimo Nr. 6337095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6337096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

Irenos Randytės individuali prekybos įmonė, kodas 170740684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vartų k., Ateities g. 17, LT-59259
Pranešimo Nr. 6337097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Bahera", kodas 304171578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 15, LT-78214
Pranešimo Nr. 6337098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

V. ir L. Pečkių įmonė "Iki ryto", kodas 166102366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 51-32, LT-69413
Pranešimo Nr. 6337099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Maciaus individuali įmonė, kodas 164288267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stadiono g. 10, LT-97109
Pranešimo Nr. 6337100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Valmanto Mickevičiaus įmonė, kodas 277418530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4-16, LT-99175
Pranešimo Nr. 6337101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Upeva, kodas 305647927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Naujatrobių g. 12, LT-54222
Pranešimo Nr. 6337102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

T. Valecko firma "Kamilija", kodas 134682637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 5, LT-51353
Pranešimo Nr. 6337103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

VšĮ "Littouwin LIONS CLUB", kodas 305918104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 14, LT-14256
Pranešimo Nr. 6337104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 280

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Dalininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

Angelės Seniūnienės personalinė įmonė, kodas 134921382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6337105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Sereičiko individuali įmonė, kodas 135606585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 31, LT-47183
Pranešimo Nr. 6337106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

J. Biekšos individuali įmonė, kodas 249721520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6337107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Dulksnio įmonė "Difrakcija", kodas 134239759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-120, LT-50209
Pranešimo Nr. 6337108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

Živilės Grigaitienės įmonė, kodas 161450956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Sodų g. 38, LT-58186
Pranešimo Nr. 6337109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 281

S. Piliponio firma "Dykumų liūtas", kodas 135024567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 54A, LT-50104
Pranešimo Nr. 6337110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

MB Anos blakstiena, kodas 306677955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25, LT-03141
Pranešimo Nr. 6337111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etanetas", kodas 175036260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 32-67, LT-17126
Pranešimo Nr. 6337112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6337113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-08).

- - -

UAB "Neotransportas", kodas 123250672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9A, LT-28217
Pranešimo Nr. 6337114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

MB Birinta, kodas 306638728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-43, LT-12100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 6337115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Statikų g. 9, LT-20123
Pranešimo Nr. 6337116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-05); Įgaliojimas (2024-02-05).

- - -

E. Gedrimo įmonė, kodas 157020443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-24, LT-55228
Pranešimo Nr. 6337117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Ievos Varnalienės individuali įmonė, kodas 157626028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 15, LT-84144
Pranešimo Nr. 6337118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

V. Mažučio prekybos įmonė, kodas 164289173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 113, LT-97156
Pranešimo Nr. 6337119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

K. E. Kauko firma "Sanetida", kodas 134153630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 2, LT-47102
Pranešimo Nr. 6337120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Judida MB, kodas 305792787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12, LT-65206
Pranešimo Nr. 6337121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08); Įgaliojimas
(2023-04-03).

- - -

M. Manukian firma "Martinas ir Donara", kodas 134121789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 26, LT-45290
Pranešimo Nr. 6337122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

D. Kazragienės kirpykla, kodas 169934051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23, LT-90163
Pranešimo Nr. 6337123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

T. Ivanauskienės prekybos įmonė "Kulvė", kodas 156670185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Sodų g. 8, LT-55350
Pranešimo Nr. 6337124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

R. Jurevičiaus įmonė, kodas 135179293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 284

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-42, LT-49346
Pranešimo Nr. 6337125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Vytaro Juozaponio įmonė, kodas 152074857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 3, LT-66211
Pranešimo Nr. 6337126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Šarūno Zlatkaus firma "Stuburas", kodas 234644160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-3, LT-44253
Pranešimo Nr. 6337127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-07).

- - -

A. Brizgio firma "GEDALGA", kodas 151338282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 42, LT-68292
Pranešimo Nr. 6337128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

P. Subačio įmonė "Subalgita", kodas 159807970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Amatininkų g. 2, LT-54274
Pranešimo Nr. 6337129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB "Profesionalus automobilių dažymas", kodas 305673295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6337130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

A. Sinkevičiaus individuali įmonė "Metlanka", kodas 134513676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 48-5A, LT-44210
Pranešimo Nr. 6337131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

MB Saremta, kodas 306006671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Svolkenių g. 4, LT-55384
Pranešimo Nr. 6337132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Elstarta", kodas 303326506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 31-9, LT-26115
Pranešimo Nr. 6337133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šiaulienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164234942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Liepų g. 7, LT-97312
Pranešimo Nr. 6337134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

UAB Rutika, kodas 302784269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1, LT-35176
Pranešimo Nr. 6337135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

- - -

UAB "Velnora", kodas 305978674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Sauliaus Praškevičiaus įmonė, kodas 133038244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-4, LT-49249
Pranešimo Nr. 6333794

- - -

Marijos Vaičiūnienės įmonė, kodas 234799310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-15, LT-49410
Pranešimo Nr. 6333795

- - -

Individuali Jono Burbulio įmonė "Spektras-2", kodas 185116872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-42, LT-70430
Pranešimo Nr. 6333796

- - -

Aido Jono Šimukausko firma, kodas 135064857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 33, LT-46384
Pranešimo Nr. 6333797

- - -

E. Baužienės įmonė, kodas 135139199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7, LT-50153
Pranešimo Nr. 6333798

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 287

Janinos Kolesnikovos individuali įmonė, kodas 135173073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123, LT-45390
Pranešimo Nr. 6333799

- - -

Alfredo Daukanto įmonė, kodas 235246540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-47, LT-51312
Pranešimo Nr. 6333800

- - -

Jurgio Damkaus įmonė, kodas 145325526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-7, LT-76340
Pranešimo Nr. 6333801

- - -

S. Zarauskienės individuali įmonė, kodas 150096449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 3, LT-62121
Pranešimo Nr. 6333802

- - -

Dariaus Daniusevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 172419392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 14, LT-60433
Pranešimo Nr. 6333803

- - -

R. Rugienės įmonė, kodas 156636496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 13, LT-55195
Pranešimo Nr. 6333804

- - -

Prano Kubilo įmonė, kodas 159892821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 292, LT-47164
Pranešimo Nr. 6333805

- - -

Jolantos Laukaitienės įmonė, kodas 159990557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 83, LT-53252
Pranešimo Nr. 6333806

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 288

J. Gruzdžio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 249633860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-33, LT-63359
Pranešimo Nr. 6333807

- - -

Dariaus Atkočaičio įmonė, kodas 162572226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-46, LT-86142
Pranešimo Nr. 6333808

- - -

A. Grigaitienės įmonė, kodas 280888440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-28, LT-87147
Pranešimo Nr. 6333809

- - -

Kęstučio Kascėno įmonė, kodas 162739725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 26, LT-86494
Pranešimo Nr. 6333810

- - -

Benitos Aleksejevienės įmonė, kodas 135924470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 20, LT-46264
Pranešimo Nr. 6333811

- - -

Gražvydo Kantausko įmonė "Curatio medica", kodas 145503683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-43, LT-78312
Pranešimo Nr. 6333812

- - -

Gintaro Petrausko įmonė, kodas 161618838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 8-1, LT-58103
Pranešimo Nr. 6333813

- - -

Vaclovo Norkaus statybos įmonė "Seismika", kodas 144011693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 133-4, LT-76180
Pranešimo Nr. 6333814

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 289

Dariaus Buliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170724331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63, LT-59244
Pranešimo Nr. 6333815

- - -

D. Kazragienės kirpykla, kodas 169934051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23, LT-90163
Pranešimo Nr. 6333816

- - -

E. Paulausko firma, kodas 171047067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 8-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6333817

- - -

Ivetos Jasiūnienės įmonė, kodas 171658350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Spindulio g. 7, LT-82163
Pranešimo Nr. 6333818

- - -

A. Megelinsko firma "Sąranga", kodas 159855794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 56, LT-53257
Pranešimo Nr. 6333819

- - -

I. Vainauskienės firma, kodas 135631115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A, LT-48337
Pranešimo Nr. 6333820

- - -

D. Sereičiko individuali įmonė, kodas 135606585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 31, LT-47183
Pranešimo Nr. 6333821

- - -

Rimvydo Šlapiko įmonė, kodas 135564588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6333822

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 290

Algirdo Černeckio polietileninių maišelių įmonė, kodas 161117439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skroblų g. 12, LT-57326
Pranešimo Nr. 6333823

- - -

Vytauto Jankausko sėklinimo įmonė, kodas 161305028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Naujoji g. 30, LT-58247
Pranešimo Nr. 6333824

- - -

V. Minkevičiaus firma "Sava valda", kodas 135451811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-26, LT-45110
Pranešimo Nr. 6333825

- - -

I. Dzikarienės įmonė "Tulpė", kodas 132017852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 3, LT-45372
Pranešimo Nr. 6333826

- - -

M. Senkienės firma "ERIDEIVA", kodas 149680581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-25, LT-63305
Pranešimo Nr. 6333827

- - -

K. Patinsko individuali įmonė, kodas 153720761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Taikos g. 8, LT-64429
Pranešimo Nr. 6333828

- - -

K. Sodaičio įmonė "Sokeda", kodas 134080698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-20, LT-51324
Pranešimo Nr. 6333829

- - -

Kelbausko individuali įmonė "Rubinas", kodas 156583855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3, LT-55173
Pranešimo Nr. 6333830

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 291

Boleslovo Batavičiaus transporto paslaugų individuali įmonė "ŽELMENA", kodas 169726584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 8, LT-90142
Pranešimo Nr. 6333831

- - -

Irenos Lotužienės įmonė, kodas 167344543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-66, LT-89162
Pranešimo Nr. 6333832

- - -

Jono Ambrazevičiaus prekybos įmonė, kodas 151286896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 66, LT-68290
Pranešimo Nr. 6333833

- - -

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308, LT-53234
Pranešimo Nr. 6333834

- - -

Sigito Česnavičiaus įmonė, kodas 159800278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A, LT-53270
Pranešimo Nr. 6333835

- - -

Rolando Vernicko paslaugų įmonė, kodas 151425036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18, LT-68238
Pranešimo Nr. 6333836

- - -

Jurgio Balčiūno įmonė, kodas 161604518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11A-42, LT-57186
Pranešimo Nr. 6333837

- - -

Egidijaus Eidukaičio įmonė "Dileda", kodas 151311659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-67, LT-68257
Pranešimo Nr. 6333838

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 292

Virginijaus Kalinausko individuali įmonė, kodas 166931954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-35, LT-89220
Pranešimo Nr. 6333839

- - -

Egidijaus Andraičio individuali įmonė, kodas 167247724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-42, LT-89172
Pranešimo Nr. 6333840

- - -

A. Kimčio įmonė, kodas 167234278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 20, LT-89227
Pranešimo Nr. 6333841

- - -

E. Miknevičiaus personalinė įmonė, kodas 158981758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-509, LT-56163
Pranešimo Nr. 6333842

- - -

Snieguolės Liorentaitės individuali įmonė, kodas 151458513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dovinės g. 16, LT-68271
Pranešimo Nr. 6333843

- - -

Sauliaus Sobuto individuali įmonė, kodas 166881280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6333844

- - -

N. Mačioko įmonė "DALNERA", kodas 151406064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 57, LT-68303
Pranešimo Nr. 6333845

- - -

Vinco Simonaičio paslaugų įmonė, kodas 151340543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kybartų g. 16, LT-68267
Pranešimo Nr. 6333846

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 293

Eduardo Armono individuali įmonė, kodas 166864893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-18, LT-89182
Pranešimo Nr. 6333847

- - -

V. Jurkevičiaus gintaro gaminių įmonė "Jūra", kodas 156538041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118-5, LT-55231
Pranešimo Nr. 6333848

- - -

A. Žalneravičiaus įmonė "Minimali alternatyva", kodas 159002682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 4, LT-56174
Pranešimo Nr. 6333849

- - -

R. Bacevičienės personalinė įmonė, kodas 165216527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 155, LT-67106
Pranešimo Nr. 6333850

- - -

A. Vyšniausko įmonė, kodas 159736936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 15, LT-54188
Pranešimo Nr. 6333851

- - -

V. Paltanavičienės paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 151262272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žiedo g. 2, LT-68301
Pranešimo Nr. 6333852

- - -

Romo Vaičaičio įmonė, kodas 159603715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Akacijų g. 5, LT-54486
Pranešimo Nr. 6333853

- - -

Ričardo Macejūno įmonė "Avialitas", kodas 132565635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sietyno g. 25, LT-46262
Pranešimo Nr. 6334662

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 294

Algimanto Stasio Rajasko įmonė, kodas 132681230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 12, LT-46420
Pranešimo Nr. 6334663

- - -

Rolando Gečiaus įmonė "Alabama", kodas 132884241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-4, LT-47423
Pranešimo Nr. 6334664

- - -

Remigijaus Gaigalo įmonė, kodas 133082618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 15, LT-44466
Pranešimo Nr. 6334665

- - -

Dainiaus Butkeraičio įmonė, kodas 185476870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 77, LT-70424
Pranešimo Nr. 6334666

- - -

K. E. Kauko firma "Sanetida", kodas 134153630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 2, LT-47102
Pranešimo Nr. 6334667

- - -

V. Liesionio firma "Torinas", kodas 134221412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 28, LT-50111
Pranešimo Nr. 6334668

- - -

I. Liubartaitės firma "Elgiva", kodas 234323350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-7, LT-50237
Pranešimo Nr. 6334669

- - -

Tamaros Aristarchovos įmonė, kodas 135185766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-26, LT-49292
Pranešimo Nr. 6334670

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 295

E. Pakrosnienės įmonė "Eglora", kodas 135242676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-1, LT-49309
Pranešimo Nr. 6334671

- - -

Žemaičio prekybos įmonė, kodas 151217569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-6, LT-68145
Pranešimo Nr. 6334672

- - -

Vladimiro Kuznecovo įmonė, kodas 145216929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-34, LT-78412
Pranešimo Nr. 6334673

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145407966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6334674

- - -

Vyganto Budrio įmonė, kodas 175624370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 9, LT-81419
Pranešimo Nr. 6334675

- - -

Violetos Pašukonytės individuali įmonė, kodas 150023052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 72-9, LT-62385
Pranešimo Nr. 6334676

- - -

D. Račkausko individuali veterinarijos įmonė, kodas 180879771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Medinių g. 1, LT-88126
Pranešimo Nr. 6334677

- - -

Alvydo Bagdono prekybos įmonė, kodas 252820560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-59212
Pranešimo Nr. 6334678

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 296

Gintaro Viliušo komercinė įmonė, kodas 270074870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 10, LT-90313
Pranešimo Nr. 6334679

- - -

D. Mašonio individuali įmonė, kodas 235761750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6334680

- - -

Jurgitos Kišonienės įmonė, kodas 161647156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-12, LT-57462
Pranešimo Nr. 6334681

- - -

ARVYDO MORKAIČIO komercinė firma, kodas 162525080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 4-1, LT-86483
Pranešimo Nr. 6334682

- - -

L. Mačiulienės firma, kodas 135995510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 13, LT-46355
Pranešimo Nr. 6334683

- - -

Aušros Paliulienės įmonė, kodas 145649827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6334684

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-32, LT-89133
Pranešimo Nr. 6334685

- - -

Dianos Aleškevičiūtės firma, kodas 134327376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-24, LT-44308
Pranešimo Nr. 6334686

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 297

V. Kondroto firma "Alksa", kodas 134540748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-315, LT-50138
Pranešimo Nr. 6334687

- - -

T. Valecko firma "Kamilija", kodas 134682637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 5, LT-51353
Pranešimo Nr. 6334688

- - -

Egidijaus Petraševičiaus įmonė, kodas 158971988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 6-2, LT-56238
Pranešimo Nr. 6334689

- - -

Alvydo Majausko individuali įmonė, kodas 157648067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 4A-10, LT-84138
Pranešimo Nr. 6334690

- - -

G. Mažono firma "Emidija", kodas 134349839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-62, LT-50389
Pranešimo Nr. 6334691

- - -

Vytauto Bačkio individuali įmonė, kodas 157940573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Raktuvės g. 14, LT-84315
Pranešimo Nr. 6334692

- - -

Jadvygos Klangauskienės firma, kodas 134386595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 46-6, LT-51359
Pranešimo Nr. 6334693

- - -

V. Trijonio įmonė, kodas 134926543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-26, LT-52350
Pranešimo Nr. 6334694

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 298

Ilonos Bartkevičienės įmonė, kodas 134989821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 64, LT-50181
Pranešimo Nr. 6334695

- - -

Mindaugo Kurapkos firma, kodas 134950658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 5, LT-46128
Pranešimo Nr. 6334696

- - -

Stanislovo Ruikos įmonė "Visuma", kodas 159644345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 55A, LT-53336
Pranešimo Nr. 6334697

- - -

Lino Skirbanto individuali įmonė, kodas 134777195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-34, LT-49382
Pranešimo Nr. 6334698

- - -

Alvydo Metrikio įmonė, kodas 159786572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 15, LT-45487
Pranešimo Nr. 6334699

- - -

G. V. Alsio įmonė, kodas 134885452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Zikaro g. 5, LT-44261
Pranešimo Nr. 6334700

- - -

L. Kluoniaus įmonė "Žakardas", kodas 132154438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 44, LT-46441
Pranešimo Nr. 6334701

- - -

Nijolės Markevičienės įmonė, kodas 132372013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6334702

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 299

V. Verbavičiaus firma "Vermeda", kodas 133222917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 14, LT-51379
Pranešimo Nr. 6334703

- - -

Romo Anelausko komercinė įmonė, kodas 165794449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6334704

- - -

Petro Bukančio įmonė, kodas 162776524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 25, LT-86147
Pranešimo Nr. 6334705

- - -

Vytauto Leščiausko įmonė, kodas 162757214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 28-41, LT-86135
Pranešimo Nr. 6334706

- - -

Arūno Preikšos įmonė, kodas 133306799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-19, LT-49345
Pranešimo Nr. 6334707

- - -

D. Straigio firma "Modus vivendi", kodas 133504158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112A, LT-49374
Pranešimo Nr. 6334708

- - -

R. Jonuškos individuali įmonė, kodas 149942215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-37, LT-63257
Pranešimo Nr. 6334709

- - -

A. Mačiulio įmonė "Radharanė", kodas 132424652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taurupio g. 5, LT-47459
Pranešimo Nr. 6334710

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 300

Valdo Jundos įmonė, kodas 152098947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-44, LT-66315
Pranešimo Nr. 6334711

- - -

N. Čepulienės įmonė "Itakė", kodas 134014851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 30, LT-45137
Pranešimo Nr. 6334712

- - -

L. Kalvaitienės individuali įmonė "Kalvytis", kodas 133687058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 9, LT-44403
Pranešimo Nr. 6334713

- - -

Rimos Pleckevičienės individuali įmonė "Rimelta", kodas 152064749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-13, LT-66119
Pranešimo Nr. 6334714

- - -

Vytauto Petrilevičiaus personalinė įmonė, kodas 161451339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 17-12, LT-57418
Pranešimo Nr. 6334715

- - -

Redos Šlapakauskienės įmonė, kodas 159999168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-41, LT-53347
Pranešimo Nr. 6334716

- - -

Juliaus Charževskio įmonė, kodas 135799789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6334717

- - -

Violetos Klimantavičienės įmonė, kodas 161298092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28, LT-57194
Pranešimo Nr. 6334718

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 301

Astos Venckūnienės individuali įmonė, kodas 135280958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-64, LT-49315
Pranešimo Nr. 6334719

- - -

Kęstučio Petkevičiaus įmonė, kodas 161378948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 7, LT-57158
Pranešimo Nr. 6334720

- - -

Mindaugo Sliesoraičio firma "Milasa", kodas 135676480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 25, LT-51421
Pranešimo Nr. 6334721

- - -

Eglės Žukauskienės individuali įmonė, kodas 135715182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-13, LT-51323
Pranešimo Nr. 6334722

- - -

Laimos Budginienės įmonė, kodas 135868096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-43, LT-47132
Pranešimo Nr. 6334723

- - -

Ilonos Lidijos Tarankevičienės įmonė, kodas 135490586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-19, LT-50450
Pranešimo Nr. 6334724

- - -

Viktoro Burkausko įmonė, kodas 134308632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 11, LT-51379
Pranešimo Nr. 6334725

- - -

V. Žemgulio įmonė, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18, LT-55484
Pranešimo Nr. 6334726

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 302

I. Litvinienkos įmonė, kodas 157018944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 15, LT-55328
Pranešimo Nr. 6334727

- - -

Z. Šeškuvienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164297120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 14, LT-97262
Pranešimo Nr. 6334728

- - -

V. Andriulionio įmonė, kodas 277162650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-43, LT-99129
Pranešimo Nr. 6334729

- - -

Valmanto Mickevičiaus įmonė, kodas 277418530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4-16, LT-99175
Pranešimo Nr. 6334730

- - -

V. Petrauskienės įmonė, kodas 164310062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-1, LT-97141
Pranešimo Nr. 6334731

- - -

V. Maciaus individuali įmonė, kodas 164288267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stadiono g. 10, LT-97109
Pranešimo Nr. 6334732

- - -

E. Audaro transporto paslaugų įmonė, kodas 164250238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-5, LT-97111
Pranešimo Nr. 6334733

- - -

V. Voveraičio įmonė, kodas 164222064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Turgaus aklg. 3, LT-97175
Pranešimo Nr. 6334734

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 303

D. Riepšo automobilių remonto įmonė, kodas 164273379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 11A, LT-97122
Pranešimo Nr. 6334735

- - -

Ričardo Simučio prekybos įmonė, kodas 173906111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 16, LT-98120
Pranešimo Nr. 6334736

- - -

R. Žabinskio įmonė, kodas 163316728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-5, LT-96127
Pranešimo Nr. 6334737

- - -

Gintaro Šilinsko individuali įmonė, kodas 173939894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Vingio g. 5, LT-98327
Pranešimo Nr. 6334738

- - -

S. Gedvilo individuali įmonė, kodas 163698950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 19, LT-96332
Pranešimo Nr. 6334739

- - -

A. Nakrevičienės individuali įmonė, kodas 163738188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-44, LT-96140
Pranešimo Nr. 6334740

- - -

K. Bričkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164118628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 25, LT-97106
Pranešimo Nr. 6334741

- - -

D. Tamošauskienės įmonė, kodas 163683724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 9A, LT-96341
Pranešimo Nr. 6334742

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 304

J. Rimkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164077875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Ateities g. 8, LT-97331
Pranešimo Nr. 6334743

- - -

A. Narvilo individuali įmonė, kodas 163665320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 13, LT-96119
Pranešimo Nr. 6334744

- - -

R. Stankaus prekybos įmonė, kodas 163980825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 25, LT-97105
Pranešimo Nr. 6334745

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 24, LT-97265
Pranešimo Nr. 6334746

- - -

L. Butkienės įmonė, kodas 263102650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-9, LT-96122
Pranešimo Nr. 6334747

- - -

V. S. Aleksandravičiaus įmonė "PETRUM MUZIKA", kodas 161630445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6334748

- - -

Jūratės Karalevičienės įmonė, kodas 161767878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 33, LT-57139
Pranešimo Nr. 6334749

- - -

Romo Sperskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 157531199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 18-12, LT-84116
Pranešimo Nr. 6334750

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 305

R. Vidro personalinė įmonė, kodas 165233786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų Mažoji g. 3, LT-67337
Pranešimo Nr. 6334751

- - -

Valdo Majausko statybos darbų įmonė, kodas 151442480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 58-14, LT-68204
Pranešimo Nr. 6334752

- - -

D. Baltrimavičienės ritualinių reikmenų ir gėlių parduotuvė, kodas 161342699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 43, LT-57312
Pranešimo Nr. 6334753

- - -

V. Barausko įmonė "Hercas", kodas 165107887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 25, LT-67132
Pranešimo Nr. 6334754

- - -

Antano Bako įmonė, kodas 159812818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 6, LT-53336
Pranešimo Nr. 6334755

- - -

G. Zalagėno projektavimo ir inžinierinių paslaugų individuali įmonė, kodas 157661680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 3-5, LT-84139
Pranešimo Nr. 6334756

- - -

Stanislovo Daugino individuali įmonė, kodas 166761288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 8, LT-89213
Pranešimo Nr. 6334757

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugijos įmonė, kodas 156662128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 22, LT-55156
Pranešimo Nr. 6334758

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 306

V. Vaitkūno įmonė, kodas 159519886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Taikos g. 5, LT-53386
Pranešimo Nr. 6334759

- - -

Onos Briliuvienės prekybos įmonė, kodas 166644961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-14, LT-89153
Pranešimo Nr. 6334760

- - -

Vytauto Labrenco įmonė "Labrenta", kodas 166556059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-3, LT-89164
Pranešimo Nr. 6334761

- - -

Stasio Butkaus individuali įmonė, kodas 157581825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 72, LT-84170
Pranešimo Nr. 6334762

- - -

Denizos Tamulienės individuali įmonė, kodas 153271430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-2, LT-85124
Pranešimo Nr. 6334763

- - -

A. Kavoliūnienės įmonė, kodas 159574555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 11-11, LT-54487
Pranešimo Nr. 6334764

- - -

Vilijos Uščinienės parduotuvė, kodas 166689999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-32, LT-89306
Pranešimo Nr. 6334765

- - -

Arūno Gurecko paslaugų įmonė, kodas 165818761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, P. Klimo g. 17, LT-69203
Pranešimo Nr. 6334766

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 307

Birutės Doleizerienės individuali įmonė, kodas 166094229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Šilo g. 8, LT-69415
Pranešimo Nr. 6334767

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3, LT-57261
Pranešimo Nr. 6334768

- - -

G. Karalienės personalinė įmonė, kodas 165208231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 82, LT-67102
Pranešimo Nr. 6334769

- - -

E. Janausko baldų remonto įmonė, kodas 151298140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-24, LT-68172
Pranešimo Nr. 6334770

- - -

G. Petkevičiaus įmonė "Lietuviški patiekalai", kodas 159681144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-10, LT-53242
Pranešimo Nr. 6334771

- - -

Andriaus Katkaus įmonė, kodas 167386656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-89383
Pranešimo Nr. 6334772

- - -

A. Galmino individuali įmonė "Paberžis", kodas 169711739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vilties g. 3, LT-90153
Pranešimo Nr. 6334773

- - -

P. Čerkausko įmonė, kodas 159705129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 37, LT-54330
Pranešimo Nr. 6334774

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 308

P. Liaudanskio individuali įmonė, kodas 168039092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 34B, LT-83111
Pranešimo Nr. 6334775

- - -

V. Botyriaus individuali įmonė "ELSTADA", kodas 151359796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalno g. 11, LT-68171
Pranešimo Nr. 6334776

- - -

Editos Pečiukonienės prekybos įmonė, kodas 151322520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6334777

- - -

Sidonos Marunovienės paslaugų įmonė, kodas 151484974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-38, LT-68201
Pranešimo Nr. 6334778

- - -

V. Dumčiaus įmonė, kodas 159698193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, V. Mykolaičio-Putino g. 30, LT-53451
Pranešimo Nr. 6334779

- - -

N. Didžgalvio firma, kodas 180725428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 11, LT-87105
Pranešimo Nr. 6334780

- - -

Alekso Šimansko įmonė, kodas 159660883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 17, LT-54363
Pranešimo Nr. 6334781

- - -

Kosto Balzario individuali įmonė, kodas 157633364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 67, LT-84184
Pranešimo Nr. 6334782

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 309

Jono Jurgilo įmonė, kodas 162502320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės g. 22, LT-86110
Pranešimo Nr. 6334783

- - -

V. Mordienės įmonė "Gėlė", kodas 132048940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 56, LT-45482
Pranešimo Nr. 6334784

- - -

Vaidos Sipavičienės firma, kodas 135500817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 18A, LT-45224
Pranešimo Nr. 6334785

- - -

Jolantos Naruševičienės įmonė, kodas 132245731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 141A, LT-44410
Pranešimo Nr. 6334786

- - -

V. Dulksnio įmonė "Difrakcija", kodas 134239759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-120, LT-50209
Pranešimo Nr. 6334787

- - -

Danutės Vaitiekūnienės įmonė "Domantė", kodas 132376225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dūkšto g. 9, LT-46306
Pranešimo Nr. 6334788

- - -

G. Milevskio automobilių remonto įmonė, kodas 132465097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 51, LT-44140
Pranešimo Nr. 6334789

- - -

Astos Kazlauskienės įmonė, kodas 134931871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-1, LT-51323
Pranešimo Nr. 6334790

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 310

J. Marčiukaitienės įmonė "Kalnynėliai", kodas 132623070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 38, LT-49356
Pranešimo Nr. 6334791

- - -

Eduardo Kavaliausko įmonė, kodas 134405985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 93, LT-46208
Pranešimo Nr. 6334792

- - -

Aido Bingelio taksi, kodas 132758876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-20, LT-50227
Pranešimo Nr. 6334793

- - -

Valdo Dukavičiaus įmonė, kodas 133003097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-72, LT-50464
Pranešimo Nr. 6334794

- - -

Felikso Juciaus įmonė, kodas 145545458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 2-17, LT-81151
Pranešimo Nr. 6334795

- - -

Audriaus Kriaučionio įmonė "Ama", kodas 133075424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 5-13, LT-45306
Pranešimo Nr. 6334796

- - -

Jono Juškausko individuali įmonė, kodas 135804478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38, LT-50322
Pranešimo Nr. 6334797

- - -

Juro Kanopos įmonė, kodas 133083339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 32, LT-48265
Pranešimo Nr. 6334798

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 311

Lolitos Brizgintaitės stomatologijos kabinetas, kodas 134799658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-20, LT-51442
Pranešimo Nr. 6334799

- - -

V. Krušnausko įmonė, kodas 133520543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-6, LT-50195
Pranešimo Nr. 6334800

- - -

D. Knizikevičiaus firma "Nidanas", kodas 133782392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92, LT-51180
Pranešimo Nr. 6334801

- - -

Alberto Krėpštos įmonė "Elirona", kodas 144264230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 62, LT-79228
Pranešimo Nr. 6334802

- - -

V. Liesio firma, kodas 134023487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94B-6, LT-44251
Pranešimo Nr. 6334803

- - -

A. Kibickaitės individuali įmonė, kodas 135676719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-19, LT-44252
Pranešimo Nr. 6334804

- - -

Romualdo Skiudulo firma, kodas 134100460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-13, LT-48261
Pranešimo Nr. 6334805

- - -

Ramučio Palivono firma, kodas 134195939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-24, LT-49217
Pranešimo Nr. 6334806

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 312

Ramutės Vištortienės įmonė, kodas 235470360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., 3-iojo Forto g. 9, LT-53275
Pranešimo Nr. 6334807

- - -

R. Januškevičienės firma, kodas 134322639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-29, LT-48137
Pranešimo Nr. 6334808

- - -

Jurgio Dravininko įmonė, kodas 134328325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6334809

- - -

Alberto Zablacko įmonė, kodas 234905030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-3, LT-50457
Pranešimo Nr. 6334810

- - -

Ingos Rekuvienės firma, kodas 134359370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-107, LT-46225
Pranešimo Nr. 6334811

- - -

Romualdo Kazlausko individuali įmonė, kodas 134703992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 28-1, LT-50175
Pranešimo Nr. 6334812

- - -

S. Piliponio firma "Dykumų liūtas", kodas 135024567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 54A, LT-50104
Pranešimo Nr. 6334813

- - -

Vito Stravinsko įmonė, kodas 134903740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 3-1, LT-48286
Pranešimo Nr. 6334814

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 313

Aloyzo Rimkaus individuali įmonė, kodas 135146610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-20, LT-50364
Pranešimo Nr. 6334815

- - -

Rimanto Janavičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185487023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 73, LT-70192
Pranešimo Nr. 6334816

- - -

Mindaugo Lukoševičiaus firma, kodas 135173116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 55, LT-50154
Pranešimo Nr. 6334817

- - -

Lino Stanaičio personalinė įmonė, kodas 135311211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-55, LT-48134
Pranešimo Nr. 6334818

- - -

Tomo Karpavičiaus įmonė, kodas 135454017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 15-63, LT-49316
Pranešimo Nr. 6334819

- - -

R. Galijoto įmonė "Rolgota", kodas 135717429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 4, LT-52110
Pranešimo Nr. 6334820

- - -

Irenos Simanavičienės įmonė, kodas 135870019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 86-15, LT-47129
Pranešimo Nr. 6334821

- - -

E. Juškevičiaus įmonė "Eidiluka", kodas 136004090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6334822

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 314

Arvydo Laurinavičiaus įmonė, kodas 145672078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6334823

- - -

V. Pavilonio individuali įmonė, kodas 150071595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-12, LT-62393
Pranešimo Nr. 6334824

- - -

V. Gecevičiaus firma, kodas 150166381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-21, LT-63358
Pranešimo Nr. 6334825

- - -

R. Minalgos parduotuvė, kodas 172261519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 26, LT-60256
Pranešimo Nr. 6334826

- - -

Vido Venslovaičio fotostudija, kodas 174273025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8, LT-71130
Pranešimo Nr. 6334827

- - -

Romo Kemzūros įmonė, kodas 159994616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 47, LT-54464
Pranešimo Nr. 6334828

- - -

Valdo Katkevičiaus personalinė įmonė, kodas 284612980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Merkio g. 1, LT-65373
Pranešimo Nr. 6334829

- - -

A. Daunoro individuali įmonė "Pas nykštuką", kodas 256652010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 37, LT-52157
Pranešimo Nr. 6334830

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 315

Stefanijos Didjurgienės individuali įmonė, kodas 162741562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Savanorių g. 12, LT-86491
Pranešimo Nr. 6334831

- - -

Jono Daujoto įmonė "Koloritas", kodas 244146770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6334832

- - -

Indros Mūgienės įmonė, kodas 161440314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 24, LT-58158
Pranešimo Nr. 6334833

- - -

Algirdo Mikelionio personalinė įmonė, kodas 165208765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Parko g. 7, LT-67279
Pranešimo Nr. 6334834

- - -

Vytauto Bielskaus paslaugų įmonė, kodas 151346382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-11, LT-68154
Pranešimo Nr. 6334835

- - -

V. Zuzevičienės individuali įmonė, kodas 152071028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 21-411, LT-66198
Pranešimo Nr. 6334836

- - -

E. Gedrimo įmonė, kodas 157020443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-24, LT-55228
Pranešimo Nr. 6334837

- - -

J. Mozerio įmonė "Vandenis", kodas 159613595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 3, LT-54466
Pranešimo Nr. 6334838

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 316

Vidos Rainienės įmonė, kodas 159663993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 1, LT-54224
Pranešimo Nr. 6334839

- - -

D. Stačiokienės prekybos įmonė, kodas 151248461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6334840

- - -

Zitos Teresės Burinskienės prekybos įmonė, kodas 151291929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-44, LT-68213
Pranešimo Nr. 6334841

- - -

Dainiaus Muižio individuali įmonė, kodas 157941337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 55, LT-84108
Pranešimo Nr. 6334842

- - -

G. Truskos personalinė įmonė, kodas 165159236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Liepų g. 6, LT-67117
Pranešimo Nr. 6334843

- - -

Algimanto Stasio Rajasko įmonė, kodas 132681230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 12, LT-46420
Pranešimo Nr. 6334844

- - -

Rolando Gečiaus įmonė "Alabama", kodas 132884241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-4, LT-47423
Pranešimo Nr. 6334845

- - -

Sauliaus Praškevičiaus įmonė, kodas 133038244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-4, LT-49249
Pranešimo Nr. 6334846

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 317

Remigijaus Gaigalo įmonė, kodas 133082618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 15, LT-44466
Pranešimo Nr. 6334847

- - -

V. Liesionio firma "Torinas", kodas 134221412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 28, LT-50111
Pranešimo Nr. 6334848

- - -

I. Liubartaitės firma "Elgiva", kodas 234323350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-7, LT-50237
Pranešimo Nr. 6334849

- - -

Marijos Vaičiūnienės įmonė, kodas 234799310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-15, LT-49410
Pranešimo Nr. 6334850

- - -

Individuali Jono Burbulio įmonė "Spektras-2", kodas 185116872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-42, LT-70430
Pranešimo Nr. 6334851

- - -

Alfredo Daukanto įmonė, kodas 235246540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-47, LT-51312
Pranešimo Nr. 6334852

- - -

Tamaros Aristarchovos įmonė, kodas 135185766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-26, LT-49292
Pranešimo Nr. 6334853

- - -

Valdo Mencevičiaus prekybos įmonė, kodas 165766122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 34, LT-69318
Pranešimo Nr. 6334854

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 318

Petro Mykolaičio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165686562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 12, LT-68103
Pranešimo Nr. 6334855

- - -

Arūno Tamkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165736855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 28, LT-69117
Pranešimo Nr. 6334856

- - -

V. Janulevičiaus individuali įmonė, kodas 165252224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Topolių g. 7, LT-67422
Pranešimo Nr. 6334857

- - -

A. Kardoko firma, kodas 165243218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-67103
Pranešimo Nr. 6334858

- - -

Virginijaus Baikščio individuali įmonė, kodas 157693151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 34-6, LT-84130
Pranešimo Nr. 6334859

- - -

Putino Jankevičiaus individuali įmonė, kodas 157683043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-39, LT-84138
Pranešimo Nr. 6334860

- - -

J. Alensko personalinė įmonė, kodas 165131653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 84, LT-67227
Pranešimo Nr. 6334861

- - -

E. Kiudulo įmonė, kodas 157027765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 22-35, LT-55151
Pranešimo Nr. 6334862

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 319

Viktoro Jonyno prekybos įmonė, kodas 151272423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 1C, LT-68267
Pranešimo Nr. 6334863

- - -

Raimundo Razvicko įmonė, kodas 185309960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Maironio g. 3-7, LT-70388
Pranešimo Nr. 6334864

- - -

Dalios Ščerbavičienės įmonė, kodas 135608593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 24, LT-49356
Pranešimo Nr. 6334865

- - -

A. Bukanto įmonė, kodas 134556738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 151, LT-50152
Pranešimo Nr. 6334866

- - -

Ingridos Andrulaitienės įmonė, kodas 145337795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 52, LT-76133
Pranešimo Nr. 6334867

- - -

Vytauto Daukšos firma, kodas 134954717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 44, LT-46455
Pranešimo Nr. 6334868

- - -

Nijolės Vežbavičienės firma, kodas 135111125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 33, LT-48476
Pranešimo Nr. 6334869

- - -

Algio Auželio firma, kodas 135188919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-51, LT-44464
Pranešimo Nr. 6334870

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 320

R. Ostreikos firma, kodas 135262369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-41, LT-50407
Pranešimo Nr. 6334871

- - -

V. Ziminsko įmonė "Sveikasis dantukas", kodas 234515870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 4, LT-48286
Pranešimo Nr. 6334872

- - -

Zenono Baranausko individuali įmonė, kodas 135928910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18, LT-52459
Pranešimo Nr. 6334873

- - -

Remigijaus Žaliūno įmonė, kodas 135564816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6334874

- - -

V. Šeškienės įmonė, kodas 135644486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 75, LT-47199
Pranešimo Nr. 6334875

- - -

Eduardo Kaltano įmonė, kodas 145271740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-61, LT-76205
Pranešimo Nr. 6334876

- - -

Linos Mackevičienės įmonė, kodas 145419025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 140, LT-76145
Pranešimo Nr. 6334877

- - -

Rimo Ribinsko veterinarijos tarnyba, kodas 175706515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Jaunimo g. 6-31, LT-81422
Pranešimo Nr. 6334878

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 321

J. Peštenienės individuali įmonė, kodas 180776732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 35, LT-88468
Pranešimo Nr. 6334879

- - -

Ramutės Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 172423519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76A-5, LT-60120
Pranešimo Nr. 6334880

- - -

A. Rimkevičienės įmonė, kodas 180885525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 8, LT-87105
Pranešimo Nr. 6334881

- - -

V. Balsiūno įmonė, kodas 159867572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 14, LT-53429
Pranešimo Nr. 6334882

- - -

Ginto Nemuros įmonė, kodas 159905749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 16, LT-53273
Pranešimo Nr. 6334883

- - -

Irmanto Urbelionio įmonė, kodas 161648258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 12-6, LT-57255
Pranešimo Nr. 6334884

- - -

Artūro Milašausko komercinė firma, kodas 162534663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Aukštoji g. 12, LT-86111
Pranešimo Nr. 6334885

- - -

Vidos Mockienės įmonė, kodas 162578446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-36, LT-86140
Pranešimo Nr. 6334886

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 322

J. Biekšos individuali įmonė, kodas 249721520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6334887

- - -

Virgilijaus Adomavičiaus individuali įmonė, kodas 166882578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-34, LT-89172
Pranešimo Nr. 6334888

- - -

Valdo Mazuronio individuali įmonė, kodas 171113179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Lentpjūvės g. 3, LT-59422
Pranešimo Nr. 6334889

- - -

Eriko Ratkevičiaus personalinė įmonė, kodas 170749295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 6, LT-59127
Pranešimo Nr. 6334890

- - -

Tatjanos Šemetienės individuali įmonė, kodas 167239439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 35-28, LT-89162
Pranešimo Nr. 6334891

- - -

B. Buivydienės pieno surinkimo įmonė, kodas 169968630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-90121
Pranešimo Nr. 6334892

- - -

JONIKO STALIAUS DIRBTUVĖ, kodas 158973277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 34, LT-56335
Pranešimo Nr. 6334893

- - -

Ričardo Cimalansko programinės įrangos sudarymo kompiuteriams įmonė "Plius minus", kodas 157535596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57B-51, LT-84162
Pranešimo Nr. 6334894

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 323

Kornelijaus Leitono individuali įmonė, kodas 157635753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 49, LT-84108
Pranešimo Nr. 6334895

- - -

Antano Vasiliausko įmonė, kodas 158988927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Sodų g. 8, LT-56333
Pranešimo Nr. 6334896

- - -

Laimos Pasaravičienės individuali įmonė "Lauriga", kodas 165217586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-17, LT-67108
Pranešimo Nr. 6334897

- - -

V. Simonaičio firma, kodas 165689334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-67, LT-68258
Pranešimo Nr. 6334898

- - -

Aistės Žiūkienės įmonė, kodas 162761593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9A-11, LT-86161
Pranešimo Nr. 6334899

- - -

Rimos Kučinskienės įmonė, kodas 162939626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-3, LT-86135
Pranešimo Nr. 6334900

- - -

L. Talandzevičienės individuali įmonė, kodas 165244996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Laukų g. 15, LT-67120
Pranešimo Nr. 6334901

- - -

Gintauto Natkevičiaus įmonė, kodas 133331329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-419, LT-51425
Pranešimo Nr. 6334902

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 324

V. Ulevičiaus individuali įmonė, kodas 149946950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 15, LT-62109
Pranešimo Nr. 6334903

- - -

Algimanto Samajausko elektros darbų įmonė, kodas 152841169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 9-3, LT-59203
Pranešimo Nr. 6334904

- - -

Gintauto Volkevičiaus komercinė firma, kodas 161300967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 7-26, LT-57420
Pranešimo Nr. 6334905

- - -

R. Šumauskienės įmonė, kodas 160304133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 1, LT-54448
Pranešimo Nr. 6334906

- - -

A. Banaičio firma "Murkis", kodas 161328920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 27, LT-57172
Pranešimo Nr. 6334907

- - -

Rolando Neicelio įmonė, kodas 161455355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Kranto g. 2, LT-58379
Pranešimo Nr. 6334908

- - -

Irenos Navakauskienės prekybos įmonė, kodas 151304465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 144-31, LT-68275
Pranešimo Nr. 6334909

- - -

Bronislavos Malakauskienės įmonė "Aušbruva", kodas 133237958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drebulių g. 4, LT-46342
Pranešimo Nr. 6334910

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 325

Jurgitos Andriuškevičienės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151408649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 24, LT-68308
Pranešimo Nr. 6334911

- - -

Vidauskienės individuali įmonė, kodas 149684989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 48, LT-62133
Pranešimo Nr. 6334912

- - -

V. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 153729187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Laisvės g. 3, LT-64140
Pranešimo Nr. 6334913

- - -

V. Drungilo transporto paslaugų įmonė, kodas 164193851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nemuno g. 4, LT-97155
Pranešimo Nr. 6334914

- - -

V. Vilkeliškio įmonė "Mąstyk su mumis", kodas 164299662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118, LT-97134
Pranešimo Nr. 6334915

- - -

S. Čėsnos įmonė, kodas 277306780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A-11, LT-99133
Pranešimo Nr. 6334916

- - -

V. Urbono mėsos gamybos įmonė, kodas 163316913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 9, LT-96330
Pranešimo Nr. 6334917

- - -

A. Ramaškos paminklų gamybos įmonė, kodas 164281098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 5, LT-97313
Pranešimo Nr. 6334918

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 326

Irmanto Urbučio personalinė įmonė, kodas 173910686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 61, LT-98152
Pranešimo Nr. 6334919

- - -

Algirdo Stanelio įmonė, kodas 279357670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 12, LT-72189
Pranešimo Nr. 6334920

- - -

M. Antanauskienės įmonė, kodas 164581156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 17, LT-97262
Pranešimo Nr. 6334921

- - -

V. Mažučio prekybos įmonė, kodas 164289173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 113, LT-97156
Pranešimo Nr. 6334922

- - -

A. Leščiausko prekybos įmonė, kodas 164224987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 23, LT-97353
Pranešimo Nr. 6334923

- - -

A. Daraškevičiaus prekybos įmonė, kodas 164250761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10, LT-97140
Pranešimo Nr. 6334924

- - -

A. Kaubrio autoremonto įmonė, kodas 163685166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gėlių g. 17, LT-96332
Pranešimo Nr. 6334925

- - -

Egidijaus Pocevičiaus meno dirbinių įmonė, kodas 273882280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 24, LT-98128
Pranešimo Nr. 6334926

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 327

V. Kačerausko individuali įmonė, kodas 163749398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6334927

- - -

R. Lipkinienės prekybos įmonė, kodas 164132058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Nezabitausko g. 7, LT-97314
Pranešimo Nr. 6334928

- - -

S. Alonderio veterinarinė įmonė, kodas 164093922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 7-1, LT-97314
Pranešimo Nr. 6334929

- - -

I. Varinauskienės individuali įmonė, kodas 163672286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 20, LT-96332
Pranešimo Nr. 6334930

- - -

V. Matučio personalinė įmonė, kodas 163710071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 18-2, LT-96350
Pranešimo Nr. 6334931

- - -

V. Andriulienės dekoratyvinio meno paslaugų įmonė, kodas 163981884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 43, LT-97127
Pranešimo Nr. 6334932

- - -

A. Mordaso remonto įmonė, kodas 263167370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6334933

- - -

O. Baltramėno įmonė, kodas 156895463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 35-43, LT-55180
Pranešimo Nr. 6334934

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 328

T. Ivanauskienės prekybos įmonė "Kulvė", kodas 156670185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Sodų g. 8, LT-55350
Pranešimo Nr. 6334935

- - -

JONO BLAŽINSKO ĮMONĖ, kodas 161636665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 39-19, LT-57267
Pranešimo Nr. 6334936

- - -

Audronės Radzevičienės įmonė, kodas 162435989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 2, LT-86124
Pranešimo Nr. 6334937

- - -

A. Savolskio personalinė įmonė, kodas 165235260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 1, LT-67279
Pranešimo Nr. 6334938

- - -

R. Kaupelio įmonė "Rodi", kodas 159579488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 30, LT-54479
Pranešimo Nr. 6334939

- - -

Vidos Načienės akušerijos-ginekologijos kabinetas, kodas 161351171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-1, LT-57294
Pranešimo Nr. 6334940

- - -

Vytauto Štrimaičio individuali įmonė, kodas 151460546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 36, LT-68137
Pranešimo Nr. 6334941

- - -

K. Raugalos taksi įmonė, kodas 165120596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-18, LT-67118
Pranešimo Nr. 6334942

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 329

Jono Jokšo įmonė, kodas 157654497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 31, LT-84122
Pranešimo Nr. 6334943

- - -

Zitos Račkauskienės individuali įmonė, kodas 157668130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Baseino g. 8, LT-84104
Pranešimo Nr. 6334944

- - -

A. Survilienės firma "Termosita", kodas 159813496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Sodų g. 9, LT-54449
Pranešimo Nr. 6334945

- - -

Kęstučio Burdulio individuali įmonė, kodas 151372548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 31, LT-68178
Pranešimo Nr. 6334946

- - -

Giedrės Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 166094371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Alyvų g. 13, LT-69401
Pranešimo Nr. 6334947

- - -

Alvydo Užkuro individuali įmonė "Gudonas", kodas 166739181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 87, LT-89227
Pranešimo Nr. 6334948

- - -

Gedimino Poškos įmonė, kodas 157693870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-19, LT-84171
Pranešimo Nr. 6334949

- - -

Remigijaus Žiubiko prekybos įmonė, kodas 166671990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 18-39, LT-89117
Pranešimo Nr. 6334950

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 330

Juliaus Lukio individuali įmonė, kodas 157687255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 17, LT-84152
Pranešimo Nr. 6334951

- - -

V. Kelertienės firma "Akmeninė kerpė", kodas 151447641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 55, LT-68303
Pranešimo Nr. 6334952

- - -

Sonatos Jančauskienės įmonė, kodas 166575020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 9A, LT-89232
Pranešimo Nr. 6334953

- - -

Arvydo Bajoro prekybos įmonė, kodas 165845790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Klevų g. 6, LT-69360
Pranešimo Nr. 6334954

- - -

D. Burbos firma "Stagnum", kodas 159800844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Purienų g. 29, LT-54342
Pranešimo Nr. 6334955

- - -

Vilijos Jakštienės stomatologinis kabinetas, kodas 159788242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Maironio g. 6, LT-53258
Pranešimo Nr. 6334956

- - -

Vytauto Alimo staliaus įmonė, kodas 169751833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 27, LT-90163
Pranešimo Nr. 6334957

- - -

D. Marcinkevičiaus gamybinė- komercinė įmonė "Medėja", kodas 169717959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-90121
Pranešimo Nr. 6334958

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 331

A. Albriko įmonė "Klevas", kodas 167902090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38, LT-83111
Pranešimo Nr. 6334959

- - -

Vaclovo Laurecko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 167347991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Skrynlankės g. 7, LT-89379
Pranešimo Nr. 6334960

- - -

Kęstučio Valentinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 168041549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Kairelių g. 8, LT-83383
Pranešimo Nr. 6334961

- - -

V. Jokubauskienės įmonė, kodas 157030366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 21A, LT-55195
Pranešimo Nr. 6334962

- - -

G. Šiškienės įmonė, kodas 159423845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-32, LT-56153
Pranešimo Nr. 6334963

- - -

Mindaugo Būrės firma "Midona", kodas 159758060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 28, LT-46397
Pranešimo Nr. 6334964

- - -

A. Mažrimo įmonė, kodas 157602657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 30, LT-84114
Pranešimo Nr. 6334965

- - -

K. Jovaišos komercinė firma, kodas 162512243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 49, LT-86147
Pranešimo Nr. 6334966

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 332

Janės Dominaitienės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 151312412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 45, LT-68272
Pranešimo Nr. 6334967

- - -

Lino Belenavičiaus paslaugų įmonė, kodas 151331341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-23, LT-68247
Pranešimo Nr. 6334968

- - -

Laimos Kšivickienės įmonė, kodas 161257081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-2, LT-57369
Pranešimo Nr. 6334969

- - -

Rožės Raževičienės įmonė, kodas 161612422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-11, LT-57185
Pranešimo Nr. 6334970

- - -

P. Dailidės veterinarijos įmonė, kodas 156590134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 4, LT-55384
Pranešimo Nr. 6334971

- - -

Alfredo Jurkevičiaus avalynės remonto dirbtuvė, kodas 156547058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ąžuolų g. 6-2, LT-55116
Pranešimo Nr. 6334972

- - -

Skliaudžio krovinių pervežimo įmonė, kodas 153647270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 2-14, LT-64308
Pranešimo Nr. 6334973

- - -

Egidijaus Butnoriaus individuali įmonė, kodas 166825552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 16, LT-89102
Pranešimo Nr. 6334974

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 333

Valentino Vlasovo individuali įmonė, kodas 166868190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-10, LT-89168
Pranešimo Nr. 6334975

- - -

Vytauto Šepučio individuali įmonė, kodas 167248598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 64-49, LT-89159
Pranešimo Nr. 6334976

- - -

Romanos Kimtienės individuali įmonė, kodas 167207968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 22, LT-89227
Pranešimo Nr. 6334977

- - -

Ričardo Leinio individuali įmonė, kodas 166794231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 69-24, LT-89170
Pranešimo Nr. 6334978

- - -

V. Gaižučio įmonė, kodas 156641714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 21, LT-55149
Pranešimo Nr. 6334979

- - -

A. Klybo individuali įmonė, kodas 152005291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 5, LT-66119
Pranešimo Nr. 6334980

- - -

Eglės Pralgauskienės kirpykla, kodas 161380632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 23, LT-57308
Pranešimo Nr. 6334981

- - -

Rimanto Adamavičiaus ir Virginijos Adamavičienės įmonė, kodas 159530434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 9, LT-47310
Pranešimo Nr. 6334982

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 334

Eglės Kavoliūnienės firma, kodas 161623785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-10, LT-57188
Pranešimo Nr. 6334983

- - -

J. Radvilo įmonė, kodas 159705314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 9, LT-54352
Pranešimo Nr. 6334984

- - -

A. Lengvino prekybos įmonė "Alvis", kodas 159647793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 58-9, LT-53259
Pranešimo Nr. 6334985

- - -

Irenos Mašanauskienės prekybinė - gamybinė firma, kodas 165768283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 20-12, LT-69406
Pranešimo Nr. 6334986

- - -

J. Druktenio veterinarinė vaistinė, kodas 159683152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 5, LT-54229
Pranešimo Nr. 6334987

- - -

Ričardo Stancelio įmonė, kodas 159701821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2, LT-54464
Pranešimo Nr. 6334988

- - -

Angelės Severinienės individuali įmonė, kodas 151427610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-4, LT-68163
Pranešimo Nr. 6334989

- - -

J. R. Adomaičio firma "Gelumbė", kodas 151266331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 50, LT-68268
Pranešimo Nr. 6334990

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 335

Algimanto Jasaičio prekybos įmonė, kodas 151277922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-17, LT-68160
Pranešimo Nr. 6334991

- - -

Vladimiro Koriakino prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165739431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 13-27, LT-69439
Pranešimo Nr. 6334992

- - -

Jono Kalinausko individuali įmonė, kodas 165813458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19C, LT-69430
Pranešimo Nr. 6334993

- - -

J. Juknelio automobilių remonto dirbtuvės, kodas 165627877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ramybės g. 20, LT-69208
Pranešimo Nr. 6334994

- - -

Romo Staugaičio įmonė "Skriejanti šviesa", kodas 159750747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 39, LT-53267
Pranešimo Nr. 6334995

- - -

Ričardo Macejūno įmonė "Avialitas", kodas 132565635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sietyno g. 25, LT-46262
Pranešimo Nr. 6334996

- - -

Dainiaus Butkeraičio įmonė, kodas 185476870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 77, LT-70424
Pranešimo Nr. 6334997

- - -

K. E. Kauko firma "Sanetida", kodas 134153630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 2, LT-47102
Pranešimo Nr. 6334998

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 336

Aido Jono Šimukausko firma, kodas 135064857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 33, LT-46384
Pranešimo Nr. 6334999

- - -

E. Baužienės įmonė, kodas 135139199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7, LT-50153
Pranešimo Nr. 6335000

- - -

Janinos Kolesnikovos individuali įmonė, kodas 135173073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123, LT-45390
Pranešimo Nr. 6335001

- - -

Žemaičio prekybos įmonė, kodas 151217569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-6, LT-68145
Pranešimo Nr. 6335002

- - -

Vladimiro Kuznecovo įmonė, kodas 145216929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-34, LT-78412
Pranešimo Nr. 6335003

- - -

Jurgio Damkaus įmonė, kodas 145325526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-7, LT-76340
Pranešimo Nr. 6335004

- - -

Stipruolių klubo "Heraklis" įmonė, kodas 145407966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6335005

- - -

Vyganto Budrio įmonė, kodas 175624370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 9, LT-81419
Pranešimo Nr. 6335006

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 337

Violetos Pašukonytės individuali įmonė, kodas 150023052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 72-9, LT-62385
Pranešimo Nr. 6335007

- - -

S. Zarauskienės individuali įmonė, kodas 150096449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 3, LT-62121
Pranešimo Nr. 6335008

- - -

Dariaus Daniusevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 172419392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 14, LT-60433
Pranešimo Nr. 6335009

- - -

R. Rugienės įmonė, kodas 156636496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 13, LT-55195
Pranešimo Nr. 6335010

- - -

D. Račkausko individuali veterinarijos įmonė, kodas 180879771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Medinių g. 1, LT-88126
Pranešimo Nr. 6335011

- - -

Alvydo Bagdono prekybos įmonė, kodas 252820560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-59212
Pranešimo Nr. 6335012

- - -

Gintaro Viliušo komercinė įmonė, kodas 270074870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 10, LT-90313
Pranešimo Nr. 6335013

- - -

Prano Kubilo įmonė, kodas 159892821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 292, LT-47164
Pranešimo Nr. 6335014

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 338

Jolantos Laukaitienės įmonė, kodas 159990557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 83, LT-53252
Pranešimo Nr. 6335015

- - -

J. Gruzdžio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 249633860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-33, LT-63359
Pranešimo Nr. 6335016

- - -

D. Mašonio individuali įmonė, kodas 235761750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6335017

- - -

Jurgitos Kišonienės įmonė, kodas 161647156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-12, LT-57462
Pranešimo Nr. 6335018

- - -

ARVYDO MORKAIČIO komercinė firma, kodas 162525080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 4-1, LT-86483
Pranešimo Nr. 6335019

- - -

Dariaus Atkočaičio įmonė, kodas 162572226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-46, LT-86142
Pranešimo Nr. 6335020

- - -

A. Grigaitienės įmonė, kodas 280888440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-28, LT-87147
Pranešimo Nr. 6335021

- - -

Kęstučio Kascėno įmonė, kodas 162739725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 26, LT-86494
Pranešimo Nr. 6335022

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 339

L. Mačiulienės firma, kodas 135995510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 13, LT-46355
Pranešimo Nr. 6335023

- - -

Aušros Paliulienės įmonė, kodas 145649827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6335024

- - -

Benitos Aleksejevienės įmonė, kodas 135924470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 20, LT-46264
Pranešimo Nr. 6335025

- - -

Gražvydo Kantausko įmonė "Curatio medica", kodas 145503683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-43, LT-78312
Pranešimo Nr. 6335026

- - -

Gintaro Petrausko įmonė, kodas 161618838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 8-1, LT-58103
Pranešimo Nr. 6335027

- - -

Vaclovo Norkaus statybos įmonė "Seismika", kodas 144011693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 133-4, LT-76180
Pranešimo Nr. 6335028

- - -

Dariaus Buliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170724331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63, LT-59244
Pranešimo Nr. 6335029

- - -

D. Kazragienės kirpykla, kodas 169934051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23, LT-90163
Pranešimo Nr. 6335030

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 340

E. Paulausko firma, kodas 171047067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 8-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6335031

- - -

Ivetos Jasiūnienės įmonė, kodas 171658350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Spindulio g. 7, LT-82163
Pranešimo Nr. 6335032

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-32, LT-89133
Pranešimo Nr. 6335033

- - -

Dianos Aleškevičiūtės firma, kodas 134327376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-24, LT-44308
Pranešimo Nr. 6335034

- - -

V. Kondroto firma "Alksa", kodas 134540748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-315, LT-50138
Pranešimo Nr. 6335035

- - -

T. Valecko firma "Kamilija", kodas 134682637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 5, LT-51353
Pranešimo Nr. 6335036

- - -

Egidijaus Petraševičiaus įmonė, kodas 158971988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 6-2, LT-56238
Pranešimo Nr. 6335037

- - -

Alvydo Majausko individuali įmonė, kodas 157648067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 4A-10, LT-84138
Pranešimo Nr. 6335038

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 341

G. Mažono firma "Emidija", kodas 134349839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-62, LT-50389
Pranešimo Nr. 6335039

- - -

Vytauto Bačkio individuali įmonė, kodas 157940573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Raktuvės g. 14, LT-84315
Pranešimo Nr. 6335040

- - -

Jadvygos Klangauskienės firma, kodas 134386595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 46-6, LT-51359
Pranešimo Nr. 6335041

- - -

V. Trijonio įmonė, kodas 134926543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-26, LT-52350
Pranešimo Nr. 6335042

- - -

A. Megelinsko firma "Sąranga", kodas 159855794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 56, LT-53257
Pranešimo Nr. 6335043

- - -

Ilonos Bartkevičienės įmonė, kodas 134989821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 64, LT-50181
Pranešimo Nr. 6335044

- - -

Mindaugo Kurapkos firma, kodas 134950658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 5, LT-46128
Pranešimo Nr. 6335045

- - -

Stanislovo Ruikos įmonė "Visuma", kodas 159644345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 55A, LT-53336
Pranešimo Nr. 6335046

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 342

Lino Skirbanto individuali įmonė, kodas 134777195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10-34, LT-49382
Pranešimo Nr. 6335047

- - -

Alvydo Metrikio įmonė, kodas 159786572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 15, LT-45487
Pranešimo Nr. 6335048

- - -

G. V. Alsio įmonė, kodas 134885452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Zikaro g. 5, LT-44261
Pranešimo Nr. 6335049

- - -

L. Kluoniaus įmonė "Žakardas", kodas 132154438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 44, LT-46441
Pranešimo Nr. 6335050

- - -

Nijolės Markevičienės įmonė, kodas 132372013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6335051

- - -

V. Verbavičiaus firma "Vermeda", kodas 133222917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 14, LT-51379
Pranešimo Nr. 6335052

- - -

Romo Anelausko komercinė įmonė, kodas 165794449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6335053

- - -

E. Pakrosnienės įmonė "Eglora", kodas 135242676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-1, LT-49309
Pranešimo Nr. 6335054

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 343

Petro Bukančio įmonė, kodas 162776524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 25, LT-86147
Pranešimo Nr. 6335055

- - -

Vytauto Leščiausko įmonė, kodas 162757214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 28-41, LT-86135
Pranešimo Nr. 6335056

- - -

Arūno Preikšos įmonė, kodas 133306799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-19, LT-49345
Pranešimo Nr. 6335057

- - -

A. Mačiulio įmonė "Radharanė", kodas 132424652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taurupio g. 5, LT-47459
Pranešimo Nr. 6335058

- - -

Valdo Jundos įmonė, kodas 152098947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-44, LT-66315
Pranešimo Nr. 6335059

- - -

N. Čepulienės įmonė "Itakė", kodas 134014851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 30, LT-45137
Pranešimo Nr. 6335060

- - -

Redos Šlapakauskienės įmonė, kodas 159999168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-41, LT-53347
Pranešimo Nr. 6335061

- - -

Juliaus Charževskio įmonė, kodas 135799789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6335062

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 344

Violetos Klimantavičienės įmonė, kodas 161298092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28, LT-57194
Pranešimo Nr. 6335063

- - -

Astos Venckūnienės individuali įmonė, kodas 135280958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-64, LT-49315
Pranešimo Nr. 6335064

- - -

Kęstučio Petkevičiaus įmonė, kodas 161378948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 7, LT-57158
Pranešimo Nr. 6335065

- - -

Eglės Žukauskienės individuali įmonė, kodas 135715182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-13, LT-51323
Pranešimo Nr. 6335066

- - -

Laimos Budginienės įmonė, kodas 135868096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-43, LT-47132
Pranešimo Nr. 6335067

- - -

Ilonos Lidijos Tarankevičienės įmonė, kodas 135490586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-19, LT-50450
Pranešimo Nr. 6335068

- - -

M. Senkienės firma "ERIDEIVA", kodas 149680581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-25, LT-63305
Pranešimo Nr. 6335069

- - -

Viktoro Burkausko įmonė, kodas 134308632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 11, LT-51379
Pranešimo Nr. 6335070

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 345

V. Žemgulio įmonė, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18, LT-55484
Pranešimo Nr. 6335071

- - -

Z. Šeškuvienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164297120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 14, LT-97262
Pranešimo Nr. 6335072

- - -

V. Andriulionio įmonė, kodas 277162650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-43, LT-99129
Pranešimo Nr. 6335073

- - -

E. Audaro transporto paslaugų įmonė, kodas 164250238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-5, LT-97111
Pranešimo Nr. 6335074

- - -

V. Voveraičio įmonė, kodas 164222064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Turgaus aklg. 3, LT-97175
Pranešimo Nr. 6335075

- - -

D. Riepšo automobilių remonto įmonė, kodas 164273379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 11A, LT-97122
Pranešimo Nr. 6335076

- - -

S. Gedvilo individuali įmonė, kodas 163698950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 19, LT-96332
Pranešimo Nr. 6335077

- - -

A. Nakrevičienės individuali įmonė, kodas 163738188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-44, LT-96140
Pranešimo Nr. 6335078

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 346

K. Bričkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164118628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 25, LT-97106
Pranešimo Nr. 6335079

- - -

A. Narvilo individuali įmonė, kodas 163665320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 13, LT-96119
Pranešimo Nr. 6335080

- - -

R. Stankaus prekybos įmonė, kodas 163980825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 25, LT-97105
Pranešimo Nr. 6335081

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 24, LT-97265
Pranešimo Nr. 6335082

- - -

L. Butkienės įmonė, kodas 263102650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-9, LT-96122
Pranešimo Nr. 6335083

- - -

V. S. Aleksandravičiaus įmonė "PETRUM MUZIKA", kodas 161630445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6335084

- - -

Jūratės Karalevičienės įmonė, kodas 161767878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 33, LT-57139
Pranešimo Nr. 6335085

- - -

Romo Sperskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 157531199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 18-12, LT-84116
Pranešimo Nr. 6335086

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 347

R. Vidro personalinė įmonė, kodas 165233786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų Mažoji g. 3, LT-67337
Pranešimo Nr. 6335087

- - -

Valdo Majausko statybos darbų įmonė, kodas 151442480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 58-14, LT-68204
Pranešimo Nr. 6335088

- - -

D. Baltrimavičienės ritualinių reikmenų ir gėlių parduotuvė, kodas 161342699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 43, LT-57312
Pranešimo Nr. 6335089

- - -

V. Barausko įmonė "Hercas", kodas 165107887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 25, LT-67132
Pranešimo Nr. 6335090

- - -

Antano Bako įmonė, kodas 159812818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 6, LT-53336
Pranešimo Nr. 6335091

- - -

G. Zalagėno projektavimo ir inžinierinių paslaugų individuali įmonė, kodas 157661680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 3-5, LT-84139
Pranešimo Nr. 6335092

- - -

Stanislovo Daugino individuali įmonė, kodas 166761288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 8, LT-89213
Pranešimo Nr. 6335093

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugijos įmonė, kodas 156662128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 22, LT-55156
Pranešimo Nr. 6335094

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 348

V. Vaitkūno įmonė, kodas 159519886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Taikos g. 5, LT-53386
Pranešimo Nr. 6335095

- - -

Onos Briliuvienės prekybos įmonė, kodas 166644961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-14, LT-89153
Pranešimo Nr. 6335096

- - -

Vytauto Labrenco įmonė "Labrenta", kodas 166556059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-3, LT-89164
Pranešimo Nr. 6335097

- - -

Stasio Butkaus individuali įmonė, kodas 157581825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 72, LT-84170
Pranešimo Nr. 6335098

- - -

Denizos Tamulienės individuali įmonė, kodas 153271430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-2, LT-85124
Pranešimo Nr. 6335099

- - -

A. Kavoliūnienės įmonė, kodas 159574555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 11-11, LT-54487
Pranešimo Nr. 6335100

- - -

Vilijos Uščinienės parduotuvė, kodas 166689999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-32, LT-89306
Pranešimo Nr. 6335101

- - -

Arūno Gurecko paslaugų įmonė, kodas 165818761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, P. Klimo g. 17, LT-69203
Pranešimo Nr. 6335102

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 349

Birutės Doleizerienės individuali įmonė, kodas 166094229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Šilo g. 8, LT-69415
Pranešimo Nr. 6335103

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3, LT-57261
Pranešimo Nr. 6335104

- - -

G. Karalienės personalinė įmonė, kodas 165208231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 82, LT-67102
Pranešimo Nr. 6335105

- - -

E. Janausko baldų remonto įmonė, kodas 151298140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-24, LT-68172
Pranešimo Nr. 6335106

- - -

G. Petkevičiaus įmonė "Lietuviški patiekalai", kodas 159681144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-10, LT-53242
Pranešimo Nr. 6335107

- - -

Andriaus Katkaus įmonė, kodas 167386656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-89383
Pranešimo Nr. 6335108

- - -

A. Galmino individuali įmonė "Paberžis", kodas 169711739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vilties g. 3, LT-90153
Pranešimo Nr. 6335109

- - -

P. Čerkausko įmonė, kodas 159705129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 37, LT-54330
Pranešimo Nr. 6335110

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 350

P. Liaudanskio individuali įmonė, kodas 168039092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 34B, LT-83111
Pranešimo Nr. 6335111

- - -

Kelbausko individuali įmonė "Rubinas", kodas 156583855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3, LT-55173
Pranešimo Nr. 6335112

- - -

Boleslovo Batavičiaus transporto paslaugų individuali įmonė "ŽELMENA", kodas 169726584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 8, LT-90142
Pranešimo Nr. 6335113

- - -

Irenos Lotužienės įmonė, kodas 167344543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-66, LT-89162
Pranešimo Nr. 6335114

- - -

Jono Ambrazevičiaus prekybos įmonė, kodas 151286896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 66, LT-68290
Pranešimo Nr. 6335115

- - -

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308, LT-53234
Pranešimo Nr. 6335116

- - -

Sigito Česnavičiaus įmonė, kodas 159800278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A, LT-53270
Pranešimo Nr. 6335117

- - -

Rolando Vernicko paslaugų įmonė, kodas 151425036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18, LT-68238
Pranešimo Nr. 6335118

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 351

Jurgio Balčiūno įmonė, kodas 161604518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11A-42, LT-57186
Pranešimo Nr. 6335119

- - -

A. Kimčio įmonė, kodas 167234278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 20, LT-89227
Pranešimo Nr. 6335120

- - -

E. Miknevičiaus personalinė įmonė, kodas 158981758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-509, LT-56163
Pranešimo Nr. 6335121

- - -

Snieguolės Liorentaitės individuali įmonė, kodas 151458513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dovinės g. 16, LT-68271
Pranešimo Nr. 6335122

- - -

Eduardo Armono individuali įmonė, kodas 166864893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-18, LT-89182
Pranešimo Nr. 6335123

- - -

V. Jurkevičiaus gintaro gaminių įmonė "Jūra", kodas 156538041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118-5, LT-55231
Pranešimo Nr. 6335124

- - -

V. Paltanavičienės paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 151262272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žiedo g. 2, LT-68301
Pranešimo Nr. 6335125

- - -

Romo Vaičaičio įmonė, kodas 159603715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Akacijų g. 5, LT-54486
Pranešimo Nr. 6335126

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 352

Valdo Mencevičiaus prekybos įmonė, kodas 165766122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 34, LT-69318
Pranešimo Nr. 6335127

- - -

A. Kardoko firma, kodas 165243218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-67103
Pranešimo Nr. 6335128

- - -

Virginijaus Baikščio individuali įmonė, kodas 157693151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 34-6, LT-84130
Pranešimo Nr. 6335129

- - -

Viktoro Jonyno prekybos įmonė, kodas 151272423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 1C, LT-68267
Pranešimo Nr. 6335130

- - -

E. Bradūnienės individuali įmonė "Talkininkas", kodas 232160520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-4, LT-50411
Pranešimo Nr. 6335131

- - -

Vidmanto Minkevičiaus įmonė, kodas 133345987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-6, LT-50273
Pranešimo Nr. 6335132

- - -

Nijolės Lukoševičienės firma, kodas 134207569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 16, LT-48345
Pranešimo Nr. 6335133

- - -

Egidijaus Taraškevičiaus įmonė, kodas 136011512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-77, LT-48144
Pranešimo Nr. 6335134

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 353

A. Čiurlionio automobilių remonto įmonė "Autotex", kodas 151078895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 1, LT-68272
Pranešimo Nr. 6335135

- - -

Einaro Dubino įmonė, kodas 144765782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14, LT-76273
Pranešimo Nr. 6335136

- - -

Almanto Jasionio individuali įmonė, kodas 150077281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-22, LT-63100
Pranešimo Nr. 6335137

- - -

D. Manleikienės individuali įmonė, kodas 172441150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 14, LT-60171
Pranešimo Nr. 6335138

- - -

E. Liutkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 180887914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Telšių g. 16, LT-88468
Pranešimo Nr. 6335139

- - -

Jono Bernoto veterinarijos firma, kodas 174283286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 50, LT-71123
Pranešimo Nr. 6335140

- - -

Z. Taunienės prekybos įmonė, kodas 257624010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 8, LT-84385
Pranešimo Nr. 6335141

- - -

Genadijaus Škutel įmonė "Gienaras", kodas 245377890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35, LT-78337
Pranešimo Nr. 6335142

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 354

A. Jasiukevičiaus įmonė, kodas 159995522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Sodų g. 8, LT-54449
Pranešimo Nr. 6335143

- - -

Laimos Bladikienės įmonė, kodas 161665930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8-27, LT-57455
Pranešimo Nr. 6335144

- - -

Irenos Zavadskienės parduotuvė, kodas 162521783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Kelmės g. 13, LT-86494
Pranešimo Nr. 6335145

- - -

Nijolės Eismontienės įmonė, kodas 162553254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 15, LT-86140
Pranešimo Nr. 6335146

- - -

Eglės Guntarskytės įmonė, kodas 162585259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 2, LT-86124
Pranešimo Nr. 6335147

- - -

Ričardo Lapinsko įmonė, kodas 162746157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 44, LT-86137
Pranešimo Nr. 6335148

- - -

Petro Urbono automobilių remonto įmonė, kodas 280137080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 14, LT-87134
Pranešimo Nr. 6335149

- - -

Janinos Vasaitienės įmonė, kodas 285481480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Egliniškių g. 3, LT-70347
Pranešimo Nr. 6335150

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 355

Ritos Mačiokienės įmonė "Zimera", kodas 249909390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16, LT-62141
Pranešimo Nr. 6335151

- - -

Žydrūno Šidlausko įmonė, kodas 145568631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6335152

- - -

Aloyzo Gečo įmonė "Trečias brolis", kodas 145468289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-2, LT-78143
Pranešimo Nr. 6335153

- - -

D. Straigio firma "Modus vivendi", kodas 133504158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112A, LT-49374
Pranešimo Nr. 6335154

- - -

R. Jonuškos individuali įmonė, kodas 149942215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-37, LT-63257
Pranešimo Nr. 6335155

- - -

L. Kalvaitienės individuali įmonė "Kalvytis", kodas 133687058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 9, LT-44403
Pranešimo Nr. 6335156

- - -

Rimos Pleckevičienės individuali įmonė "Rimelta", kodas 152064749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-13, LT-66119
Pranešimo Nr. 6335157

- - -

Vytauto Petrilevičiaus personalinė įmonė, kodas 161451339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 17-12, LT-57418
Pranešimo Nr. 6335158

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 356

I. Vainauskienės firma, kodas 135631115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A, LT-48337
Pranešimo Nr. 6335159

- - -

D. Sereičiko individuali įmonė, kodas 135606585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 31, LT-47183
Pranešimo Nr. 6335160

- - -

Rimvydo Šlapiko įmonė, kodas 135564588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6335161

- - -

Mindaugo Sliesoraičio firma "Milasa", kodas 135676480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 25, LT-51421
Pranešimo Nr. 6335162

- - -

Algirdo Černeckio polietileninių maišelių įmonė, kodas 161117439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skroblų g. 12, LT-57326
Pranešimo Nr. 6335163

- - -

Vytauto Jankausko sėklinimo įmonė, kodas 161305028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Naujoji g. 30, LT-58247
Pranešimo Nr. 6335164

- - -

V. Minkevičiaus firma "Sava valda", kodas 135451811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-26, LT-45110
Pranešimo Nr. 6335165

- - -

I. Dzikarienės įmonė "Tulpė", kodas 132017852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 3, LT-45372
Pranešimo Nr. 6335166

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 357

I. Litvinienkos įmonė, kodas 157018944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 15, LT-55328
Pranešimo Nr. 6335167

- - -

K. Patinsko individuali įmonė, kodas 153720761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Taikos g. 8, LT-64429
Pranešimo Nr. 6335168

- - -

K. Sodaičio įmonė "Sokeda", kodas 134080698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-20, LT-51324
Pranešimo Nr. 6335169

- - -

Valmanto Mickevičiaus įmonė, kodas 277418530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4-16, LT-99175
Pranešimo Nr. 6335170

- - -

V. Petrauskienės įmonė, kodas 164310062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-1, LT-97141
Pranešimo Nr. 6335171

- - -

V. Maciaus individuali įmonė, kodas 164288267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stadiono g. 10, LT-97109
Pranešimo Nr. 6335172

- - -

Ričardo Simučio prekybos įmonė, kodas 173906111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 16, LT-98120
Pranešimo Nr. 6335173

- - -

R. Žabinskio įmonė, kodas 163316728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-5, LT-96127
Pranešimo Nr. 6335174

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 358

Gintaro Šilinsko individuali įmonė, kodas 173939894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Vingio g. 5, LT-98327
Pranešimo Nr. 6335175

- - -

D. Tamošauskienės įmonė, kodas 163683724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 9A, LT-96341
Pranešimo Nr. 6335176

- - -

J. Rimkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164077875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Ateities g. 8, LT-97331
Pranešimo Nr. 6335177

- - -

V. Botyriaus individuali įmonė "ELSTADA", kodas 151359796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalno g. 11, LT-68171
Pranešimo Nr. 6335178

- - -

Editos Pečiukonienės prekybos įmonė, kodas 151322520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6335179

- - -

Sidonos Marunovienės paslaugų įmonė, kodas 151484974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-38, LT-68201
Pranešimo Nr. 6335180

- - -

V. Dumčiaus įmonė, kodas 159698193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, V. Mykolaičio-Putino g. 30, LT-53451
Pranešimo Nr. 6335181

- - -

N. Didžgalvio firma, kodas 180725428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 11, LT-87105
Pranešimo Nr. 6335182

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 359

Alekso Šimansko įmonė, kodas 159660883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 17, LT-54363
Pranešimo Nr. 6335183

- - -

Kosto Balzario individuali įmonė, kodas 157633364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 67, LT-84184
Pranešimo Nr. 6335184

- - -

Jono Jurgilo įmonė, kodas 162502320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės g. 22, LT-86110
Pranešimo Nr. 6335185

- - -

Egidijaus Eidukaičio įmonė "Dileda", kodas 151311659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-67, LT-68257
Pranešimo Nr. 6335186

- - -

Virginijaus Kalinausko individuali įmonė, kodas 166931954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-35, LT-89220
Pranešimo Nr. 6335187

- - -

Egidijaus Andraičio individuali įmonė, kodas 167247724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-42, LT-89172
Pranešimo Nr. 6335188

- - -

Sauliaus Sobuto individuali įmonė, kodas 166881280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6335189

- - -

N. Mačioko įmonė "DALNERA", kodas 151406064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 57, LT-68303
Pranešimo Nr. 6335190

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 360

Vinco Simonaičio paslaugų įmonė, kodas 151340543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kybartų g. 16, LT-68267
Pranešimo Nr. 6335191

- - -

A. Žalneravičiaus įmonė "Minimali alternatyva", kodas 159002682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 4, LT-56174
Pranešimo Nr. 6335192

- - -

R. Bacevičienės personalinė įmonė, kodas 165216527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 155, LT-67106
Pranešimo Nr. 6335193

- - -

A. Vyšniausko įmonė, kodas 159736936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 15, LT-54188
Pranešimo Nr. 6335194

- - -

Petro Mykolaičio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165686562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 12, LT-68103
Pranešimo Nr. 6335195

- - -

Arūno Tamkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165736855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 28, LT-69117
Pranešimo Nr. 6335196

- - -

V. Janulevičiaus individuali įmonė, kodas 165252224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Topolių g. 7, LT-67422
Pranešimo Nr. 6335197

- - -

Putino Jankevičiaus individuali įmonė, kodas 157683043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-39, LT-84138
Pranešimo Nr. 6335198

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 361

J. Alensko personalinė įmonė, kodas 165131653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 84, LT-67227
Pranešimo Nr. 6335199

- - -

E. Kiudulo įmonė, kodas 157027765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 22-35, LT-55151
Pranešimo Nr. 6335200

- - -

Vaitiekaus Gabdanko įmonė, kodas 132480761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 44B, LT-52491
Pranešimo Nr. 6335201

- - -

Julijonos Prokopienės įmonė "Vyšnelė", kodas 132636299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 71A, LT-48314
Pranešimo Nr. 6335202

- - -

G. Paškevičiaus firma "Ehoba", kodas 132825937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-11, LT-50331
Pranešimo Nr. 6335203

- - -

Viktoro Mikniūno įmonė "Amis", kodas 133018551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-1, LT-50240
Pranešimo Nr. 6335204

- - -

Liolės Lemežienės įmonė, kodas 133075958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 25, LT-48349
Pranešimo Nr. 6335205

- - -

Vaido Jastržembskio įmonė, kodas 133253396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6335206

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 362

Giedrės Cikanavičienės individuali įmonė, kodas 135037251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72A-14, LT-44249
Pranešimo Nr. 6335207

- - -

Arvydo Razikevičiaus įmonė, kodas 234635720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 28, LT-45322
Pranešimo Nr. 6335208

- - -

Roberto Čyvo įmonė, kodas 135134647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 87, LT-45261
Pranešimo Nr. 6335209

- - -

Reginos Jakilaitienės firma, kodas 135148771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 11, LT-46265
Pranešimo Nr. 6335210

- - -

M. Vyborno įmonė, kodas 135173988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41, LT-48313
Pranešimo Nr. 6335211

- - -

Laimos Dalios Jasinskienės įmonė, kodas 135228299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-132, LT-50424
Pranešimo Nr. 6335212

- - -

Gitanos Vyšniauskienės įmonė, kodas 185312223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 70, LT-70133
Pranešimo Nr. 6335213

- - -

Natalijos Žirgulienės įmonė, kodas 235521940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 90-28, LT-51442
Pranešimo Nr. 6335214

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 363

Daivio Stanionio firma, kodas 234921230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-84, LT-49302
Pranešimo Nr. 6335215

- - -

Giedriaus Ūselio įmonė, kodas 135900380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-29, LT-45397
Pranešimo Nr. 6335216

- - -

P. Brazausko įmonė "Iterkora", kodas 135939892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-2, LT-44215
Pranešimo Nr. 6335217

- - -

Giedrės Petkienės įmonė, kodas 145321467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 1C-46, LT-78141
Pranešimo Nr. 6335218

- - -

Juozo Sidabro įmonė, kodas 145353657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-74, LT-78261
Pranešimo Nr. 6335219

- - -

Globio paslaugų įmonė, kodas 172309540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Ataugos g. 8, LT-60347
Pranešimo Nr. 6335220

- - -

Arūno Šadlausko įmonė, kodas 175751567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Gilaičių k., Draugystės g. 14, LT-80260
Pranešimo Nr. 6335221

- - -

J. Sipavičienės įmonė, kodas 180776928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 32, LT-87337
Pranešimo Nr. 6335222

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 364

Jono Kugio įmonė, kodas 159874047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2B, LT-53270
Pranešimo Nr. 6335223

- - -

Arvydo Virbicko įmonė, kodas 159942352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 4-10, LT-54189
Pranešimo Nr. 6335224

- - -

Vytaro Juozaponio įmonė, kodas 152074857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 3, LT-66211
Pranešimo Nr. 6335225

- - -

A. Navicko firma, kodas 135808494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 29-2, LT-50280
Pranešimo Nr. 6335226

- - -

Vaido Zabulionio įmonė, kodas 135693444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 32, LT-44211
Pranešimo Nr. 6335227

- - -

Vaclovo Malinausko įmonė, kodas 160417857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 22, LT-53310
Pranešimo Nr. 6335228

- - -

Kęstučio Gliziko įmonė, kodas 135727341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 4, LT-44145
Pranešimo Nr. 6335229

- - -

Sergejaus Ložkino firma "Aserda", kodas 135614685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45, LT-44140
Pranešimo Nr. 6335230

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 365

Roberto Grincevičiaus prekybinė firma, kodas 161304264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-25, LT-57294
Pranešimo Nr. 6335231

- - -

Linos Kadikinienės individuali įmonė "DOPALUS", kodas 149956688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31, LT-62175
Pranešimo Nr. 6335232

- - -

Romualdo Penkausko paslaugų įmonė, kodas 151410148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-11, LT-68293
Pranešimo Nr. 6335233

- - -

R. Dagilio įmonė "Daro", kodas 132067684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13, LT-49355
Pranešimo Nr. 6335234

- - -

V. Goštauto įmonė, kodas 156676829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 34A-1, LT-55386
Pranešimo Nr. 6335235

- - -

V. Bačiulienės prekybos įmonė, kodas 153070057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 32, LT-85316
Pranešimo Nr. 6335236

- - -

A. Katkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 164300520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Beržų g. 12, LT-97100
Pranešimo Nr. 6335237

- - -

R. Evalto įmonė, kodas 277349080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 24, LT-99179
Pranešimo Nr. 6335238

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 366

E. Einos įmonė, kodas 164282951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14-8, LT-97145
Pranešimo Nr. 6335239

- - -

A. Daujoto paminklų dirbtuvės, kodas 158146644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 50, LT-74208
Pranešimo Nr. 6335240

- - -

J. Jaručio automobilių remonto įmonė, kodas 173918380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 60, LT-98121
Pranešimo Nr. 6335241

- - -

R. Lukošiaus gamybinė komercinė įmonė, kodas 274591630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Kęstučio g. 5, LT-98104
Pranešimo Nr. 6335242

- - -

V. Dužinienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 163726257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 20, LT-96113
Pranešimo Nr. 6335243

- - -

V. Onaičio individuali įmonė, kodas 163674294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Vingio g. 6, LT-96340
Pranešimo Nr. 6335244

- - -

L. Bičkaičio mašinų kėbulų remonto įmonė, kodas 263178580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 59, LT-96341
Pranešimo Nr. 6335245

- - -

D. Kulakauskaitės personalinė įmonė, kodas 165237464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-3, LT-67227
Pranešimo Nr. 6335246

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 367

Gražinos Sajonienės projektavimo įmonė, kodas 151453929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3-23, LT-68183
Pranešimo Nr. 6335247

- - -

Marijaus Šafranausko individuali įmonė, kodas 151462892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 67-7, LT-68168
Pranešimo Nr. 6335248

- - -

Albino Banevičiaus įmonė, kodas 158976387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-29, LT-56153
Pranešimo Nr. 6335249

- - -

R. Macikienės individuali įmonė, kodas 153739338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 19, LT-62472
Pranešimo Nr. 6335250

- - -

Purinio prekybos įmonė "Vaivora", kodas 156572830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 37, LT-55229
Pranešimo Nr. 6335251

- - -

V. Vosyliaus įmonė "Grifas", kodas 152023019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 8, LT-66117
Pranešimo Nr. 6335252

- - -

Dariaus Grybausko prekybos įmonė, kodas 165816187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Seinų g. 9, LT-69209
Pranešimo Nr. 6335253

- - -

V. Šėvelio veterinarinė gydymo įstaiga, kodas 162446131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 3, LT-86387
Pranešimo Nr. 6335254

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 368

F. Cibienės firma "Fereka", kodas 149635682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-2, LT-62142
Pranešimo Nr. 6335255

- - -

S. Ruškio individuali įmonė, kodas 170079464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 46, LT-90115
Pranešimo Nr. 6335256

- - -

Petro Stankevičiaus personalinė įmonė, kodas 170752124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 11, LT-59425
Pranešimo Nr. 6335257

- - -

Dariaus Dambravos įmonė, kodas 171402365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 15-19, LT-82135
Pranešimo Nr. 6335258

- - -

Alfonso Kuncos įmonė, kodas 134573125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 44, LT-46249
Pranešimo Nr. 6335259

- - -

Editos Gaidjurgienės individuali įmonė, kodas 157668283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 4, LT-84116
Pranešimo Nr. 6335260

- - -

Česlovo Kasiulio firma, kodas 134430091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-16, LT-48159
Pranešimo Nr. 6335261

- - -

V. Kurševičiaus firma "Vildaras", kodas 134323011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-115, LT-50391
Pranešimo Nr. 6335262

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 369

Adelės Indriejaitienės individuali įmonė, kodas 157638297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 33, LT-84315
Pranešimo Nr. 6335263

- - -

Dalios Tvaskienės firma, kodas 134332551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-20, LT-50405
Pranešimo Nr. 6335264

- - -

Algimanto Maštavičiaus firma, kodas 134370986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 22, LT-45285
Pranešimo Nr. 6335265

- - -

Ą. Gaižučio įmonė "Ginura", kodas 159792098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 25-30, LT-53255
Pranešimo Nr. 6335266

- - -

J. Venckūno dizaino studija, kodas 134910891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6335267

- - -

Mindaugo Šimo įmonė, kodas 159708762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-21, LT-54368
Pranešimo Nr. 6335268

- - -

N. Gruodienės firma "Aunida", kodas 134810581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-21, LT-45222
Pranešimo Nr. 6335269

- - -

M. Raulinaitienės įmonė, kodas 159825655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Taikos g. 11, LT-53252
Pranešimo Nr. 6335270

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 370

K. Junevičiaus individuali įmonė, kodas 134720041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kopų g. 16, LT-52281
Pranešimo Nr. 6335271

- - -

L. Golosovos įmonė, kodas 134969039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 42-46, LT-51322
Pranešimo Nr. 6335272

- - -

Donato Katilausko individuali įmonė, kodas 134932069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-44, LT-48261
Pranešimo Nr. 6335273

- - -

R. Žekonio individuali įmonė, kodas 149790476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 3-154, LT-62414
Pranešimo Nr. 6335274

- - -

Arvydo Plerpos įmonė "ARE", kodas 132299622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 16, LT-44181
Pranešimo Nr. 6335275

- - -

R. Kašalyno individuali įmonė, kodas 165221093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33, LT-67128
Pranešimo Nr. 6335276

- - -

Daliaus Rimkevičiaus įmonė, kodas 133147756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 53-4, LT-47180
Pranešimo Nr. 6335277

- - -

Donato Zavadskio įmonė, kodas 162946962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-33, LT-86163
Pranešimo Nr. 6335278

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 371

Gedemino Šimkaus įmonė, kodas 162764746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 30, LT-86185
Pranešimo Nr. 6335279

- - -

A. Skučienės įmonė, kodas 132385384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-13, LT-53254
Pranešimo Nr. 6335280

- - -

Aušriaus Kijausko firma "Dvinamis", kodas 134027350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-36, LT-50206
Pranešimo Nr. 6335281

- - -

R. Stankaus įmonė "Megida", kodas 133839135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-46, LT-49398
Pranešimo Nr. 6335282

- - -

A. Kosuchino firma, kodas 133539981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-12, LT-44477
Pranešimo Nr. 6335283

- - -

Vyto Žukausko įmonė, kodas 161581973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 22-61, LT-57400
Pranešimo Nr. 6335284

- - -

Rolando Aukštuolio įmonė, kodas 135586517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-49, LT-49407
Pranešimo Nr. 6335285

- - -

R. Kaulinio įmonė "Šeimos optika", kodas 135530575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 20, LT-44330
Pranešimo Nr. 6335286

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 372

G. Borisov firma, kodas 135264562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-47, LT-51277
Pranešimo Nr. 6335287

- - -

Gyčio Kudarausko įmonė, kodas 135647781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-3, LT-50184
Pranešimo Nr. 6335288

- - -

V. Žutauto individuali įmonė, kodas 135466852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-309, LT-50211
Pranešimo Nr. 6335289

- - -

E. Kavaliauskienės firma, kodas 135440188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-72, LT-48145
Pranešimo Nr. 6335290

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus individuali įmonė "Miglė", kodas 161278638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 36, LT-57275
Pranešimo Nr. 6335291

- - -

Nijolės Vasiliauskienės įmonė, kodas 134268796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 11, LT-49382
Pranešimo Nr. 6335292

- - -

M. Manukian firma "Martinas ir Donara", kodas 134121789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 26, LT-45290
Pranešimo Nr. 6335293

- - -

A. Kalniaus prekybos įmonė, kodas 164226276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 9B, LT-97122
Pranešimo Nr. 6335294

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 373

V. Šikšniaus automobilių remonto įmonė, kodas 164203854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77-22, LT-97189
Pranešimo Nr. 6335295

- - -

O. Krusos įmonė, kodas 164262735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 105, LT-97101
Pranešimo Nr. 6335296

- - -

Reginos Gorelienės įmonė, kodas 164590924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 15, LT-97124
Pranešimo Nr. 6335297

- - -

R. SAKALO GAMYBINĖ - KOMERCINĖ ĮMONĖ, kodas 163321141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 25-4, LT-96146
Pranešimo Nr. 6335298

- - -

R. Stonienės prekybos įmonė, kodas 164291968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-24, LT-97112
Pranešimo Nr. 6335299

- - -

M. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 163686834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 16, LT-96136
Pranešimo Nr. 6335300

- - -

K. Pauliko prekybos įmonė, kodas 164094643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-29, LT-97145
Pranešimo Nr. 6335301

- - -

A. Kniūkštos parduotuvė "Alyva", kodas 164011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 33, LT-97154
Pranešimo Nr. 6335302

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 374

A. Petravičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 163917860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvejų g. 3, LT-97155
Pranešimo Nr. 6335303

- - -

D. Bučienės konsultacinė firma, kodas 164148571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-24, LT-97142
Pranešimo Nr. 6335304

- - -

G. Vitkauskienės įmonė, kodas 157041576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 11, LT-55301
Pranešimo Nr. 6335305

- - -

V. ir L. Pečkių įmonė "Iki ryto", kodas 166102366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 51-32, LT-69413
Pranešimo Nr. 6335306

- - -

Strakalaičio įmonė "VS", kodas 156617414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 33-10, LT-55128
Pranešimo Nr. 6335307

- - -

Valdos Budrienės grožio salonas, kodas 166575216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 30-44, LT-89165
Pranešimo Nr. 6335308

- - -

Arūno Valeišos komercinė firma "Doveris", kodas 166674424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 21, LT-89113
Pranešimo Nr. 6335309

- - -

R. Kelpšos informacinių sistemų centras, kodas 156897329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-32, LT-55228
Pranešimo Nr. 6335310

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 375

Audriaus Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 166089958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 28, LT-69414
Pranešimo Nr. 6335311

- - -

S. Babarsko personalinė įmonė, kodas 165210079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 52, LT-67106
Pranešimo Nr. 6335312

- - -

A. Savičiaus firma "Bartisa", kodas 159805624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 5-3, LT-54487
Pranešimo Nr. 6335313

- - -

E. Rutkausko įmonė, kodas 159764152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Beržų g. 1, LT-54362
Pranešimo Nr. 6335314

- - -

Kęstučio Nacio įmonė, kodas 167365295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 24-16, LT-89152
Pranešimo Nr. 6335315

- - -

G. Butkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169768544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7-15, LT-90140
Pranešimo Nr. 6335316

- - -

R. Morkūnienės individuali įmonė, kodas 168041691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-83157
Pranešimo Nr. 6335317

- - -

Ginto Jarašiaus medžio gaminių dirbtuvė, kodas 151293022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 32, LT-68111
Pranešimo Nr. 6335318

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 376

Alvydo Kvaraciejaus prekybos įmonė, kodas 151437152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-47, LT-68160
Pranešimo Nr. 6335319

- - -

Rolando Sereikos firma, kodas 161330387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-59, LT-57411
Pranešimo Nr. 6335320

- - -

Linos Virkutienės individuali įmonė, kodas 167261916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Kapų g. 28, LT-89329
Pranešimo Nr. 6335321

- - -

Alfonso Undžio individuali įmonė, kodas 167246241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 13, LT-89227
Pranešimo Nr. 6335322

- - -

Ramutės Šimanauskienės individuali įmonė, kodas 167217019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3, LT-89133
Pranešimo Nr. 6335323

- - -

Dainiaus Bikuličiaus prekybos įmonė "RD", kodas 159666950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 18, LT-54363
Pranešimo Nr. 6335324

- - -

Jolantos Pranciulienės individuali įmonė, kodas 157657988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Dariaus ir Girėno g. 5-4, LT-84322
Pranešimo Nr. 6335325

- - -

Laimio Udro individuali įmonė "Laiginta", kodas 157543881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 11, LT-84150
Pranešimo Nr. 6335326

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 377

G. Kačiausko įmonė, kodas 132070851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-19, LT-48145
Pranešimo Nr. 6335327

- - -

Vidmanto Janušauskio įmonė "Vid", kodas 132335171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-10, LT-48144
Pranešimo Nr. 6335328

- - -

Rimvydo Kaminsko įmonė, kodas 132408648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-409, LT-50209
Pranešimo Nr. 6335329

- - -

Jolantos Raulynaitienės įmonė, kodas 185314384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 52, LT-70112
Pranešimo Nr. 6335330

- - -

G. V. Zolotuchinienės įmonė, kodas 133191215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-216, LT-48327
Pranešimo Nr. 6335331

- - -

Petro Jagelavičiaus įmonė, kodas 235095750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 121-7, LT-52312
Pranešimo Nr. 6335332

- - -

V. J. Vinslausko įmonė "Šviesa", kodas 232455360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 4, LT-47179
Pranešimo Nr. 6335333

- - -

Šarūno Zlatkaus firma "Stuburas", kodas 234644160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-3, LT-44253
Pranešimo Nr. 6335334

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 378

Kęstučio Balčiaus individuali įmonė, kodas 184755447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 9, LT-65184
Pranešimo Nr. 6335335

- - -

A. Sabaliauskienės įmonė, kodas 135902399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 25, LT-52110
Pranešimo Nr. 6335336

- - -

V. Jašinskienės įmonė, kodas 135976168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 7, LT-50174
Pranešimo Nr. 6335337

- - -

Zenės Mizarienės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 151185865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 2A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6335338

- - -

Arnoldo Petrovo įmonė, kodas 136028419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6335339

- - -

Zitos Dorienės įmonė, kodas 144789687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6335340

- - -

A. Bartusevičiaus prekybos firma, kodas 172361786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 39-17, LT-60126
Pranešimo Nr. 6335341

- - -

Nerijaus Survilos įmonė "AUNEKA", kodas 145324577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 8-47, LT-78164
Pranešimo Nr. 6335342

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 379

Vandos Šešplaukienės įmonė, kodas 145476421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-25, LT-76298
Pranešimo Nr. 6335343

- - -

Kazio Antanavičiaus įmonė, kodas 145376079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 121, LT-76195
Pranešimo Nr. 6335344

- - -

Irmanto Minkaus įmonė, kodas 145635279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-60, LT-78333
Pranešimo Nr. 6335345

- - -

D. Rutkauskienės individuali įmonė, kodas 149990943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-21, LT-63347
Pranešimo Nr. 6335346

- - -

Ž. Klimašauskienės individuali įmonė, kodas 150095728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-82, LT-62362
Pranešimo Nr. 6335347

- - -

Vaidučio Kolegos įmonė, kodas 174389859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 1-1, LT-71177
Pranešimo Nr. 6335348

- - -

D. Jonuškytės įmonė, kodas 180779842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77, LT-87379
Pranešimo Nr. 6335349

- - -

B. Norvilo individuali įmonė, kodas 172444075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kranto g. 14, LT-60352
Pranešimo Nr. 6335350

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 380

Ryčio Šimaičio įmonė, kodas 175892016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Kalno g. 10, LT-80146
Pranešimo Nr. 6335351

- - -

V. Babij individuali įmonė, kodas 156655849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2A-20, LT-55111
Pranešimo Nr. 6335352

- - -

Vilijos Motiečienės įmonė, kodas 245815520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-39, LT-76163
Pranešimo Nr. 6335353

- - -

Arūno Radzio individuali įmonė "Randala", kodas 166747324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 26, LT-89227
Pranešimo Nr. 6335354

- - -

Vidmanto Žebarausko įmonė, kodas 161443958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 16, LT-57215
Pranešimo Nr. 6335355

- - -

Dainiaus Gedvilo individuali įmonė, kodas 158993155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 20, LT-56336
Pranešimo Nr. 6335356

- - -

Individuali G. Grubinsko įmonė "Lyguma", kodas 167999196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Sodų g. 14, LT-83379
Pranešimo Nr. 6335357

- - -

Romualdo Savicko individuali įmonė, kodas 153651692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 15-11, LT-64308
Pranešimo Nr. 6335358

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 381

Ievos Varnalienės individuali įmonė, kodas 157626028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 15, LT-84144
Pranešimo Nr. 6335359

- - -

J. Salminienės įmonė, kodas 159592959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 16A, LT-54461
Pranešimo Nr. 6335360

- - -

Aldonos Mincevičienės kepimo įmonė, kodas 151279179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Senlaukės g. 3, LT-68272
Pranešimo Nr. 6335361

- - -

Rimanto Barkausko individuali įmonė, kodas 161404040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-18, LT-57276
Pranešimo Nr. 6335362

- - -

H. Abramavičiaus įmonė, kodas 159654072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 3, LT-53308
Pranešimo Nr. 6335363

- - -

Antano Narmonto įmonė, kodas 166836958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-58, LT-89181
Pranešimo Nr. 6335364

- - -

A. Markevičiaus įmonė "Konstruktorius", kodas 159553575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 6, LT-53332
Pranešimo Nr. 6335365

- - -

Violetos Anuškevičienės įmonė, kodas 159703110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 11, LT-54452
Pranešimo Nr. 6335366

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 382

Antano Bagdono individuali įmonė, kodas 166897651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 13, LT-89213
Pranešimo Nr. 6335367

- - -

Virgilijaus Šimkaus individuali įmonė, kodas 166873561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 29-19, LT-89112
Pranešimo Nr. 6335368

- - -

Vladimiro Kavecko individuali įmonė, kodas 166812149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 10-34, LT-89169
Pranešimo Nr. 6335369

- - -

N. Steponaitytės įmonė, kodas 159690346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3-32, LT-53220
Pranešimo Nr. 6335370

- - -

Ernesto Berankio Įmonė, kodas 161356713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulėlydžio g. 32, LT-57143
Pranešimo Nr. 6335371

- - -

L. Skridailos įmonė "Liudvikas", kodas 159501888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 120A, LT-53250
Pranešimo Nr. 6335372

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus įmonė, kodas 161613481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 20-403, LT-57263
Pranešimo Nr. 6335373

- - -

Semenišino įmonė "Mauažas", kodas 156649757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 2, LT-55198
Pranešimo Nr. 6335374

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 383

T. Žalpio firma "TOVERA", kodas 161623970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10, LT-57160
Pranešimo Nr. 6335375

- - -

V. Rugieniaus firma "COSINUS", kodas 151248842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 26, LT-68305
Pranešimo Nr. 6335376

- - -

Jono Eidukaičio paslaugų įmonė, kodas 151318447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 6, LT-68460
Pranešimo Nr. 6335377

- - -

Žibutės Stepanauskienės firma "Mingrada", kodas 165786349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Marijampolės g. 7, LT-69437
Pranešimo Nr. 6335378

- - -

Algimanto Martusevičiaus įmonė, kodas 159620974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ąžuolų g. 2, LT-54308
Pranešimo Nr. 6335379

- - -

Beniaus Kazlausko paslaugų įmonė, kodas 151337038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Krosnos g. 10, LT-68118
Pranešimo Nr. 6335380

- - -

Paškausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165698155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 39, LT-69406
Pranešimo Nr. 6335381

- - -

Inos Juodžbalienės prekybos firma, kodas 165741279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Stoties g. 21, LT-69393
Pranešimo Nr. 6335382

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 384

Gintauto Žimailos paslaugų įmonė, kodas 151304650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 70-34, LT-68245
Pranešimo Nr. 6335383

- - -

A. K. Žilinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151350085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-39, LT-68186
Pranešimo Nr. 6335384

- - -

A. Alenskienės individuali įmonė, kodas 165247953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 84, LT-67227
Pranešimo Nr. 6335385

- - -

V. Stebulio firma "Machaonas", kodas 165644645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Vytauto g. 20, LT-69480
Pranešimo Nr. 6335386

- - -

Šarūno Rėklio prekybos įmonė, kodas 151387817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31A-1, LT-68284
Pranešimo Nr. 6335387

- - -

V. Drazdausko įmonė, kodas 165166615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 56, LT-67227
Pranešimo Nr. 6335388

- - -

Janinos Pažarauskienės individuali įmonė, kodas 157697025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 2-1, LT-84140
Pranešimo Nr. 6335389

- - -

Virginijaus Vertelkos individuali įmonė, kodas 157687789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 4-20, LT-84171
Pranešimo Nr. 6335390

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 385

R. Zdanavičiaus parduotuvė "Vaisba", kodas 165124274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Saulėtekio g. 8, LT-67110
Pranešimo Nr. 6335391

- - -

A. Gabužio įmonė, kodas 157020596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tvenkinio g. 13, LT-55117
Pranešimo Nr. 6335392

- - -

V. Špečkausko projektavimo įmonė, kodas 161641089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 2-6, LT-57294
Pranešimo Nr. 6335393

- - -

R. Butkaus įmonė, kodas 159750932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-38, LT-53223
Pranešimo Nr. 6335394

- - -

J. V. Razvicko firma "Versūra", kodas 151266484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 73A, LT-68127
Pranešimo Nr. 6335395

- - -

L. Urbono individuali įmonė, kodas 135441660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-6, LT-49307
Pranešimo Nr. 6335396

- - -

Raimundo Šteinkorto firma, kodas 135046791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-85, LT-49371
Pranešimo Nr. 6335397

- - -

R. Jurevičiaus įmonė, kodas 135179293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-42, LT-49346
Pranešimo Nr. 6335398

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 386

Manto Petniūno įmonė, kodas 135271418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 50-15, LT-46211
Pranešimo Nr. 6335399

- - -

Arūno Janulio firma, kodas 135605679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-35, LT-44303
Pranešimo Nr. 6335400

- - -

Kristinos Petruševičienės įmonė, kodas 134879360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-27, LT-51363
Pranešimo Nr. 6335401

- - -

Donato Adomaičio įmonė "Idona", kodas 171480894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 31-5, LT-82166
Pranešimo Nr. 6335402

- - -

R. Žitkausko įmonė "Rimilina", kodas 135741686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 5, LT-44403
Pranešimo Nr. 6335403

- - -

Raimundo Gleiznio įmonė, kodas 135137223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-59, LT-50349
Pranešimo Nr. 6335404

- - -

M. Vasinausko vertimų biuras "Akadema", kodas 135662018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-12, LT-50434
Pranešimo Nr. 6335405

- - -

Kęstučio Žigo paslaugų teikiamų žvejams įmonė, kodas 170648983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Taikos g. 12, LT-59423
Pranešimo Nr. 6335406

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 387

Laimos Pranaitienės individuali įmonė, kodas 167246437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 42-16, LT-89154
Pranešimo Nr. 6335407

- - -

L. Daugėlienės firma "Ailina", kodas 135237348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6335408

- - -

M. Vaičiaus personalinė įmonė, kodas 158890988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-39, LT-56147
Pranešimo Nr. 6335409

- - -

Raminos Tupčiauskienės įmonė, kodas 159855118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-9, LT-53236
Pranešimo Nr. 6335410

- - -

G. Lisausko firma "Eolita", kodas 134215473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 22, LT-51431
Pranešimo Nr. 6335411

- - -

Stepo Morkaičio įmonė, kodas 162769711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 27, LT-86147
Pranešimo Nr. 6335412

- - -

E. A. Jankevičiaus parduotuvė "Vingis", kodas 132873031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-128, LT-49485
Pranešimo Nr. 6335413

- - -

Vytauto Ramančausko individuali įmonė, kodas 166816012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-25, LT-89162
Pranešimo Nr. 6335414

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 388

Doneto Roseno įmonė, kodas 162756112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Kelmės g. 14, LT-86488
Pranešimo Nr. 6335415

- - -

Arūno Lukšo įmonė, kodas 166577181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3, LT-89306
Pranešimo Nr. 6335416

- - -

Danutės Grybauskienės individuali įmonė, kodas 134378342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22-1, LT-44291
Pranešimo Nr. 6335417

- - -

Petro Sučylos įmonė "Aerobatika", kodas 166677491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-13, LT-89103
Pranešimo Nr. 6335418

- - -

V. Kudarausko įmonė "Projektas", kodas 165100227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 17-34, LT-67125
Pranešimo Nr. 6335419

- - -

A. Gaubio firma, kodas 134043899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-92, LT-51347
Pranešimo Nr. 6335420

- - -

R. Margevičienės firma "Rasvalda", kodas 134289438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 45, LT-44150
Pranešimo Nr. 6335421

- - -

R. Jančiuko personalinė įmonė, kodas 165168819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 16, LT-67134
Pranešimo Nr. 6335422

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 389

Vidos Kižienės įmonė, kodas 132675715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 105-4, LT-46385
Pranešimo Nr. 6335423

- - -

R. Grigaliūno personalinė įmonė, kodas 165233252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Liepų g. 28, LT-67117
Pranešimo Nr. 6335424

- - -

Dariaus Eidikio įmonė, kodas 133396615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 17, LT-46287
Pranešimo Nr. 6335425

- - -

P. Akranavičiaus įmonė, kodas 152085914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-19, LT-66269
Pranešimo Nr. 6335426

- - -

Leonijos Kisiel įmonė, kodas 160447843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 38, LT-54433
Pranešimo Nr. 6335427

- - -

Živilės Grigaitienės įmonė, kodas 161450956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Sodų g. 38, LT-58186
Pranešimo Nr. 6335428

- - -

Remigijaus Šiugždinio įmonė, kodas 161587093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Lauko g. 5, LT-58352
Pranešimo Nr. 6335429

- - -

Edvino Štuikio parduotuvė, kodas 161295210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 28, LT-58313
Pranešimo Nr. 6335430

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 390

A. Zuberniaus individuali įmonė, kodas 163694368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A, LT-96124
Pranešimo Nr. 6335431

- - -

V. Lukausko gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 163679640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Žemaičių g. 17A, LT-96214
Pranešimo Nr. 6335432

- - -

V. Ido įmonė, kodas 164296171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sporto g. 12A, LT-97109
Pranešimo Nr. 6335433

- - -

V. Mikalausko įmonė, kodas 164204956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79-16, LT-97189
Pranešimo Nr. 6335434

- - -

A. Jurčio prekybos įmonė, kodas 164272658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-1, LT-97177
Pranešimo Nr. 6335435

- - -

A. Jakumo komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164095179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 43-11, LT-97132
Pranešimo Nr. 6335436

- - -

A. Pociaus meno dirbinių įmonė, kodas 164035196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Vilniaus g. 6, LT-97314
Pranešimo Nr. 6335437

- - -

A. Sermončio prekybos įmonė, kodas 163919498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 9, LT-97148
Pranešimo Nr. 6335438

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 391

J. Stanciko įmonė, kodas 164305115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 3, LT-97155
Pranešimo Nr. 6335439

- - -

S. Žemelio įmonė, kodas 156910118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-15, LT-55168
Pranešimo Nr. 6335440

- - -

Linos Baltrukonienės paslaugų įmonė, kodas 151392579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 21B-2, LT-68242
Pranešimo Nr. 6335441

- - -

Vito Sušinsko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151356729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-36, LT-68237
Pranešimo Nr. 6335442

- - -

Daivos Mickuvienės individuali įmonė, kodas 166759440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Saulės g. 10, LT-89231
Pranešimo Nr. 6335443

- - -

Antano Ramono privati įmonė "Linelis", kodas 166401322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 30, LT-89142
Pranešimo Nr. 6335444

- - -

Alfonso Tebėros įmonė, kodas 158998469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kertaus g. 5, LT-56242
Pranešimo Nr. 6335445

- - -

Gintauto Suslavičiaus įmonė, kodas 158977293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gegužės 1-osios g. 5, LT-56112
Pranešimo Nr. 6335446

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 392

P. Subačio įmonė "Subalgita", kodas 159807970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Amatininkų g. 2, LT-54274
Pranešimo Nr. 6335447

- - -

V. Rudžionienės firma, kodas 159769270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 21, LT-54122
Pranešimo Nr. 6335448

- - -

Zitos Navickienės reklamos firma, kodas 151440853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46, LT-68110
Pranešimo Nr. 6335449

- - -

Dangiros Vorotnikovienės įmonė, kodas 156741839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19, LT-55188
Pranešimo Nr. 6335450

- - -

Daivos Malūkienės įmonė, kodas 167370851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Perkūno g. 15, LT-89442
Pranešimo Nr. 6335451

- - -

Juditos Ganevičienės įmonė, kodas 167326335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Maigų g. 12, LT-89237
Pranešimo Nr. 6335452

- - -

Vaido Dumbliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 151297615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 22-16, LT-68250
Pranešimo Nr. 6335453

- - -

I. Kuprėnienės įmonė, kodas 159892255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 37-23, LT-53242
Pranešimo Nr. 6335454

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 393

G. Rukšėno firma "Senoji galera", kodas 159976365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-13, LT-54131
Pranešimo Nr. 6335455

- - -

Edmanto Mališausko reklamos firma, kodas 251427230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46, LT-68110
Pranešimo Nr. 6335456

- - -

V. Panomariovo individuali įmonė, kodas 235621150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 32-31, LT-51306
Pranešimo Nr. 6335457

- - -

J. Glinsko personalinė įmonė, kodas 258939240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško g. 6, LT-56326
Pranešimo Nr. 6335458

- - -

Vitalijos Macianskienės įmonė, kodas 161614583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 5-36, LT-57159
Pranešimo Nr. 6335459

- - -

IĮ "Alketas", kodas 300665889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Alyvų g. 3, LT-85354
Pranešimo Nr. 6335460

- - -

V. Karoso komercinė firma, kodas 162523649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 31-4, LT-86128
Pranešimo Nr. 6335461

- - -

A. Berdnik įmonė, kodas 280767150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 31, LT-87128
Pranešimo Nr. 6335462

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 394

Arūno Radavičiaus įmonė, kodas 162567193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 14, LT-86171
Pranešimo Nr. 6335463

- - -

Irenos Giedraitienės įmonė, kodas 162585825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 2, LT-86132
Pranešimo Nr. 6335464

- - -

Roberto Pranevičiaus įmonė, kodas 161628946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 16-27, LT-57423
Pranešimo Nr. 6335465

- - -

Angelės Seniūnienės personalinė įmonė, kodas 134921382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6335466

- - -

L. Venslovaitienės firma, kodas 135811857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-41, LT-45306
Pranešimo Nr. 6335467

- - -

M. Černiaus įmonė, kodas 135623015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 10, LT-47197
Pranešimo Nr. 6335468

- - -

Gintaro Jankausko įmonė, kodas 135164786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 3, LT-45182
Pranešimo Nr. 6335469

- - -

Jono Greičiaus įmonė, kodas 134945134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 10-5, LT-44168
Pranešimo Nr. 6335470

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 395

Ramūno Makutėno įmonė, kodas 135540530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6335471

- - -

Z. Pocio firma "Gėlių žiedai", kodas 134969562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 21, LT-48482
Pranešimo Nr. 6335472

- - -

A. J. Kenstavičienės firma "Godrina", kodas 135709286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-76, LT-48237
Pranešimo Nr. 6335473

- - -

A. Gailiaus komercinė įmonė, kodas 169919291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-24, LT-90152
Pranešimo Nr. 6335474

- - -

A. Jurkaičio firma "Volman", kodas 169725144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 3, LT-90158
Pranešimo Nr. 6335475

- - -

V. Šarkaus įmonė "Vidreka", kodas 135478630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 98, LT-45284
Pranešimo Nr. 6335476

- - -

Arūno Liuizos individuali įmonė, kodas 170780974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-65, LT-59136
Pranešimo Nr. 6335477

- - -

Algirdo Gyros individuali įmonė, kodas 166881138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6335478

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 396

Gitanos Šukaitytės architektūros biuras, kodas 134764881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 15, LT-50192
Pranešimo Nr. 6335479

- - -

Algirdo Volkovo individuali įmonė, kodas 157632981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 7-2, LT-84137
Pranešimo Nr. 6335480

- - -

Romo Floreskul įmonė, kodas 159503362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 1, LT-46159
Pranešimo Nr. 6335481

- - -

Zenono Šveikausko įmonė "Polidek", kodas 159601098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 15, LT-45362
Pranešimo Nr. 6335482

- - -

R. Ješkevičiaus individuali įmonė, kodas 149829491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-27, LT-62361
Pranešimo Nr. 6335483

- - -

Vito Jankausko miško ruošos įmonė, kodas 165817855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vilniaus g. 29, LT-69406
Pranešimo Nr. 6335484

- - -

Ričardo Giedraičio įmonė, kodas 133036236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-318, LT-50384
Pranešimo Nr. 6335485

- - -

I. Šlapikienės sportinių šokių būrelis, kodas 133078491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 10, LT-45321
Pranešimo Nr. 6335486

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 397

A. Bazio firma "Lodix", kodas 134146828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-1, LT-51317
Pranešimo Nr. 6335487

- - -

Kęstučio Mitkaus firma, kodas 134342474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-80, LT-48394
Pranešimo Nr. 6335488

- - -

Vijoletos Flemingienės įmonė, kodas 132563399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 38, LT-48300
Pranešimo Nr. 6335489

- - -

Ritos Kemežienės įmonė, kodas 134593537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-16, LT-48244
Pranešimo Nr. 6335490

- - -

Jurij Misiuk firma, kodas 134323545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-6, LT-49226
Pranešimo Nr. 6335491

- - -

A. Sinkevičiaus individuali įmonė "Metlanka", kodas 134513676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 48-5A, LT-44210
Pranešimo Nr. 6335492

- - -

J. Vasiliauskienės firma "Javitas", kodas 133927286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-16, LT-48228
Pranešimo Nr. 6335493

- - -

G. Pimpio firma, kodas 133683184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-100, LT-51326
Pranešimo Nr. 6335494

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 398

Angelės Papečkienės prekybos įmonė, kodas 151412537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-23, LT-68160
Pranešimo Nr. 6335495

- - -

Sauliaus Mackevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151458328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 60-26, LT-68204
Pranešimo Nr. 6335496

- - -

Arnesto Stačkūno sėklinimo įmonė, kodas 161304983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Laisvės a. 1, LT-58248
Pranešimo Nr. 6335497

- - -

V. Petraičio įmonė "Teklita", kodas 159996962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 30, LT-54351
Pranešimo Nr. 6335498

- - -

M. R. Inkėno firma "Marsota", kodas 133301147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 41, LT-48317
Pranešimo Nr. 6335499

- - -

V. Reinio individuali įmonė, kodas 149652265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-2, LT-63403
Pranešimo Nr. 6335500

- - -

V. Mažučio įmonė, kodas 163658518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6335501

- - -

V. Gliožerio prekybos įmonė, kodas 164287731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 27, LT-97154
Pranešimo Nr. 6335502

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 399

J. Jankauskienės įmonė, kodas 277350620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 15-1, LT-99134
Pranešimo Nr. 6335503

- - -

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 163282254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 9, LT-96119
Pranešimo Nr. 6335504

- - -

R. Šiaulienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164234942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Liepų g. 7, LT-97312
Pranešimo Nr. 6335505

- - -

Kazimiro Puipos miško ruošos įmonė, kodas 173934395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žvaigždžių g. 23, LT-98128
Pranešimo Nr. 6335506

- - -

K. Poškos įmonė, kodas 277080210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-37, LT-99182
Pranešimo Nr. 6335507

- - -

A. Mėčiaus komercinė įmonė, kodas 263306610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 9, LT-92271
Pranešimo Nr. 6335508

- - -

V. Vaitkaus įmonė, kodas 164180786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 8, LT-97132
Pranešimo Nr. 6335509

- - -

Z. Norvilo įmonė, kodas 163729367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 8, LT-96165
Pranešimo Nr. 6335510

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 400

A. Kundroto individuali įmonė, kodas 157578996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-40, LT-84172
Pranešimo Nr. 6335511

- - -

Paulinos Puodžiūnienės įmonė, kodas 159565734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 43, LT-53336
Pranešimo Nr. 6335512

- - -

Algirdo Budrio individuali įmonė, kodas 157660817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Respublikos g. 15, LT-84184
Pranešimo Nr. 6335513

- - -

Eivydo Janušonio individuali įmonė, kodas 157638482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-45, LT-84171
Pranešimo Nr. 6335514

- - -

N. Voitovo įmonė, kodas 157022113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 4A-13, LT-55184
Pranešimo Nr. 6335515

- - -

D. Dirmantienės įmonė, kodas 157043399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-40, LT-55223
Pranešimo Nr. 6335516

- - -

Audronės Butvilienės individuali įmonė, kodas 166091261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Alyvų g. 25, LT-69393
Pranešimo Nr. 6335517

- - -

V. Milinavičienės individuali įmonė "Svaida", kodas 153655566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 53, LT-64305
Pranešimo Nr. 6335518

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 401

L. Jasevičienės firma "Opaka", kodas 156521298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-42, LT-55130
Pranešimo Nr. 6335519

- - -

A. Brizgio firma "GEDALGA", kodas 151338282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 42, LT-68292
Pranešimo Nr. 6335520

- - -

G. Džermeikienės firma "Augenis", kodas 151307618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 21, LT-68262
Pranešimo Nr. 6335521

- - -

Individuali I. ir M. Mašalų įmonė "Livėja", kodas 168007098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 81, LT-83128
Pranešimo Nr. 6335522

- - -

Jolantos Rozentelienės individuali įmonė, kodas 157697363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 16, LT-84136
Pranešimo Nr. 6335523

- - -

Vladislovo Amasenkovo individuali įmonė, kodas 157682660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 52-2, LT-84166
Pranešimo Nr. 6335524

- - -

Alfredo Pašakarnio įmonė, kodas 159639693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-20, LT-54124
Pranešimo Nr. 6335525

- - -

S. Levinskienės individuali įmonė "ŽARA", kodas 168063392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 22, LT-83182
Pranešimo Nr. 6335526

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 402

Dariaus Skučo prekybos įmonė, kodas 151270753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 18-10, LT-68213
Pranešimo Nr. 6335527

- - -

Ginto Balcieriaus paslaugų įmonė, kodas 151321048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-18, LT-68194
Pranešimo Nr. 6335528

- - -

A. Valavičienės įmonė, kodas 161334827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-6, LT-57294
Pranešimo Nr. 6335529

- - -

A. Gylio transporto paslaugų įmonė, kodas 153268797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Miško g. 29, LT-85192
Pranešimo Nr. 6335530

- - -

Egidijaus Ziemelio individuali įmonė, kodas 166853879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-7, LT-89139
Pranešimo Nr. 6335531

- - -

Audriaus Bindoko paslaugų įmonė, kodas 151286362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 38, LT-68305
Pranešimo Nr. 6335532

- - -

Lino Songailos teisinių paslaugų įmonė, kodas 167217923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6335533

- - -

Stasio Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 166928253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 10, LT-89492
Pranešimo Nr. 6335534

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 403

Nijolės Banienės įmonė "Nisaja", kodas 161365491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 6-35, LT-57436
Pranešimo Nr. 6335535

- - -

Edmundo Rimo individuali įmonė, kodas 159730488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 4, LT-46128
Pranešimo Nr. 6335536

- - -

E. Andriekienės įmonė, kodas 159655740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 9-47, LT-53248
Pranešimo Nr. 6335537

- - -

O. Savickienės keramikos dirbinių įmonė, kodas 159678696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 4, LT-54478
Pranešimo Nr. 6335538

- - -

Raimondo Bariso prekybos firma, kodas 165647417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 38-34, LT-69402
Pranešimo Nr. 6335539

- - -

Laimučio Karoso firma, kodas 165731737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 6, LT-68103
Pranešimo Nr. 6335540

- - -

O. Liaukevičienės individuali įmonė, kodas 165251994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 103, LT-67113
Pranešimo Nr. 6335541

- - -

R. Lideikos įmonė, kodas 159704931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 5-25, LT-46118
Pranešimo Nr. 6335542

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 404

V. Patacko individuali įmonė, kodas 165242792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 72, LT-67106
Pranešimo Nr. 6335543

- - -

K. Rudinsko individuali įmonė, kodas 165124993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Laukų g. 11, LT-67120
Pranešimo Nr. 6335544

- - -

VIDMANTO LAPINSKO ĮMONĖ, kodas 161761658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 14-9, LT-58436
Pranešimo Nr. 6335545

- - -

Ramūno Paužuolio įmonė, kodas 161644765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Sodžiaus g. 4, LT-58129
Pranešimo Nr. 6335546

- - -

R. Keliausko įmonė "Notanga", kodas 159753476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 12, LT-53270
Pranešimo Nr. 6335547

- - -

Z. Armonienės parduotuvė, kodas 162495438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-86136
Pranešimo Nr. 6335554

- - -

R. Selemenavičienės firma "Po beržu", kodas 159792511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Kęstučio g. 3, LT-54449
Pranešimo Nr. 6335555

- - -

T. Šilakausko individuali įmonė, kodas 156583321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Rožių g. 8, LT-55385
Pranešimo Nr. 6335556

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 405

V. Rimkaus komercinė įmonė, kodas 152060537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 5, LT-66257
Pranešimo Nr. 6335557

- - -

Virginijos Stanislavičienės įmonė, kodas 161429385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lakštingalų g. 12A, LT-57308
Pranešimo Nr. 6335558

- - -

A. Portapo prekybos įmonė, kodas 151251258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-40, LT-68160
Pranešimo Nr. 6335559

- - -

Artūro Rutkaus individuali įmonė, kodas 157689459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 56, LT-84166
Pranešimo Nr. 6335560

- - -

V. B. Leonavičiaus individuali įmonė, kodas 151478163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Narto g. 5, LT-68272
Pranešimo Nr. 6335561

- - -

A. Kašalyno personalinė įmonė, kodas 165215578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33-2, LT-67128
Pranešimo Nr. 6335562

- - -

Juozo Šalčiaus leidykla "Opinijos", kodas 156620168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-3, LT-55208
Pranešimo Nr. 6335563

- - -

Danutės Padvelskienės prekybos firma, kodas 165787255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 24, LT-69218
Pranešimo Nr. 6335564

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 406

Editos Kisielienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 165756014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 36, LT-69201
Pranešimo Nr. 6335565

- - -

V. Mockevičiaus veterinarijos vaistinė, kodas 159697091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vyšnių g. 4, LT-54436
Pranešimo Nr. 6335566

- - -

E. Eidintienės komercinė įmonė, kodas 169719967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 8, LT-90125
Pranešimo Nr. 6335567

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Elektrėnų žiburiai", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-3A, LT-01138
Pranešimo Nr. 6337137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6337138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "TV Station", kodas 302677541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6337139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Damora", kodas 302487531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A, LT-76112
Pranešimo Nr. 6337140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6337141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2, LT-78157
Pranešimo Nr. 6337142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Verslas Lietuvoje", kodas 304890641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6337143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Baltic Transit, UAB, kodas 302590054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6337144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6337145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 408

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-19, LT-50356
Pranešimo Nr. 6337146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6337147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6337148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6337149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 409

- - -

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6, LT-08116
Pranešimo Nr. 6337152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6337153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13, LT-85135
Pranešimo Nr. 6337154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6337155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Transporto valdymas ir prekyba", kodas 302648326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6337156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB "Utasa", kodas 304784086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6337158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "HUANJU", kodas 111603082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-45, LT-09228
Pranešimo Nr. 6335750

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

Kristinos Janinos Vaičiūnienės personalinė įmonė, kodas 123697029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335751

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

M. Pričinienės individuali įmonė, kodas 163717240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 6335752

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "ALMIRAS kapitalas", kodas 300040791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19, LT-01126
Pranešimo Nr. 6335753

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB AK&KA FRIENDS CO., kodas 302429193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6335754

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 411

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-32, LT-49358
Pranešimo Nr. 6335755

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Alinis", kodas 302646371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335756

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Axia Asset Management", kodas 301737590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6335757

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "JIANG NAN", kodas 301753616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 16, LT-54477
Pranešimo Nr. 6335758

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

POLARVISTA, UAB, kodas 301833724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-10, LT-07134
Pranešimo Nr. 6335759

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Argentum lucrum", kodas 302031531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335760

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "XinYuan", kodas 302201574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335761

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 49-5, LT-68290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 412

Pranešimo Nr. 6335762

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "BALTAS LT", kodas 302290815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335763

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Darvydas", kodas 302310431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6335764

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Domalina", kodas 302329346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-6, LT-49287
Pranešimo Nr. 6335765

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "MTS grupė", kodas 302333355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-6, LT-78346
Pranešimo Nr. 6335766

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "RENOLITAS", kodas 302333394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-31, LT-50222
Pranešimo Nr. 6335767

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "EURANGA", kodas 302464333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335768

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Stogo dangų centras", kodas 302464931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26-63, LT-78279
Pranešimo Nr. 6335769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 413

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "GSGS International", kodas 302466380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419, LT-08420
Pranešimo Nr. 6335770

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Mobilus namas", kodas 302474092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6335771

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "HUSE", kodas 302482420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Vanagiškių k., Beržų g. 3, LT-55353
Pranešimo Nr. 6335772

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Roko sodyba ir Partneriai", kodas 302489920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6335773

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Dumbulė", kodas 302515849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Skaraitiškės k. 1, LT-60423
Pranešimo Nr. 6335774

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

AlexTrade, UAB, kodas 302557264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Varpės g. 5, LT-55302
Pranešimo Nr. 6335775

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Biohumusas", kodas 302560673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 28, LT-59350
Pranešimo Nr. 6335776

Išregistravimo data: 2024-02-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 414

- - -

Asociacija Europos jaunimas, kodas 303073825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 33, LT-02216
Pranešimo Nr. 6335777

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335778

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "LexLuka", kodas 302576802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 30, LT-56412
Pranešimo Nr. 6335779

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Centro lt", kodas 302590104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335780

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASKA", kodas 302590759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335781

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Perlo paslaptis", kodas 302591334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 3, LT-10150
Pranešimo Nr. 6335782

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB BIG Consulting LT, kodas 302596609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Šaukliškių k. 13, LT-40400
Pranešimo Nr. 6335783

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 415

UAB "Portuania", kodas 302602542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6335784

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "DAKIA", kodas 302609348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D, LT-54354
Pranešimo Nr. 6335785

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "ALANN", kodas 302611153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-18, LT-07187
Pranešimo Nr. 6335786

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Alvartis", kodas 302614943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335787

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Ecotopas", kodas 302621731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335788

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB AROMATIQUE BALTIQUE, kodas 302623885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335789

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335790

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 416

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335791

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "AMERLIT GROUP", kodas 302635154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335792

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

FLIX DREAM, UAB, kodas 302636733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335793

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

MONILA, UAB, kodas 302643069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335794

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

NOMAGA, UAB, kodas 302646688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335795

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "DEIMINA", kodas 302665375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335796

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "PAK Trade Co", kodas 302667458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6335797

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "KHIB", kodas 302669548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 417

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6335798

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB MORAC, kodas 302675978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6335799

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "VILBEST LT", kodas 302684429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335800

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB Nasir & Sons, kodas 302691911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335801

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Verline", kodas 302691968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335802

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB RECONNOITRE GROUP, kodas 302694081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335803

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Madestam", kodas 302697152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6335804

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Salty Baltic", kodas 302706936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 418

Pranešimo Nr. 6335805

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Trading Ideas LTD", kodas 302708047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335806

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Hydra LT", kodas 302709633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335807

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Global Investments Ltd. Co.", kodas 302712394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335808

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

Investments 1418, UAB, kodas 302713069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6335809

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Imran Trading", kodas 302729618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6335810

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Delot", kodas 302744132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335811

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Bistro kampas", kodas 303263778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6335812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 419

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Martinmika", kodas 303272389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335813

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Sidabrinė žvaigždė", kodas 303302747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335814

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Prekių karalius", kodas 303320738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6335815

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335816

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Luna argenti", kodas 303332078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335817

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "In meos", kodas 303333988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335818

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6335819

Išregistravimo data: 2024-02-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 420

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6335820

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Marvus", kodas 303381036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6335821

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Aiša", kodas 303390551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6335822

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Mardosita", kodas 303393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6335823

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Aloko prekyba", kodas 303394902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6335824

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Atosas", kodas 303396465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6335825

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Ordata", kodas 303426022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6335826

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 421

UAB "Denvidas", kodas 303427028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335827

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Hylando ištekliai", kodas 303427373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6335828

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Glide Global Consult", kodas 302756501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11-1, LT-25125
Pranešimo Nr. 6335829

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

"Amber Wave", UAB, kodas 302766100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6335830

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "GHANI INTERNATIONAL LLC", kodas 302779884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335831

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB Eker projecting, kodas 302788381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6335832

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Al Maareg Decore & Contracting", kodas 302788673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6335833

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB MERIPLAN, kodas 302792141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 422

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6335834

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

Eleven east, UAB, kodas 302809523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6335835

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB Unicare Nordic, kodas 302815405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6335836

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Haq & Sons Studio", kodas 302820459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6335837

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB PES INVESTMENTS, kodas 302822741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6335838

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "ZARA TEXTILES", kodas 303014168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6335839

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Satvija", kodas 304038542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6335840

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Prekybos platforma", kodas 304068585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 423

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A, LT-09309
Pranešimo Nr. 6335841

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Internetinio tilto konsultantai", kodas 304090464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6335842

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Minfina", kodas 304453054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-16, LT-50441
Pranešimo Nr. 6335843

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Beseta", kodas 304466226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335844

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Ekila", kodas 304466233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335845

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 21, LT-71372
Pranešimo Nr. 6335846

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Markusta", kodas 304485536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68, LT-49228
Pranešimo Nr. 6335847

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Arvedus", kodas 304916011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3, LT-58136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 424

Pranešimo Nr. 6335848

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Kaspra", kodas 304852224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-25, LT-68162
Pranešimo Nr. 6335849

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Altara", kodas 304852021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335850

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB REConsulting, kodas 304874982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-54, LT-63215
Pranešimo Nr. 6335851

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Gotris", kodas 304884649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 5, LT-53182
Pranešimo Nr. 6335852

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Erstida", kodas 304914409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335853

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Eidanus", kodas 304497047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6335854

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., Birutės g. 16A, LT-57110
Pranešimo Nr. 6335855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-040 Puslapis 425

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Lietavos turgus", kodas 304500924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335856

Išregistravimo data: 2024-02-08.

- - -

UAB "Bukara", kodas 304782345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6335857

Išregistravimo data: 2024-02-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


